



**COMUNE DI ROTONDI**  
Provincia di Avellino

**BILANCIO DI PREVISIONE**  
**ESERCIZIO FINANZIARIO 2010**

RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	22.952,30	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Finanziamento Investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Fondo Ammortamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Non Vincolato	22.952,30	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>01</b>	<b>TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE</b>						
<b>01.01</b>	<b>Categoria 1^ IMPOSTE</b>						
01.01.0010	ICI	420.000,00	288.200,00	36.800,00	0,00	325.000,00	
01.01.0040	Addiz. Comun consumo e.e.	32.122,23	32.000,00	0,00	0,00	32.000,00	
01.01.0050	Addiz IRPEF	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00	
01.01.0122	Compartecipazione IRPEF	59.231,64	67.381,00	2.506,00	0,00	69.887,00	
	<b>Totale CATEGORIA 1</b>	<b>591.353,87</b>	<b>467.581,00</b>	<b>39.306,00</b>	<b>0,00</b>	<b>506.887,00</b>	
<b>01.02</b>	<b>Categoria 2^ TASSE</b>						
01.02.0060	TOSAP	6.650,00	6.650,00	0,00	0,00	6.650,00	
01.02.0070	TRSU	359.548,81	417.000,00	7.000,00	0,00	424.000,00	

RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Totale CATEGORIA 2</b>	366.198,81	423.650,00	7.000,00	0,00	430.650,00	
<b>01.03</b>	<b>Categoria 3^ TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE</b>						
01.03.0110	Diritti sulle pubbliche affissioni	10.640,00	10.640,00	0,00	0,00	10.640,00	
01.03.0120	Proventi su concessioni da edificare quota 30% one	25.000,00	16.000,00	0,00	3.500,00	12.500,00	
	<b>Totale CATEGORIA 3</b>	35.640,00	26.640,00	0,00	3.500,00	23.140,00	

RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>RIASSUNTO TITOLO 1</b>						
	1. Categoria 1^ IMPOSTE	591.353,87	467.581,00	39.306,00	0,00	506.887,00	
	2. Categoria 2^ TASSE	366.198,81	423.650,00	7.000,00	0,00	430.650,00	
	3. Categoria 3^ TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE	35.640,00	26.640,00	0,00	3.500,00	23.140,00	
	<b>TOTALE TITOLO 1</b>	<b>993.192,68</b>	<b>917.871,00</b>	<b>42.806,00</b>	<b>0,00</b>	<b>960.677,00</b>	

RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>02</b>	<b>TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI</b>						
<b>02.01</b>	<b>Categoria 1^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO</b>						
02.01.0000	Categoria 1^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	504.663,80	677.803,21	27.369,00	0,00	705.172,21	
02.01.0140	Trasferimenti correnti dello Stato finalizzati	142.188,58	84.167,93	0,00	8,13	84.159,80	
	<b>Totale CATEGORIA 1</b>	<b>646.852,38</b>	<b>761.971,14</b>	<b>27.360,87</b>	<b>0,00</b>	<b>789.332,01</b>	
<b>02.02</b>	<b>Categoria 2^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA</b>						
02.02.0000	Categoria 2^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA	37.800,00	139.385,64	0,00	0,00	139.385,64	
02.02.0170	Funzione d' istruzione pubblica :	22.167,00	18.052,00	0,00	0,00	18.052,00	
	<b>Totale CATEGORIA 2</b>	<b>59.967,00</b>	<b>157.437,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>157.437,64</b>	
<b>02.03</b>	<b>Categoria 3^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE</b>						

RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
02.03.0000	Categoria 3^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE	0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	
	<b>Totale CATEGORIA 3</b>	0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	
<b>02.05</b>	<b>Categoria 5^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO</b>						
02.05.0440	Contributi e trasferimenti correnti da altri enti	71.182,34	77.922,87	11.569,13	0,00	89.492,00	
	<b>Totale CATEGORIA 5</b>	71.182,34	77.922,87	11.569,13	0,00	89.492,00	







RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>03.02</b>	<b>Categoria 2^ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE</b>						
03.02.0000	Categoria 2^ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	54.000,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	
03.02.0860	gest fabbr - fitti reali di fabbr L. 219/81	11.184,51	11.184,51	0,00	400,00	10.784,51	
	<b>Totale CATEGORIA 2</b>	65.184,51	11.184,51	99.600,00	0,00	110.784,51	
<b>03.05</b>	<b>Categoria 5^ PROVENTI DIVERSI</b>						
03.05.0940	Proventi diversi -	42.533,34	234.783,00	0,00	159.617,37	75.165,63	
	<b>Totale CATEGORIA 5</b>	42.533,34	234.783,00	0,00	159.617,37	75.165,63	

RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>RIASSUNTO TITOLO 3</b>						
	1. Categoria 1^ PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	108.789,48	147.643,11	0,00	28.985,75	118.657,36	
	2. Categoria 2^ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	65.184,51	11.184,51	99.600,00	0,00	110.784,51	
	3. Categoria 3^ INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	4. Categoria 4^ UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIET <sup>L</sup>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	5. Categoria 5^ PROVENTI DIVERSI	42.533,34	234.783,00	0,00	159.617,37	75.165,63	
	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	216.507,33	393.610,62	0,00	89.003,12	304.607,50	



RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>RIASSUNTO TITOLO 4</b>						
	1. Categoria 1^ ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	2. Categoria 2^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO	61.829,41	336.211,77	0,00	133.659,71	202.552,06	
	3. Categoria 3^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	4. Categoria 4^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL SETTORE PUBBLICO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	5. Categoria 5^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI	25.000,00	16.000,00	0,00	8.500,00	7.500,00	
	<b>TOTALE TITOLO 4</b>	<b>86.829,41</b>	<b>352.211,77</b>	<b>0,00</b>	<b>142.159,71</b>	<b>210.052,06</b>	

RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>05</b>	<b>TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI</b>						
<b>05.01</b>	<b>Categoria 1^ ANTICIPAZIONI DI CASSA</b>						
05.01.1090	Anticipazioni di tesoreria	0,00	465.983,76	30.941,24	0,00	496.925,00	
	<b>Totale CATEGORIA 1</b>	0,00	465.983,76	30.941,24	0,00	496.925,00	
<b>05.03</b>	<b>Categoria 3^ ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI</b>						
05.03.0000	Categoria 3^ ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI	2.138.178,49	120.000,00	946.348,00	0,00	1.066.348,00	
	<b>Totale CATEGORIA 3</b>	2.138.178,49	120.000,00	946.348,00	0,00	1.066.348,00	

RISORSE		ACCERTAMENTI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>RIASSUNTO TITOLO 5</b>						
	1. Categoria 1^ ANTICIPAZIONI DI CASSA	0,00	465.983,76	30.941,24	0,00	496.925,00	
	2. Categoria 2^ FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	3. Categoria 3^ ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI	2.138.178,49	120.000,00	946.348,00	0,00	1.066.348,00	
	<b>TOTALE TITOLO 5</b>	2.138.178,49	585.983,76	977.289,24	0,00	1.563.273,00	







INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>1</b>	<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>						
<b>1.01</b>	<b>FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO</b>						
<b>1.01.01</b>	<b>ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO</b>						
1.01.01.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	4.999,66	700,00	4.300,00	0,00	5.000,00	
1.01.01.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	72.869,31	67.351,00	5.744,00	0,00	73.095,00	
1.01.01.07	IMPOSTE E TASSE	3.635,00	3.635,00	0,00	0,00	3.635,00	
	<b>Totale SERVIZIO 1</b>	<b>81.503,97</b>	<b>71.686,00</b>	<b>10.044,00</b>	<b>0,00</b>	<b>81.730,00</b>	
<b>1.01.02</b>	<b>SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE</b>						
1.01.02.01	PERSONALE	190.310,18	210.050,00	2.650,00	0,00	212.700,00	
1.01.02.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	10.550,00	8.050,00	250,00	0,00	8.300,00	
1.01.02.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	49.405,60	53.962,18	4.917,00	0,00	58.879,18	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
1.01.02.04	UTILIZZO BENI DI TERZI	1.032,91	1.032,91	0,00	0,00	1.032,91	
1.01.02.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	11.727,16	15.274,06	0,00	0,00	15.274,06	
1.01.02.07	IMPOSTE E TASSE	15.126,85	15.384,73	0,00	0,00	15.384,73	
	<b>Totale SERVIZIO 2</b>	<b>278.152,70</b>	<b>303.753,88</b>	<b>7.817,00</b>	<b>0,00</b>	<b>311.570,88</b>	
<b>1.01.03</b>	<b>GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI TORATO E CONTROLLO GESTIONE</b>						
1.01.03.01	PERSONALE	44.686,09	50.400,00	0,00	0,00	50.400,00	
1.01.03.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	
1.01.03.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	18.807,42	16.568,80	0,00	0,00	16.568,80	
1.01.03.07	IMPOSTE E TASSE	6.100,00	6.100,00	0,00	0,00	6.100,00	
	<b>Totale SERVIZIO 3</b>	<b>71.593,51</b>	<b>75.068,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75.068,80</b>	
<b>1.01.05</b>	<b>GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI</b>						
1.01.05.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	3.615,20	15,20	0,00	15,20	0,00	
1.01.05.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	0,00	0,00	7.000,00	0,00	7.000,00	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Totale SERVIZIO 5</b>	3.615,20	15,20	6.984,80	0,00	7.000,00	
<b>1.01.06</b>	<b>UFFICIO TECNICO</b>						
1.01.06.01	PERSONALE	134.058,23	148.058,23	0,00	0,00	148.058,23	
1.01.06.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	2.447,10	1.800,00	200,00	0,00	2.000,00	
1.01.06.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	3.721,14	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00	
1.01.06.07	IMPOSTE E TASSE	11.783,17	11.931,00	0,00	0,00	11.931,00	
	<b>Totale SERVIZIO 6</b>	152.009,64	163.489,23	200,00	0,00	163.689,23	
<b>1.01.07</b>	<b>ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO</b>						
1.01.07.01	PERSONALE	43.115,90	71.450,00	0,00	0,00	71.450,00	
1.01.07.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	2.400,00	3.500,00	3.000,00	0,00	6.500,00	
1.01.07.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	3.464,65	53.772,00	0,00	49.272,00	4.500,00	
1.01.07.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	714,66	809,87	0,13	0,00	810,00	
1.01.07.07	IMPOSTE E TASSE	2.200,00	2.200,00	0,00	0,00	2.200,00	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Totale SERVIZIO 7</b>	51.895,21	131.731,87	0,00	46.271,87	85.460,00	
<b>1.01.08</b>	<b>ALTRI SERVIZI GENERALI</b>						
1.01.08.01	PERSONALE	51.354,72	56.875,72	0,00	0,00	56.875,72	
1.01.08.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	2.200,00	2.200,00	0,00	0,00	2.200,00	
1.01.08.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	36.734,11	20.450,00	11.700,00	0,00	32.150,00	
1.01.08.04	UTILIZZO BENI DI TERZI	2.321,00	11.321,00	16.679,00	0,00	28.000,00	
1.01.08.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	31.474,43	40.540,00	30.000,00	0,00	70.540,00	
1.01.08.06	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	5.900,00	6.400,00	0,00	0,00	6.400,00	
1.01.08.07	IMPOSTE E TASSE	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.01.08.08	ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE	0,00	320,00	0,00	0,00	320,00	
1.01.08.11	FONDO DI RISERVA	0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00	
	<b>Totale SERVIZIO 8</b>	130.984,26	138.106,72	64.379,00	0,00	202.485,72	
	<b>Totale FUNZIONE 1</b>	769.754,49	883.851,70	43.152,93	0,00	927.004,63	
<b>1.03</b>	<b>FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE</b>						

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1.03.01</b>	<b>POLIZIA MUNICIPALE</b>						
1.03.01.01	PERSONALE	63.526,40	65.550,00	0,00	0,00	65.550,00	
1.03.01.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	8.689,12	8.700,00	0,00	2.000,00	6.700,00	
1.03.01.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	11.762,49	7.875,00	0,00	0,00	7.875,00	
1.03.01.07	IMPOSTE E TASSE	7.197,48	7.197,48	0,00	0,00	7.197,48	
	<b>Totale SERVIZIO 1</b>	<b>91.175,49</b>	<b>89.322,48</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>87.322,48</b>	
	<b>Totale FUNZIONE 3</b>	<b>91.175,49</b>	<b>89.322,48</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>87.322,48</b>	
<b>1.04</b>	<b>FUNZIONI DI STRUZIONE PUBBLICA</b>						
<b>1.04.01</b>	<b>SCUOLA MATERNA</b>						
1.04.01.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	3.999,85	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	
1.04.01.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	
1.04.01.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	6.816,00	6.817,23	0,00	0,00	6.817,23	
	<b>Totale SERVIZIO 1</b>	<b>18.815,85</b>	<b>16.817,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16.817,23</b>	
<b>1.04.02</b>	<b>ISTRUZIONE ELEMENTARE</b>						

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
1.04.02.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00	
1.04.02.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00	14.000,00	
1.04.02.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	11.972,00	11.972,00	0,00	0,00	11.972,00	
1.04.02.06	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	18.000,00	16.141,00	0,00	0,00	16.141,00	
	<b>Totale SERVIZIO 2</b>	55.972,00	54.113,00	0,00	0,00	54.113,00	
<b>1.04.03</b>	<b>ISTRUZIONE MEDIA</b>						
1.04.03.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	2.476,53	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
1.04.03.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	13.500,00	13.500,00	0,00	0,00	13.500,00	
1.04.03.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	10.195,00	6.080,00	0,00	0,00	6.080,00	
	<b>Totale SERVIZIO 3</b>	26.171,53	22.080,00	0,00	0,00	22.080,00	
<b>1.04.05</b>	<b>ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI</b>						
1.04.05.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	21.699,80	26.000,00	0,00	2.000,00	24.000,00	
	<b>Totale SERVIZIO 5</b>	21.699,80	26.000,00	0,00	2.000,00	24.000,00	
	<b>Totale FUNZIONE 4</b>	122.659,18	119.010,23	0,00	2.000,00	117.010,23	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1.05</b>	<b>FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI</b>						
<b>1.05.02</b>	<b>TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SEVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE</b>						
1.05.02.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	15.000,00	13.000,00	1.500,00	0,00	14.500,00	
	<b>Totale SERVIZIO 2</b>	15.000,00	13.000,00	1.500,00	0,00	14.500,00	
	<b>Totale FUNZIONE 5</b>	15.000,00	13.000,00	1.500,00	0,00	14.500,00	
<b>1.06</b>	<b>FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO</b>						
<b>1.06.02</b>	<b>STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI</b>						
1.06.02.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	480,00	482,16	0,00	0,16	482,00	
1.06.02.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	4.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	
1.06.02.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.06.02.06	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	10.000,00	9.060,00	0,00	0,00	9.060,00	
	<b>Totale SERVIZIO 2</b>	15.980,00	12.542,16	0,00	0,16	12.542,00	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Totale FUNZIONE 6</b>	15.980,00	12.542,16	0,00	0,16	12.542,00	
<b>1.08</b>	<b>FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI</b>						
<b>1.08.01</b>	<b>VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI</b>						
1.08.01.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	7.398,00	7.398,00	0,00	0,00	7.398,00	
1.08.01.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	4.000,00	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
1.08.01.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00	
1.08.01.06	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	24.903,51	82.859,00	0,00	0,00	82.859,00	
	<b>Totale SERVIZIO 1</b>	36.301,51	92.757,00	500,00	0,00	93.257,00	
<b>1.08.02</b>	<b>ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI</b>						
1.08.02.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	97.067,05	97.067,05	0,00	0,00	97.067,05	
1.08.02.06	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	19.000,00	12.272,00	0,00	0,00	12.272,00	
	<b>Totale SERVIZIO 2</b>	116.067,05	109.339,05	0,00	0,00	109.339,05	
	<b>Totale FUNZIONE 8</b>	152.368,56	202.096,05	500,00	0,00	202.596,05	



## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1.09</b>	<b>FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE</b>						
<b>1.09.01</b>	<b>URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO</b>						
1.09.01.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	17.500,00	10.000,00	0,00	7.000,00	3.000,00	
1.09.01.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	4.960,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	
1.09.01.06	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	20.708,81	37.739,00	0,00	2.000,00	35.739,00	
	<b>Totale SERVIZIO 1</b>	<b>43.168,81</b>	<b>50.739,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9.000,00</b>	<b>41.739,00</b>	
<b>1.09.03</b>	<b>SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE</b>						
1.09.03.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	500,00	500,00	0,00	0,00	500,00	
1.09.03.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	
	<b>Totale SERVIZIO 3</b>	<b>500,00</b>	<b>10.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>500,00</b>	
<b>1.09.04</b>	<b>SERVIZIO IDRICO INTEGRATO</b>						
1.09.04.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	6.145,84	5.145,84	0,00	0,04	5.145,80	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
1.09.04.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	24.994,35	25.004,00	0,00	13.004,00	12.000,00	
1.09.04.06	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	40.500,00	20.022,00	0,00	0,00	20.022,00	
	<b>Totale SERVIZIO 4</b>	71.640,19	50.171,84	0,00	13.004,04	37.167,80	
<b>1.09.05</b>	<b>SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI</b>						
1.09.05.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	
1.09.05.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	361.893,81	402.054,18	0,00	14.000,00	388.054,18	
1.09.05.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	12.000,00	13.200,00	0,00	0,00	13.200,00	
1.09.05.06	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	0,00	12.272,00	0,00	0,00	12.272,00	
	<b>Totale SERVIZIO 5</b>	391.893,81	445.526,18	0,00	14.000,00	431.526,18	
<b>1.09.06</b>	<b>PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA AMBIENTALE DEL VERDE, ALTRI SERVIZI RELATIVI AL TERRITORIO ED ALL'AMBIENTE</b>						
1.09.06.01	PERSONALE	48.318,00	51.718,00	0,00	0,00	51.718,00	
1.09.06.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	20.171,04	12.815,85	11.414,15	0,00	24.230,00	
1.09.06.07	IMPOSTE E TASSE	3.772,01	3.790,00	0,00	0,00	3.790,00	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>Totale SERVIZIO 6</b>	72.261,05	68.323,85	11.414,15	0,00	79.738,00	
	<b>Totale FUNZIONE 9</b>	579.463,86	625.260,87	0,00	34.589,89	590.670,98	
<b>1.10</b>	<b>FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE</b>						
<b>1.10.00</b>	<b>FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE</b>						
1.10.00.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00	
	<b>Totale SERVIZIO 0</b>	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00	
<b>1.10.01</b>	<b>ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI</b>						
1.10.01.05	TRASFERIMENTI CORRENTI	1.016,00	1.020,00	0,00	0,00	1.020,00	
	<b>Totale SERVIZIO 1</b>	1.016,00	1.020,00	0,00	0,00	1.020,00	
<b>1.10.04</b>	<b>ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA</b>						
1.10.04.01	PERSONALE	35.493,45	39.980,00	0,00	0,00	39.980,00	
1.10.04.02	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	1.996,63	1.700,00	0,00	0,00	1.700,00	
1.10.04.03	PRESTAZIONI DI SERVIZI	56.560,00	53.350,00	0,00	15.100,00	38.250,00	
1.10.04.04	UTILIZZO BENI DI TERZI	4.338,24	4.338,24	0,00	0,00	4.338,24	





## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>2</b>	<b>TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE</b>						
<b>2.01</b>	<b>FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO</b>						
<b>2.01.05</b>	<b>GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI</b>						
2.01.05.01	ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	25.000,00	16.000,00	0,00	8.500,00	7.500,00	
	<b>Totale SERVIZIO 5</b>	25.000,00	16.000,00	0,00	8.500,00	7.500,00	
	<b>Totale FUNZIONE 1</b>	25.000,00	16.000,00	0,00	8.500,00	7.500,00	
<b>2.04</b>	<b>FUNZIONI DI STRUZIONE PUBBLICA</b>						
<b>2.04.02</b>	<b>ISTRUZIONE ELEMENTARE</b>						
2.04.02.00	TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE	0,00	0,00	105.990,00	0,00	105.990,00	
	<b>Totale SERVIZIO 2</b>	0,00	0,00	105.990,00	0,00	105.990,00	
	<b>Totale FUNZIONE 4</b>	0,00	0,00	105.990,00	0,00	105.990,00	
<b>2.06</b>	<b>FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO</b>						
<b>2.06.00</b>	<b>FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO</b>						

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
2.06.00.07	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	0,00	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00	
	<b>Totale SERVIZIO 0</b>	0,00	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00	
<b>2.06.02</b>	<b>STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI</b>						
2.06.02.01	ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	330.848,00	0,00	729.165,00	0,00	729.165,00	
	<b>Totale SERVIZIO 2</b>	330.848,00	0,00	729.165,00	0,00	729.165,00	
	<b>Totale FUNZIONE 6</b>	330.848,00	120.000,00	609.165,00	0,00	729.165,00	
<b>2.08</b>	<b>FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI</b>						
<b>2.08.01</b>	<b>VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI</b>						
2.08.01.01	ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	414.400,00	0,00	170.795,00	0,00	170.795,00	
	<b>Totale SERVIZIO 1</b>	414.400,00	0,00	170.795,00	0,00	170.795,00	
	<b>Totale FUNZIONE 8</b>	414.400,00	0,00	170.795,00	0,00	170.795,00	
<b>2.09</b>	<b>FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE</b>						
<b>2.09.01</b>	<b>URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO</b>						
2.09.01.01	ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	61.829,41	332.653,71	0,00	133.659,71	198.994,00	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
2.09.01.07	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	0,00	3.558,06	0,00	0,00	3.558,06	
	<b>Totale SERVIZIO 1</b>	61.829,41	336.211,77	0,00	133.659,71	202.552,06	
<b>2.09.04</b>	<b>SERVIZIO IDRICO INTEGRATO</b>						
2.09.04.01	ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	1.074.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Totale SERVIZIO 4</b>	1.074.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Totale FUNZIONE 9</b>	1.135.893,41	336.211,77	0,00	133.659,71	202.552,06	
<b>2.10</b>	<b>FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE</b>						
<b>2.10.05</b>	<b>SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE</b>						
2.10.05.01	ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	318.866,49	0,00	60.398,00	0,00	60.398,00	
	<b>Totale SERVIZIO 5</b>	318.866,49	0,00	60.398,00	0,00	60.398,00	
	<b>Totale FUNZIONE 10</b>	318.866,49	0,00	60.398,00	0,00	60.398,00	





## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>3</b>	<b>TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI</b>						
<b>3.01</b>	<b>FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO</b>						
<b>3.01.03</b>	<b>GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDI TORATO E CONTROLLO GESTIONE</b>						
3.01.03.01	RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA	0,00	465.983,76	30.941,24	0,00	496.925,00	
3.01.03.03	RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E PRESTITI	98.763,51	160.397,00	0,00	0,00	160.397,00	
	<b>Totale SERVIZIO 3</b>	<b>98.763,51</b>	<b>626.380,76</b>	<b>30.941,24</b>	<b>0,00</b>	<b>657.322,00</b>	
	<b>Totale FUNZIONE 1</b>	<b>98.763,51</b>	<b>626.380,76</b>	<b>30.941,24</b>	<b>0,00</b>	<b>657.322,00</b>	

## BILANCIO DI PREVISIONE SPESE - ESERCIZIO 2010

INTERVENTI		IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il seguente bilancio			Annotazioni
Codice e Numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
				in aumento	in diminuzione		
1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>RIASSUNTO TITOLO 3</b>						
	1. FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	98.763,51	626.380,76	30.941,24	0,00	657.322,00	
	<b>TOTALE TITOLO 3</b>	98.763,51	626.380,76	30.941,24	0,00	657.322,00	





# COMUNE DI ROTONDI

## SINTESI DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2010

Descrizione	Previsione Definitiva	Totale titolo
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	0,00	
<b>TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE</b>		
Categoria 1^ IMPOSTE	506.887,00	
Categoria 2^ TASSE	430.650,00	
Categoria 3^ TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE	23.140,00	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>		960.677,00
<b>TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI</b>		
Categoria 1^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	789.332,01	
Categoria 2^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA	157.437,64	
Categoria 3^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE	6.000,00	
Categoria 5^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	89.492,00	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>		1.042.261,65
<b>TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>		
Categoria 1^ PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	118.657,36	
Categoria 2^ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	110.784,51	
Categoria 5^ PROVENTI DIVERSI	75.165,63	
<b>TOTALE TITOLO 3</b>		304.607,50
<b>TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI</b>		

## SINTESI DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2010

Descrizione	Previsione Definitiva	Totale titolo
Categoria 1^ ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI	0,00	
Categoria 2^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO	202.552,06	
Categoria 3^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA	0,00	
Categoria 4^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL SETTORE PUBBLICO	0,00	
Categoria 5^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI	7.500,00	
<b>TOTALE TITOLO 4</b>		210.052,06
<b>TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI</b>		
Categoria 1^ ANTICIPAZIONI DI CASSA	496.925,00	
Categoria 3^ ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI	1.066.348,00	
<b>TOTALE TITOLO 5</b>		1.563.273,00
<b>TITOLO VI ENTRATE PER PARTITE DI GIRO</b>		
Categoria 1^ RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE	69.435,09	
Categoria 2^ RITENUTE ERARIALI	234.306,79	
Categoria 3^ ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	3.986,46	
Categoria 4^ DEPOSITI CAUZIONALI	8.190,00	
Categoria 5^ RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	431.519,83	
Categoria 6^ RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO	6.197,48	
Categoria 7^ DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI	12.329,14	
<b>TOTALE TITOLO 6</b>		765.964,79

## SINTESI DELLE ENTRATE - ESERCIZIO 2010

<b>Descrizione</b>	<b>Previsione Definitiva</b>	<b>Totale titolo</b>
<b>TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA</b>		4.846.836,00



# COMUNE DI ROTONDI

## SINTESI DELLE SPESE - ESERCIZIO 2010

Descrizione	Previsione Definitiva	Totale titolo
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>		
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	927.004,63	
FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE	87.322,48	
FUNZIONI DI STRUZIONE PUBBLICA	117.010,23	
FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA ED AI BENI CULTURALI	14.500,00	
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO	12.542,00	
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI	202.596,05	
FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	590.670,98	
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE	195.502,78	
FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>		2.147.149,15
<b>TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE</b>		
	0,00	
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	7.500,00	
FUNZIONI DI STRUZIONE PUBBLICA	105.990,00	
FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO E RICREATIVO	729.165,00	
FUNZIONI NEL CAMPO DELLA VIABILITA' E DEI TRASPORTI	170.795,00	
FUNZIONI RIGUARDANTI LA GESTIONE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE	202.552,06	
FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE	60.398,00	
FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO	0,00	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>		1.276.400,06

## SINTESI DELLE SPESE - ESERCIZIO 2010

Descrizione	Previsione Definitiva	Totale titolo
<b>TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI</b>  FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE, DI GESTIONE E DI CONTROLLO	657.322,00	
<b>TOTALE TITOLO 3</b>		657.322,00
<b>TITOLO IV SPESE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI</b>	765.964,79	
<b>TOTALE TITOLO 4</b>		765.964,79
<b>TOTALE GENERALE DELLA SPESA</b>		4.846.836,00







## RIEPILOGO SPESE - ESERCIZIO 2010 (competenza definitiva)

## TITOLO I SPESE CORRENTI

FUNZIONI E SERVIZI	PERSONALE	ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	PRESTAZIONI DI SERVIZI	UTILIZZO BENI DI TERZI	TRASFERIMENTI CORRENTI	INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	IMPOSTE E TASSE	ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE	AMMORTAMENTI DI ESERCIZIO	FONDO SVALUTAZIONE CREDITI	FONDO DI RISERVA	TOTALE
<b>TOTALE FUNZIONE 10</b>	39.980,00	3.200,00	66.460,00	4.338,24	66.858,54	11.666,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	195.502,78
<b>0112 FUNZIONI RELATIVE AI SERVIZI PRODUTTIVI</b>												
011206 ALTRI SERVIZI PRODUTTIVI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE FUNZIONE 12</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	696.731,95	86.925,80	857.579,21	33.371,15	206.551,83	206.431,00	53.238,21	320,00	0,00	0,00	6.000,00	2.147.149,15







## RIEPILOGO SPESE - ESERCIZIO 2010 (competenza definitiva)

## TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE

FUNZIONI E SERVIZI		ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	ESPROPRI E SERVITU ONEROSE	ACQUISTO DI BENI SPECIFICI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	UTILIZZO DI BENI DI TERZI PER REALIZZAZIONI IN ECONOMIA	ACQUISIZIONE BENI MOBILI, MACCHINE E ATTREZZATURE TECNICO - SCIENTIFICHE	INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	PARTECIPAZIONI AZIONARIE	CONFERIMENTI DI CAPITALI	CONCESSIONI DI CREDITI E ANTICIPAZIONI	Classificazione non presente	TOTALE
021004	ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
021005	SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE	60.398,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.398,00
<b>TOTALE FUNZIONE 10</b>		60.398,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.398,00
<b>0211 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SVILUPPO ECONOMICO</b>													
021104	SERVIZI RELATIVI ALL'INDUSTRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE FUNZIONE 11</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE TITOLO 2</b>		1.166.852,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.558,06	0,00	0,00	0,00	0,00	1.170.410,06



## RIEPILOGO SPESE - ESERCIZIO 2010 (competenza definitiva)

## TITOLO IV SPESE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

FUNZIONI E SERVIZI	RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE	RITENUTE ERARIALI	ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI	SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO	DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI	Classificazione non presente	Classificazione non presente	Classificazione non presente	Classificazione non presente	TOTALE
<b>TOTALE TITOLO 4</b>	69.435,09	234.306,79	3.986,46	8.190,00	431.519,83	6.197,48	12.329,14	0,00	0,00	0,00	0,00	765.964,79
<b>TOTALE GENERALE SPESE</b>	2.429.944,04	321.232,59	1.021.962,67	41.561,15	638.071,66	212.628,48	69.125,41	320,00	0,00	0,00	6.000,00	4.740.846,00

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO ANNO 2010

ENTRATE	competenza	SPESE	competenza
1	2	3	4
TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE	960.677,00	TITOLO I SPESE CORRENTI	2.147.149,15
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI	1.042.261,65	TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE	1.276.400,06
TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	304.607,50		
TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	210.052,06		
<b>TOTALE ENTRATE FINALI</b>	<b>2.517.598,21</b>	<b>TOTALE SPESE FINALI</b>	<b>3.423.549,21</b>
TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	1.563.273,00	TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	657.322,00
TITOLO VI ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	765.964,79	TITOLO IV SPESE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	765.964,79
<b>TOTALE</b>	<b>2.329.237,79</b>	<b>TOTALE</b>	<b>1.423.286,79</b>
Avanzo di amministrazione	0,00	Disavanzo di amministrazione	0,00
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>4.846.836,00</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>4.846.836,00</b>

## RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI	competenza	NOTE SUGLI EQUILIBRI	
1	2	3	4
A) EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO		LA DIFFERENZA * E' FINANZIATA CON:	
ENTRATE TITOLO I - II - III	2.307.546,15	1.QUOTE DI ONERI DI URBANIZZAZIONE ( 0,00%)	0,00
SPESE CORRENTI	2.147.149,15	2.MUTUO PER DEBITI FUORI BILANCIO	0,00
DIFFERENZA	160.397,00	3.AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO	0,00
QUOTA DI CAPITALE AMM.TO DEI MUTUI	0,00	4.FONDO NAZIONALE ORDINARIO INVESTIMENTI	0,00
DIFFERENZA *	160.397,00	5.DA PLUSVALENZE PATRIMONIALI	0,00
B) EQUILIBRIO FINALE		6.ALTRO	0,00
ENTRATE FINALI (AV. + TITOLI I + II + III + IV)	2.517.598,21		
SPESE FINALI (DISAV. + TITOLI I + II)	3.423.549,21		
SALDO NETTO DA <b>FINANZIARE</b>	905.951,00		
<b>IMPIEGARE</b>			

COMUNE DI ROTONDI, lì 31-03-2010

Il Segretario

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO ANNO 2011

ENTRATE	competenza	SPESE	competenza
1	2	3	4
TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE	969.323,09	TITOLO I SPESE CORRENTI	2.166.473,50
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI	1.051.641,99	TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE	1.287.887,66
TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	307.348,97		
TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	211.942,53		
<b>TOTALE ENTRATE FINALI</b>	<b>2.540.256,58</b>	<b>TOTALE SPESE FINALI</b>	<b>3.454.361,16</b>
TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	1.577.342,45	TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	663.237,89
TITOLO VI ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	225.872,96	TITOLO IV SPESE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	772.858,47
<b>TOTALE</b>	<b>1.803.215,41</b>	<b>TOTALE</b>	<b>1.436.096,36</b>
Avanzo di amministrazione	0,00	Disavanzo di amministrazione	0,00
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>4.343.471,99</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>4.890.457,52</b>

## RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI	competenza	NOTE SUGLI EQUILIBRI	
1	2	3	4
A) EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO		LA DIFFERENZA * E' FINANZIATA CON:	
ENTRATE TITOLO I - II - III	2.328.314,05	1.QUOTE DI ONERI DI URBANIZZAZIONE ( 0,00%)	0,00
SPESE CORRENTI	2.166.473,50	2.MUTUO PER DEBITI FUORI BILANCIO	0,00
DIFFERENZA	161.840,55	3.AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO	0,00
QUOTA DI CAPITALE AMM.TO DEI MUTUI	0,00	4.FONDO NAZIONALE ORDINARIO INVESTIMENTI	0,00
DIFFERENZA *	161.840,55	5.DA PLUSVALENZE PATRIMONIALI	0,00
B) EQUILIBRIO FINALE		6.ALTRO	0,00
ENTRATE FINALI (AV. + TITOLI I + II + III + IV)	2.540.256,58		
SPESE FINALI (DISAV. + TITOLI I + II)	3.454.361,16		
SALDO NETTO DA <b>FINANZIARE</b>	914.104,58		
<b>IMPIEGARE</b>			

COMUNE DI ROTONDI, lì 31-03-2010

Il Segretario

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale

## QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO ANNO 2012

ENTRATE	competenza	SPESE	competenza
1	2	3	4
TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE	978.046,99	TITOLO I SPESE CORRENTI	2.185.971,70
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI	1.061.106,77	TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE	1.299.478,65
TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	310.115,13		
TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	213.850,01		
<b>TOTALE ENTRATE FINALI</b>	<b>2.563.118,90</b>	<b>TOTALE SPESE FINALI</b>	<b>3.485.450,35</b>
TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	1.591.538,54	TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	669.207,04
TITOLO VI ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	227.905,81	TITOLO IV SPESE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	779.814,18
<b>TOTALE</b>	<b>1.819.444,35</b>	<b>TOTALE</b>	<b>1.449.021,22</b>
Avanzo di amministrazione	0,00	Disavanzo di amministrazione	0,00
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>4.382.563,25</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>4.934.471,57</b>

## RISULTATI DIFFERENZIALI

RISULTATI DIFFERENZIALI	competenza	NOTE SUGLI EQUILIBRI	
1	2	3	4
A) EQUILIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO		LA DIFFERENZA * E' FINANZIATA CON:	
ENTRATE TITOLO I - II - III	2.349.268,89	1.QUOTE DI ONERI DI URBANIZZAZIONE ( 0,00%)	0,00
SPESE CORRENTI	2.185.971,70	2.MUTUO PER DEBITI FUORI BILANCIO	0,00
DIFFERENZA	163.297,19	3.AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO	0,00
QUOTA DI CAPITALE AMM.TO DEI MUTUI	0,00	4.FONDO NAZIONALE ORDINARIO INVESTIMENTI	0,00
DIFFERENZA *	163.297,19	5.DA PLUSVALENZE PATRIMONIALI	0,00
B) EQUILIBRIO FINALE		6.ALTRO	0,00
ENTRATE FINALI (AV. + TITOLI I + II + III + IV)	2.563.118,90		
SPESE FINALI (DISAV. + TITOLI I + II)	3.485.450,35		
SALDO NETTO DA <b>FINANZIARE</b>	922.331,45		
<b>IMPIEGARE</b>			

COMUNE DI ROTONDI, lì 31-03-2010

Il Segretario

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante Legale

# QUADRO CONTROLLO EQUILIBRI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2010

Importi competenza per ANNO CORRENTE

ENTRATE		SPESE					
TITOLO	IMPORTO	Disavanzo di amministrazione	Titolo I Correnti	Titolo II Conto capitale	Titolo III Rimborso prestiti	Titolo IV Serv. conto terzi	TOTALI
Avanzo di amministrazione	0,00		0,00	0,00			0,00
TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE	960.677,00						
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI	1.042.261,65						
TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	304.607,50						
Totale	2.307.546,15	0,00	2.147.149,15	0,00	160.397,00		2.307.546,15
TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	210.052,06		0,00	210.052,06	0,00		210.052,06
TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	1.563.273,00		0,00	1.066.348,00	496.925,00		1.563.273,00
TITOLO VI ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	765.964,79					765.964,79	765.964,79
TOTALE (in verticale)	4.846.836,00	0,00	2.147.149,15	1.276.400,06	657.322,00	765.964,79	4.846.836,00

## COMUNE DI ROTONDI

Stampa Previsione di Bilancio per l'anno 2011 del 31-03-2010

Voce Paga			Dipendente		Importo
0	190	Assegno Nucleo Familiare	3	MAINOLFI MICHELE	891,12
0	190	Assegno Nucleo Familiare	6	CLEMENTE PASQUALE	571,56
0	190	Assegno Nucleo Familiare	10	CANTONE RAFFAELE	906,36
0	190	Assegno Nucleo Familiare	14	VACCARIELLO LUISA COROMOTO	993,96
0	190	Assegno Nucleo Familiare	17	PERROTTA ANDREA	2.073,00
0	190	Assegno Nucleo Familiare	27	FORMATO MARIA AMELIA	2.592,96
0	190	Assegno Nucleo Familiare	29	LANNI NICOLINA	3.099,96
0	200	Stip. Base	2	MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	26.576,03
0	200	Stip. Base	3	MAINOLFI MICHELE	26.576,03
0	200	Stip. Base	4	VELE BRUNO	26.576,03
0	200	Stip. Base	5	FREDA GIUSEPPE	27.803,62
0	200	Stip. Base	6	CLEMENTE PASQUALE	22.053,33
0	200	Stip. Base	8	RUSSO LUIGI	22.053,33
0	200	Stip. Base	9	SANTANIELLO MARIO	22.053,33
0	200	Stip. Base	10	CANTONE RAFFAELE	26.576,03
0	200	Stip. Base	12	COVINO ALESSANDRA	22.889,23
0	200	Stip. Base	14	VACCARIELLO LUISA COROMOTO	22.889,23
0	200	Stip. Base	16	DE NICOLAIS GERARDO	17.958,33
0	200	Stip. Base	17	PERROTTA ANDREA	17.958,33
0	200	Stip. Base	27	FORMATO MARIA AMELIA	8.998,99
0	200	Stip. Base	28	LANZILLO ELENA	8.998,99
0	200	Stip. Base	29	LANNI NICOLINA	8.998,99
0	200	Stip. Base	30	MAIELLO RACHELE ANNA	8.998,99
0	210	CCNL Art.4	5	FREDA GIUSEPPE	629,64
0	216	Ind.Comparto	2	MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	563,40
0	216	Ind.Comparto	3	MAINOLFI MICHELE	563,40
0	216	Ind.Comparto	4	VELE BRUNO	563,40
0	216	Ind.Comparto	5	FREDA GIUSEPPE	563,40
0	216	Ind.Comparto	6	CLEMENTE PASQUALE	497,52
0	216	Ind.Comparto	8	RUSSO LUIGI	497,52
0	216	Ind.Comparto	9	SANTANIELLO MARIO	497,52
0	216	Ind.Comparto	10	CANTONE RAFFAELE	563,40
0	216	Ind.Comparto	12	COVINO ALESSANDRA	497,52
0	216	Ind.Comparto	14	VACCARIELLO LUISA COROMOTO	497,52
0	216	Ind.Comparto	16	DE NICOLAIS GERARDO	351,72
0	216	Ind.Comparto	17	PERROTTA ANDREA	351,72
0	216	Ind.Comparto	27	FORMATO MARIA AMELIA	213,48
0	216	Ind.Comparto	28	LANZILLO ELENA	213,48
0	216	Ind.Comparto	29	LANNI NICOLINA	213,48
0	216	Ind.Comparto	30	MAIELLO RACHELE ANNA	213,48
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	2	MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	59,40
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	3	MAINOLFI MICHELE	59,40



## COMUNE DI ROTONDI

Stampa Previsione di Bilancio per l'anno 2011 del 31-03-2010

Voce Paga			Dipendente		Importo
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	4	VELE BRUNO	59,40
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	5	FREDA GIUSEPPE	59,40
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	6	CLEMENTE PASQUALE	52,08
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	8	RUSSO LUIGI	52,08
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	9	SANTANIELLO MARIO	52,08
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	10	CANTONE RAFFAELE	59,40
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	12	COVINO ALESSANDRA	52,08
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	14	VACCARIELLO LUISA COROMOTO	52,08
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	16	DE NICOLAIS GERARDO	37,08
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	17	PERROTTA ANDREA	37,08
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	27	FORMATO MARIA AMELIA	22,38
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	28	LANZILLO ELENA	22,38
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	29	LANNI NICOLINA	22,38
0	217	Ind.Comparto finanz 2002	30	MAIELLO RACHELE ANNA	22,38
0	310	Indennita' di Direzione	2	MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	8.472,00
0	310	Indennita' di Direzione	5	FREDA GIUSEPPE	11.775,24
0	310	Indennita' di Direzione	6	CLEMENTE PASQUALE	6.600,00
0	310	Indennita' di Direzione	10	CANTONE RAFFAELE	8.806,20
0	320	Ind. Vigilanza	8	RUSSO LUIGI	1.110,84
0	320	Ind. Vigilanza	9	SANTANIELLO MARIO	1.110,84
0	321	Ind. Rischio	16	DE NICOLAIS GERARDO	360,00
0	321	Ind. Rischio	17	PERROTTA ANDREA	360,00
0	590	Maturato Economico	2	MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	92,30
0	590	Maturato Economico	3	MAINOLFI MICHELE	161,59
0	590	Maturato Economico	4	VELE BRUNO	255,97
0	590	Maturato Economico	5	FREDA GIUSEPPE	833,69
0	590	Maturato Economico	8	RUSSO LUIGI	1.026,61
0	590	Maturato Economico	9	SANTANIELLO MARIO	87,23
0	590	Maturato Economico	10	CANTONE RAFFAELE	180,70
0	590	Maturato Economico	12	COVINO ALESSANDRA	1.214,07
0	590	Maturato Economico	14	VACCARIELLO LUISA COROMOTO	1.070,81
2	8020	Imponibile Inail	2	MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	113,54
2	8020	Imponibile Inail	3	MAINOLFI MICHELE	113,54
2	8020	Imponibile Inail	4	VELE BRUNO	113,54
2	8020	Imponibile Inail	5	FREDA GIUSEPPE	113,54
2	8020	Imponibile Inail	6	CLEMENTE PASQUALE	113,54
2	8020	Imponibile Inail	8	RUSSO LUIGI	249,79
2	8020	Imponibile Inail	9	SANTANIELLO MARIO	249,79
2	8020	Imponibile Inail	10	CANTONE RAFFAELE	113,54
2	8020	Imponibile Inail	12	COVINO ALESSANDRA	113,54
2	8020	Imponibile Inail	14	VACCARIELLO LUISA COROMOTO	113,54
2	8020	Imponibile Inail	16	DE NICOLAIS GERARDO	188,94

## COMUNE DI ROTONDI

Stampa Previsione di Bilancio per l'anno 2011 del 31-03-2010

Voce Paga		Dipendente		Importo
2	8020	Imponibile Inail	17 PERROTTA ANDREA	188,94
2	8020	Imponibile Inail	27 FORMATO MARIA AMELIA	46,63
2	8020	Imponibile Inail	28 LANZILLO ELENA	46,63
2	8020	Imponibile Inail	29 LANNI NICOLINA	46,63
2	8020	Imponibile Inail	30 MAIELLO RACHELE ANNA	46,63
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	2 MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	8.511,64
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	3 MAINOLFI MICHELE	6.511,79
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	4 VELE BRUNO	6.534,25
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	5 FREDA GIUSEPPE	9.916,27
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	6 CLEMENTE PASQUALE	6.950,30
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	8 RUSSO LUIGI	5.888,21
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	9 SANTANIELLO MARIO	5.664,64
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	10 CANTONE RAFFAELE	8.612,22
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	12 COVINO ALESSANDRA	5.867,40
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	14 VACCARIELLO LUISA COROMOTO	5.833,30
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	16 DE NICOLAIS GERARDO	4.452,30
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	17 PERROTTA ANDREA	4.452,30
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	27 FORMATO MARIA AMELIA	2.197,90
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	28 LANZILLO ELENA	2.197,90
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	29 LANNI NICOLINA	2.197,90
2	8050	Imponibile Cpdel Ente	30 MAIELLO RACHELE ANNA	2.197,90
2	8052	Imponibile Inadel Ente	2 MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	1.498,49
2	8052	Imponibile Inadel Ente	3 MAINOLFI MICHELE	1.146,41
2	8052	Imponibile Inadel Ente	4 VELE BRUNO	1.150,37
2	8052	Imponibile Inadel Ente	5 FREDA GIUSEPPE	1.745,76
2	8052	Imponibile Inadel Ente	6 CLEMENTE PASQUALE	1.223,60
2	8052	Imponibile Inadel Ente	8 RUSSO LUIGI	1.036,61
2	8052	Imponibile Inadel Ente	9 SANTANIELLO MARIO	997,25
2	8052	Imponibile Inadel Ente	10 CANTONE RAFFAELE	1.516,19
2	8052	Imponibile Inadel Ente	12 COVINO ALESSANDRA	1.032,96
2	8052	Imponibile Inadel Ente	14 VACCARIELLO LUISA COROMOTO	1.026,96
2	8057	Imponibile Fondo TFR Ente	16 DE NICOLAIS GERARDO	768,74
2	8057	Imponibile Fondo TFR Ente	17 PERROTTA ANDREA	768,74
2	8057	Imponibile Fondo TFR Ente	27 FORMATO MARIA AMELIA	386,94
2	8057	Imponibile Fondo TFR Ente	28 LANZILLO ELENA	386,94
2	8057	Imponibile Fondo TFR Ente	29 LANNI NICOLINA	386,94
2	8057	Imponibile Fondo TFR Ente	30 MAIELLO RACHELE ANNA	386,94
2	8068	Imponibile IRAP	2 MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	3.039,87
2	8068	Imponibile IRAP	3 MAINOLFI MICHELE	2.325,64
2	8068	Imponibile IRAP	4 VELE BRUNO	2.333,66
2	8068	Imponibile IRAP	5 FREDA GIUSEPPE	3.541,53
2	8068	Imponibile IRAP	6 CLEMENTE PASQUALE	2.482,25

**COMUNE DI ROTONDI**

Stampa Previsione di Bilancio per l'anno 2011 del 31-03-2010

Voce Paga			Dipendente		Importo
2	8068	Imponibile IRAP	8	RUSSO LUIGI	2.102,93
2	8068	Imponibile IRAP	9	SANTANIELLO MARIO	2.023,08
2	8068	Imponibile IRAP	10	CANTONE RAFFAELE	3.075,79
2	8068	Imponibile IRAP	12	COVINO ALESSANDRA	2.095,50
2	8068	Imponibile IRAP	14	VACCARIELLO LUISA COROMOTO	2.083,32
2	8068	Imponibile IRAP	16	DE NICOLAIS GERARDO	1.590,11
2	8068	Imponibile IRAP	17	PERROTTA ANDREA	1.590,11
2	8068	Imponibile IRAP	27	FORMATO MARIA AMELIA	784,96
2	8068	Imponibile IRAP	28	LANZILLO ELENA	784,96
2	8068	Imponibile IRAP	29	LANNI NICOLINA	784,96
2	8068	Imponibile IRAP	30	MAIELLO RACHELE ANNA	784,96
2	8100	Imponibile Ire	2	MASTANTUONI MARIA IMMACOLATA	9.909,99
2	8100	Imponibile Ire	3	MAINOLFI MICHELE	6.787,31
2	8100	Imponibile Ire	4	VELE BRUNO	6.812,80
2	8100	Imponibile Ire	5	FREDA GIUSEPPE	12.152,70
2	8100	Imponibile Ire	6	CLEMENTE PASQUALE	7.417,11
2	8100	Imponibile Ire	8	RUSSO LUIGI	6.079,90
2	8100	Imponibile Ire	9	SANTANIELLO MARIO	5.826,27
2	8100	Imponibile Ire	10	CANTONE RAFFAELE	10.070,58
2	8100	Imponibile Ire	12	COVINO ALESSANDRA	6.056,28
2	8100	Imponibile Ire	14	VACCARIELLO LUISA COROMOTO	6.017,60
2	8100	Imponibile Ire	16	DE NICOLAIS GERARDO	4.450,93
2	8100	Imponibile Ire	17	PERROTTA ANDREA	4.450,93
2	8100	Imponibile Ire	27	FORMATO MARIA AMELIA	2.124,02
2	8100	Imponibile Ire	28	LANZILLO ELENA	2.124,02
2	8100	Imponibile Ire	29	LANNI NICOLINA	2.124,02
2	8100	Imponibile Ire	30	MAIELLO RACHELE ANNA	2.124,02

Dati aggiornati al 28/03/2010

Ente: COMUNE DI ROTONDI

Scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	Rata
30/06/2010	3.849.600,92	83.255,86	97.840,00	181.095,86
31/12/2010	3.766.345,06	85.432,72	95.647,98	181.080,70
30/06/2011	3.680.912,34	87.668,87	93.396,65	181.065,52
31/12/2011	3.593.243,47	89.965,96	91.084,40	181.050,36
30/06/2012	3.503.277,51	92.325,57	88.709,61	181.035,18
31/12/2012	3.410.951,94	94.749,73	86.270,29	181.020,02
30/06/2013	3.316.202,21	96.884,22	83.764,87	180.649,09
31/12/2013	3.219.317,99	99.430,13	81.203,78	180.633,91
30/06/2014	3.119.887,86	102.045,60	78.573,15	180.618,75
31/12/2014	3.017.842,26	104.732,34	75.871,23	180.603,57
30/06/2015	2.913.109,92	103.307,63	73.095,40	176.403,03
31/12/2015	2.809.802,29	105.997,18	70.390,67	176.387,85
30/06/2016	2.703.805,11	106.769,91	67.613,30	174.383,21
31/12/2016	2.597.035,20	109.537,05	64.830,98	174.368,03
30/06/2017	2.487.498,15	112.378,47	61.974,40	174.352,87
31/12/2017	2.375.119,68	115.295,88	59.041,81	174.337,69
30/06/2018	2.259.823,80	99.916,92	56.030,22	155.947,14
31/12/2018	2.159.906,88	102.350,52	53.581,45	155.931,97
30/06/2019	2.057.556,36	104.844,36	51.072,44	155.916,80
31/12/2019	1.952.712,00	107.399,97	48.501,66	155.901,63
30/06/2020	1.845.312,03	104.332,42	45.867,46	150.199,88
31/12/2020	1.740.979,61	106.885,53	43.299,19	150.184,72
30/06/2021	1.634.094,08	106.960,11	40.667,31	147.627,42
31/12/2021	1.527.133,97	109.568,72	38.043,53	147.612,25
30/06/2022	1.417.565,25	104.742,74	35.354,95	140.097,69
31/12/2022	1.312.822,51	107.278,60	32.803,92	140.082,52
30/06/2023	1.205.543,91	97.659,84	30.190,20	127.850,04
31/12/2023	1.107.884,07	99.999,33	27.835,54	127.834,87
30/06/2024	1.007.884,74	77.710,66	25.423,66	103.134,32
31/12/2024	930.174,08	79.586,56	23.532,59	103.119,15
30/06/2025	850.587,52	79.957,40	21.595,15	101.552,55
31/12/2025	770.630,12	81.891,26	19.646,12	101.537,38
30/06/2026	688.738,86	74.840,72	17.649,20	92.489,92
31/12/2026	613.898,14	76.688,32	15.786,44	92.474,76
30/06/2027	537.209,82	78.582,38	13.877,20	92.459,58
31/12/2027	458.627,44	80.523,96	11.920,46	92.444,42
30/06/2028	378.103,48	82.514,34	9.914,91	92.429,25
31/12/2028	295.589,14	84.554,44	7.859,64	92.414,08
30/06/2029	211.034,70	15.218,95	5.752,61	20.971,56
31/12/2029	195.815,75	15.610,79	5.345,60	20.956,39
30/06/2030	180.204,96	16.013,49	4.927,73	20.941,22
31/12/2030	164.191,47	16.427,37	4.498,67	20.926,04
30/06/2031	147.764,10	16.852,72	4.058,16	20.910,88
31/12/2031	130.911,38	17.289,86	3.605,84	20.895,70
30/06/2032	113.621,52	17.739,10	3.141,44	20.880,54
31/12/2032	95.882,42	18.200,83	2.664,53	20.865,36
30/06/2033	77.681,59	18.675,34	2.174,86	20.850,20
31/12/2033	59.006,25	19.163,04	1.671,98	20.835,02
30/06/2034	39.843,21	19.664,22	1.155,63	20.819,85
31/12/2034	20.178,99	20.178,99	625,97	20.804,96
<b>Totali</b>	<b>3.849.600,92</b>	<b>3.849.600,92</b>	<b>1.979.384,78</b>	<b>5.828.985,70</b>

Dati aggiornati al 28/03/2010

Ente: COMUNE DI ROTONDI

**Tipo Opera: Edilizia scolastica e universitaria - Edilizia scolastica**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	328.733,22	8.352,33	7.782,84	16.135,17
	31/12/2010	320.380,89	8.550,12	7.585,05	16.135,17
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>16.902,45</b>	<b>15.367,89</b>	<b>32.270,34</b>
2011	30/06/2011	311.830,77	8.752,60	7.382,57	16.135,17
	31/12/2011	303.078,17	8.959,87	7.175,30	16.135,17
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>17.712,47</b>	<b>14.557,87</b>	<b>32.270,34</b>
2012	30/06/2012	294.118,30	9.172,04	6.963,13	16.135,17
	31/12/2012	284.946,26	9.389,24	6.745,93	16.135,17
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>18.561,28</b>	<b>13.709,06</b>	<b>32.270,34</b>

**Tipo Opera: Impianti sportivi, ricreativi e ricettivi - Impianti sportivi**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	156.707,51	5.237,26	4.305,13	9.542,39
	31/12/2010	151.470,25	5.393,31	4.149,08	9.542,39
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>10.630,57</b>	<b>8.454,21</b>	<b>19.084,78</b>
2011	30/06/2011	146.076,94	5.554,16	3.988,23	9.542,39
	31/12/2011	140.522,78	5.719,94	3.822,45	9.542,39
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>11.274,10</b>	<b>7.810,68</b>	<b>19.084,78</b>
2012	30/06/2012	134.802,84	5.890,82	3.651,57	9.542,39
	31/12/2012	128.912,02	6.066,97	3.475,42	9.542,39
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>11.957,79</b>	<b>7.126,99</b>	<b>19.084,78</b>

**Tipo Opera: Opere di viabilita e trasporti - Viabilita**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	1.660.609,97	31.767,60	40.291,82	72.059,42
	31/12/2010	1.628.842,37	32.551,14	39.508,28	72.059,42
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>64.318,74</b>	<b>79.800,10</b>	<b>144.118,84</b>
2011	30/06/2011	1.596.291,23	33.354,27	38.705,15	72.059,42
	31/12/2011	1.562.936,96	34.177,55	37.881,87	72.059,42
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>67.531,82</b>	<b>76.587,02</b>	<b>144.118,84</b>
2012	30/06/2012	1.528.759,41	35.021,45	37.037,97	72.059,42
	31/12/2012	1.493.737,96	35.886,52	36.172,90	72.059,42
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>70.907,97</b>	<b>73.210,87</b>	<b>144.118,84</b>

**Tipo Opera: Opere idriche - Opere idriche**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	44.089,44	409,73	1.252,14	1.661,87
	31/12/2010	43.679,71	421,36	1.240,51	1.661,87
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>831,09</b>	<b>2.492,65</b>	<b>3.323,74</b>
2011	30/06/2011	43.258,35	433,33	1.228,54	1.661,87
	31/12/2011	42.825,02	445,64	1.216,23	1.661,87
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>878,97</b>	<b>2.444,77</b>	<b>3.323,74</b>
2012	30/06/2012	42.379,38	458,29	1.203,58	1.661,87
	31/12/2012	41.921,09	471,31	1.190,56	1.661,87
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>929,60</b>	<b>2.394,14</b>	<b>3.323,74</b>

**Tipo Opera: Opere igieniche - Opere fognarie**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	446.873,35	5.617,25	12.025,55	17.642,80
	31/12/2010	441.256,10	5.770,89	11.871,91	17.642,80
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>11.388,14</b>	<b>23.897,46</b>	<b>35.285,60</b>
2011	30/06/2011	435.485,21	5.928,82	11.713,98	17.642,80
	31/12/2011	429.556,39	6.091,10	11.551,70	17.642,80
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>12.019,92</b>	<b>23.265,68</b>	<b>35.285,60</b>
2012	30/06/2012	423.465,29	6.257,85	11.384,95	17.642,80
	31/12/2012	417.207,44	6.429,27	11.213,53	17.642,80
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>12.687,12</b>	<b>22.598,48</b>	<b>35.285,60</b>

**Tipo Opera: Opere igieniche - Opere di depurazione**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	91.384,22	849,24	2.595,31	3.444,55
	31/12/2010	90.534,98	873,36	2.571,19	3.444,55
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>1.722,60</b>	<b>5.166,50</b>	<b>6.889,10</b>
2011	30/06/2011	89.661,62	898,16	2.546,39	3.444,55
	31/12/2011	88.763,46	923,67	2.520,88	3.444,55
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>1.821,83</b>	<b>5.067,27</b>	<b>6.889,10</b>
2012	30/06/2012	87.839,79	949,90	2.494,65	3.444,55
	31/12/2012	86.889,89	976,88	2.467,67	3.444,55
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>1.926,78</b>	<b>4.962,32</b>	<b>6.889,10</b>

**Tipo Opera: Opere nel settore energetico - Opere nel settore energetico**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	180.531,19	5.902,81	5.846,05	11.748,86
	31/12/2010	174.628,38	6.105,00	5.643,86	11.748,86
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>12.007,81</b>	<b>11.489,91</b>	<b>23.497,72</b>
2011	30/06/2011	168.523,38	6.314,15	5.434,71	11.748,86
	31/12/2011	162.209,23	6.530,49	5.218,37	11.748,86
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>12.844,64</b>	<b>10.653,08</b>	<b>23.497,72</b>
2012	30/06/2012	155.678,74	6.754,26	4.994,60	11.748,86
	31/12/2012	148.924,48	6.985,74	4.763,12	11.748,86
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>13.740,00</b>	<b>9.757,72</b>	<b>23.497,72</b>

**Tipo Opera: Opere pubbliche varie - Altre opere varie**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	606.132,39	14.170,28	15.200,11	29.370,39
	31/12/2010	591.962,11	14.538,16	14.832,23	29.370,39
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>28.708,44</b>	<b>30.032,34</b>	<b>58.740,78</b>
2011	30/06/2011	577.423,95	14.915,77	14.454,62	29.370,39
	31/12/2011	562.508,18	15.303,35	14.067,04	29.370,39
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>30.219,12</b>	<b>28.521,66</b>	<b>58.740,78</b>
2012	30/06/2012	547.204,83	15.701,18	13.669,21	29.370,39
	31/12/2012	531.503,65	16.109,53	13.260,86	29.370,39
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>31.810,71</b>	<b>26.930,07</b>	<b>58.740,78</b>

**Tipo Opera: Mutui per scopi vari - Incarichi professionali esterni**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	151.055,45	4.191,77	3.010,85	7.202,62
	31/12/2010	146.863,68	4.261,42	2.926,04	7.187,46
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>8.453,19</b>	<b>5.936,89</b>	<b>14.390,08</b>
2011	30/06/2011	142.602,26	4.332,61	2.839,67	7.172,28
	31/12/2011	138.269,65	4.405,38	2.751,74	7.157,12
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>8.737,99</b>	<b>5.591,41</b>	<b>14.329,40</b>
2012	30/06/2012	133.864,27	4.479,75	2.662,19	7.141,94
	31/12/2012	129.384,52	4.555,78	2.571,00	7.126,78
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>9.035,53</b>	<b>5.233,19</b>	<b>14.268,72</b>

**Tipo Opera: Disavanzi - Disavanzi**

Anno	Data scadenza	Debito residuo	Capitale	Interessi	Rate
2010	30/06/2010	183.484,18	6.757,59	5.530,20	12.287,79
	31/12/2010	176.726,59	6.967,96	5.319,83	12.287,79
		<b>Totale anno 2010</b>	<b>13.725,55</b>	<b>10.850,03</b>	<b>24.575,58</b>
2011	30/06/2011	169.758,63	7.185,00	5.102,79	12.287,79
	31/12/2011	162.573,63	7.408,97	4.878,82	12.287,79
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>14.593,97</b>	<b>9.981,61</b>	<b>24.575,58</b>
2012	30/06/2012	155.164,66	7.640,03	4.647,76	12.287,79
	31/12/2012	147.524,63	7.878,49	4.409,30	12.287,79
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>15.518,52</b>	<b>9.057,06</b>	<b>24.575,58</b>

		<b>Totale anno 2010</b>	<b>168.688,58</b>	<b>193.487,98</b>	<b>362.176,56</b>
		<b>Totale anno 2011</b>	<b>177.634,83</b>	<b>184.481,05</b>	<b>362.115,88</b>
		<b>Totale anno 2012</b>	<b>187.075,30</b>	<b>174.979,90</b>	<b>362.055,20</b>

Dati aggiornati al 28/03/2010

Ente: COMUNE DI ROTONDI

Posizioni da 3014022 a 4524029

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
3014022/00	31/12/1976	STRADE COMUNALI	8.811,54	01/01/2001	24	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
6		30/06/2010	1.895,65	289,41	66,35	
5		31/12/2010	1.606,24	299,54	56,22	
4		30/06/2011	1.306,70	310,02	45,74	
3		31/12/2011	996,68	320,87	34,89	
2		30/06/2012	675,81	332,10	23,66	
1		31/12/2012	343,71	343,71	12,05	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
3056223/00	27/07/1979	STRADE COMUNALI	25.822,84	01/01/2001	28	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
10		30/06/2010	8.909,56	759,47	311,83	
9		31/12/2010	8.150,09	786,05	285,25	
8		30/06/2011	7.364,04	813,56	257,74	
7		31/12/2011	6.550,48	842,04	229,26	
6		30/06/2012	5.708,44	871,51	199,79	
5		31/12/2012	4.836,93	902,01	169,29	
4		30/06/2013	3.934,92	933,58	137,72	
3		31/12/2013	3.001,34	966,26	105,04	
2		30/06/2014	2.035,08	1.000,08	71,22	
1		31/12/2014	1.035,00	1.035,00	36,30	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
3083976/00	23/07/1980	IMPIANTO ILLUMINAZIONE	123.949,66	01/07/2005	59	5,660
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
50		30/06/2010	70.528,49	657,35	1.995,95	
49		31/12/2010	69.871,14	675,95	1.977,35	
48		30/06/2011	69.195,19	695,08	1.958,22	
47		31/12/2011	68.500,11	714,75	1.938,55	
46		30/06/2012	67.785,36	734,98	1.918,32	
45		31/12/2012	67.050,38	755,78	1.897,52	
44		30/06/2013	66.294,60	777,17	1.876,13	
43		31/12/2013	65.517,43	799,16	1.854,14	
42		30/06/2014	64.718,27	821,78	1.831,52	
41		31/12/2014	63.896,49	845,03	1.808,27	
40		30/06/2015	63.051,46	868,95	1.784,35	
39		31/12/2015	62.182,51	893,54	1.759,76	
38		30/06/2016	61.288,97	918,83	1.734,47	
37		31/12/2016	60.370,14	944,83	1.708,47	
36		30/06/2017	59.425,31	971,57	1.681,73	
35		31/12/2017	58.453,74	999,06	1.654,24	
34		30/06/2018	57.454,68	1.027,34	1.625,96	
33		31/12/2018	56.427,34	1.056,41	1.596,89	
32		30/06/2019	55.370,93	1.086,31	1.566,99	
31		31/12/2019	54.284,62	1.117,05	1.536,25	
30		30/06/2020	53.167,57	1.148,66	1.504,64	
29		31/12/2020	52.018,91	1.181,17	1.472,13	
28		30/06/2021	50.837,74	1.214,60	1.438,70	
27		31/12/2021	49.623,14	1.248,97	1.404,33	
26		30/06/2022	48.374,17	1.284,32	1.368,98	
25		31/12/2022	47.089,85	1.320,66	1.332,64	
24		30/06/2023	45.769,19	1.358,04	1.295,26	
23		31/12/2023	44.411,15	1.396,47	1.256,83	
22		30/06/2024	43.014,68	1.435,99	1.217,31	
21		31/12/2024	41.578,69	1.476,63	1.176,67	
20		30/06/2025	40.102,06	1.518,42	1.134,88	
19		31/12/2025	38.583,64	1.561,39	1.091,91	
18		30/06/2026	37.022,25	1.605,58	1.047,72	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
3083976/00	23/07/1980	IMPIANTO ILLUMINAZIONE	123.949,66	01/07/2005	59	5,660
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	17	31/12/2026	35.416,67	1.651,01	1.002,29	
	16	30/06/2027	33.765,66	1.697,74	955,56	
	15	31/12/2027	32.067,92	1.745,78	907,52	
	14	30/06/2028	30.322,14	1.795,19	858,11	
	13	31/12/2028	28.526,95	1.845,99	807,31	
	12	30/06/2029	26.680,96	1.898,23	755,07	
	11	31/12/2029	24.782,73	1.951,95	701,35	
	10	30/06/2030	22.830,78	2.007,19	646,11	
	9	31/12/2030	20.823,59	2.064,00	589,30	
	8	30/06/2031	18.759,59	2.122,41	530,89	
	7	31/12/2031	16.637,18	2.182,47	470,83	
	6	30/06/2032	14.454,71	2.244,24	409,06	
	5	31/12/2032	12.210,47	2.307,75	345,55	
	4	30/06/2033	9.902,72	2.373,06	280,24	
	3	31/12/2033	7.529,66	2.440,22	213,08	
	2	30/06/2034	5.089,44	2.509,27	144,03	
	1	31/12/2034	2.580,17	2.580,17	73,13	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
3083977/00	23/07/1980	OPERE IDRICHE VARIE	77.468,53	01/07/2005	59	5,680
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	50	30/06/2010	44.089,44	409,73	1.252,14	
	49	31/12/2010	43.679,71	421,36	1.240,51	
	48	30/06/2011	43.258,35	433,33	1.228,54	
	47	31/12/2011	42.825,02	445,64	1.216,23	
	46	30/06/2012	42.379,38	458,29	1.203,58	
	45	31/12/2012	41.921,09	471,31	1.190,56	
	44	30/06/2013	41.449,78	484,69	1.177,18	
	43	31/12/2013	40.965,09	498,46	1.163,41	
	42	30/06/2014	40.466,63	512,61	1.149,26	
	41	31/12/2014	39.954,02	527,17	1.134,70	
	40	30/06/2015	39.426,85	542,14	1.119,73	
	39	31/12/2015	38.884,71	557,54	1.104,33	
	38	30/06/2016	38.327,17	573,37	1.088,50	
	37	31/12/2016	37.753,80	589,66	1.072,21	
	36	30/06/2017	37.164,14	606,40	1.055,47	
	35	31/12/2017	36.557,74	623,63	1.038,24	
	34	30/06/2018	35.934,11	641,34	1.020,53	
	33	31/12/2018	35.292,77	659,55	1.002,32	
	32	30/06/2019	34.633,22	678,28	983,59	
	31	31/12/2019	33.954,94	697,55	964,32	
	30	30/06/2020	33.257,39	717,36	944,51	
	29	31/12/2020	32.540,03	737,73	924,14	
	28	30/06/2021	31.802,30	758,68	903,19	
	27	31/12/2021	31.043,62	780,23	881,64	
	26	30/06/2022	30.263,39	802,39	859,48	
	25	31/12/2022	29.461,00	825,17	836,70	
	24	30/06/2023	28.635,83	848,61	813,26	
	23	31/12/2023	27.787,22	872,71	789,16	
	22	30/06/2024	26.914,51	897,49	764,38	
	21	31/12/2024	26.017,02	922,98	738,89	
	20	30/06/2025	25.094,04	949,20	712,67	
	19	31/12/2025	24.144,84	976,15	685,72	
	18	30/06/2026	23.168,69	1.003,88	657,99	
	17	31/12/2026	22.164,81	1.032,39	629,48	
	16	30/06/2027	21.132,42	1.061,71	600,16	
	15	31/12/2027	20.070,71	1.091,86	570,01	
	14	30/06/2028	18.978,85	1.122,87	539,00	
	13	31/12/2028	17.855,98	1.154,76	507,11	
	12	30/06/2029	16.701,22	1.187,55	474,32	
	11	31/12/2029	15.513,67	1.221,28	440,59	
	10	30/06/2030	14.292,39	1.255,96	405,91	
	9	31/12/2030	13.036,43	1.291,63	370,24	



Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
3083977/00	23/07/1980	OPERE IDRICHE VARIE	77.468,53	01/07/2005	59	5,680
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	8	30/06/2031	11.744,80	1.328,31	333,56	
	7	31/12/2031	10.416,49	1.366,04	295,83	
	6	30/06/2032	9.050,45	1.404,83	257,04	
	5	31/12/2032	7.645,62	1.444,73	217,14	
	4	30/06/2033	6.200,89	1.485,76	176,11	
	3	31/12/2033	4.715,13	1.527,96	133,91	
	2	30/06/2034	3.187,17	1.571,35	90,52	
	1	31/12/2034	1.615,82	1.615,82	46,05	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4249446/00	07/07/1994	STRADE COMUNALI	18.837,81	01/01/2001	28	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	10	30/06/2010	7.541,78	642,88	263,96	
	9	31/12/2010	6.898,90	665,38	241,46	
	8	30/06/2011	6.233,52	688,67	218,17	
	7	31/12/2011	5.544,85	712,77	194,07	
	6	30/06/2012	4.832,08	737,72	169,12	
	5	31/12/2012	4.094,36	763,54	143,30	
	4	30/06/2013	3.330,82	790,26	116,58	
	3	31/12/2013	2.540,56	817,92	88,92	
	2	30/06/2014	1.722,64	846,55	60,29	
	1	31/12/2014	876,09	876,09	30,75	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4251887/00	28/04/1994	IMPIANTI SPORTIVI	35.401,04	01/07/2004	21	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	10	30/06/2010	14.173,01	1.208,13	496,05	
	9	31/12/2010	12.964,88	1.250,41	453,77	
	8	30/06/2011	11.714,47	1.294,17	410,01	
	7	31/12/2011	10.420,30	1.339,47	364,71	
	6	30/06/2012	9.080,83	1.386,35	317,83	
	5	31/12/2012	7.694,48	1.434,88	269,30	
	4	30/06/2013	6.259,60	1.485,10	219,08	
	3	31/12/2013	4.774,50	1.537,07	167,11	
	2	30/06/2014	3.237,43	1.590,87	113,31	
	1	31/12/2014	1.646,56	1.646,56	57,62	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4251887/01	28/04/1994	IMPIANTI SPORTIVI	10.450,00	01/07/2004	21	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	10	30/06/2010	4.183,72	356,62	146,44	
	9	31/12/2010	3.827,10	369,11	133,95	
	8	30/06/2011	3.457,99	382,03	121,03	
	7	31/12/2011	3.075,96	395,40	107,66	
	6	30/06/2012	2.680,56	409,24	93,82	
	5	31/12/2012	2.271,32	423,56	79,50	
	4	30/06/2013	1.847,76	438,38	64,68	
	3	31/12/2013	1.409,38	453,73	49,33	
	2	30/06/2014	955,65	469,61	33,45	
	1	31/12/2014	486,04	486,04	17,02	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4272421/01	27/04/1995	RETE FOGNARIA E IDRICA	77.468,53	01/07/2005	59	4,640
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	50	30/06/2010	50.545,82	545,95	1.172,66	
	49	31/12/2010	49.999,87	558,61	1.160,00	
	48	30/06/2011	49.441,26	571,57	1.147,04	
	47	31/12/2011	48.869,69	584,83	1.133,78	
	46	30/06/2012	48.284,86	598,40	1.120,21	
	45	31/12/2012	47.686,46	612,29	1.106,32	
	44	30/06/2013	47.074,17	626,49	1.092,12	
	43	31/12/2013	46.447,68	641,02	1.077,59	
	42	30/06/2014	45.806,66	655,90	1.062,71	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4272421/01	27/04/1995	RETE FOGNARIA E IDRICA	77.468,53	01/07/2005	59	4,640
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
41		31/12/2014	45.150,76	671,11	1.047,50	
40		30/06/2015	44.479,65	686,68	1.031,93	
39		31/12/2015	43.792,97	702,61	1.016,00	
38		30/06/2016	43.090,36	718,91	999,70	
37		31/12/2016	42.371,45	735,59	983,02	
36		30/06/2017	41.635,86	752,66	965,95	
35		31/12/2017	40.883,20	770,12	948,49	
34		30/06/2018	40.113,08	787,99	930,62	
33		31/12/2018	39.325,09	806,27	912,34	
32		30/06/2019	38.518,82	824,97	893,64	
31		31/12/2019	37.693,85	844,11	874,50	
30		30/06/2020	36.849,74	863,70	854,91	
29		31/12/2020	35.986,04	883,73	834,88	
28		30/06/2021	35.102,31	904,24	814,37	
27		31/12/2021	34.198,07	925,22	793,39	
26		30/06/2022	33.272,85	946,68	771,93	
25		31/12/2022	32.326,17	968,64	749,97	
24		30/06/2023	31.357,53	991,12	727,49	
23		31/12/2023	30.366,41	1.014,11	704,50	
22		30/06/2024	29.352,30	1.037,64	680,97	
21		31/12/2024	28.314,66	1.061,71	656,90	
20		30/06/2025	27.252,95	1.086,34	632,27	
19		31/12/2025	26.166,61	1.111,55	607,06	
18		30/06/2026	25.055,06	1.137,33	581,28	
17		31/12/2026	23.917,73	1.163,72	554,89	
16		30/06/2027	22.754,01	1.190,72	527,89	
15		31/12/2027	21.563,29	1.218,34	500,27	
14		30/06/2028	20.344,95	1.246,61	472,00	
13		31/12/2028	19.098,34	1.275,53	443,08	
12		30/06/2029	17.822,81	1.305,12	413,49	
11		31/12/2029	16.517,69	1.335,40	383,21	
10		30/06/2030	15.182,29	1.366,38	352,23	
9		31/12/2030	13.815,91	1.398,08	320,53	
8		30/06/2031	12.417,83	1.430,52	288,09	
7		31/12/2031	10.987,31	1.463,71	254,90	
6		30/06/2032	9.523,60	1.497,66	220,95	
5		31/12/2032	8.025,94	1.532,41	186,20	
4		30/06/2033	6.493,53	1.567,96	150,65	
3		31/12/2033	4.925,57	1.604,34	114,27	
2		30/06/2034	3.321,23	1.641,56	77,05	
1		31/12/2034	1.679,67	1.679,67	38,94	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4275773/00	04/12/1995	CIMITERO	12.352,20	01/01/2001	30	7,000
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
12		30/06/2010	5.712,26	391,20	199,93	
11		31/12/2010	5.321,06	404,89	186,24	
10		30/06/2011	4.916,17	419,06	172,07	
9		31/12/2011	4.497,11	433,73	157,40	
8		30/06/2012	4.063,38	448,91	142,22	
7		31/12/2012	3.614,47	464,62	126,51	
6		30/06/2013	3.149,85	480,89	110,24	
5		31/12/2013	2.668,96	497,72	93,41	
4		30/06/2014	2.171,24	515,14	75,99	
3		31/12/2014	1.656,10	533,17	57,96	
2		30/06/2015	1.122,93	551,83	39,30	
1		31/12/2015	571,10	571,10	20,03	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285343/00	04/12/1995	IMPIANTI DI DEPURAZIONE	138.452,52	01/07/2005	59	5,680
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
50		30/06/2010	91.384,22	849,24	2.595,31	
49		31/12/2010	90.534,98	873,36	2.571,19	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285343/00	04/12/1995	IMPIANTI DI DEPURAZIONE	138.452,52	01/07/2005	59	5,680
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
48		30/06/2011	89.661,62	898,16	2.546,39	
47		31/12/2011	88.763,46	923,67	2.520,88	
46		30/06/2012	87.839,79	949,90	2.494,65	
45		31/12/2012	86.889,89	976,88	2.467,67	
44		30/06/2013	85.913,01	1.004,62	2.439,93	
43		31/12/2013	84.908,39	1.033,15	2.411,40	
42		30/06/2014	83.875,24	1.062,49	2.382,06	
41		31/12/2014	82.812,75	1.092,67	2.351,88	
40		30/06/2015	81.720,08	1.123,70	2.320,85	
39		31/12/2015	80.596,38	1.155,61	2.288,94	
38		30/06/2016	79.440,77	1.188,43	2.256,12	
37		31/12/2016	78.252,34	1.222,18	2.222,37	
36		30/06/2017	77.030,16	1.256,89	2.187,66	
35		31/12/2017	75.773,27	1.292,59	2.151,96	
34		30/06/2018	74.480,68	1.329,30	2.115,25	
33		31/12/2018	73.151,38	1.367,05	2.077,50	
32		30/06/2019	71.784,33	1.405,88	2.038,67	
31		31/12/2019	70.378,45	1.445,80	1.998,75	
30		30/06/2020	68.932,65	1.486,86	1.957,69	
29		31/12/2020	67.445,79	1.529,09	1.915,46	
28		30/06/2021	65.916,70	1.572,52	1.872,03	
27		31/12/2021	64.344,18	1.617,18	1.827,37	
26		30/06/2022	62.727,00	1.663,10	1.781,45	
25		31/12/2022	61.063,90	1.710,34	1.734,21	
24		30/06/2023	59.353,56	1.758,91	1.685,64	
23		31/12/2023	57.594,65	1.808,86	1.635,69	
22		30/06/2024	55.785,79	1.860,23	1.584,32	
21		31/12/2024	53.925,56	1.913,06	1.531,49	
20		30/06/2025	52.012,50	1.967,39	1.477,16	
19		31/12/2025	50.045,11	2.023,27	1.421,28	
18		30/06/2026	48.021,84	2.080,73	1.363,82	
17		31/12/2026	45.941,11	2.139,82	1.304,73	
16		30/06/2027	43.801,29	2.200,59	1.243,96	
15		31/12/2027	41.600,70	2.263,09	1.181,46	
14		30/06/2028	39.337,61	2.327,36	1.117,19	
13		31/12/2028	37.010,25	2.393,46	1.051,09	
12		30/06/2029	34.616,79	2.461,43	983,12	
11		31/12/2029	32.155,36	2.531,34	913,21	
10		30/06/2030	29.624,02	2.603,23	841,32	
9		31/12/2030	27.020,79	2.677,16	767,39	
8		30/06/2031	24.343,63	2.753,19	691,36	
7		31/12/2031	21.590,44	2.831,38	613,17	
6		30/06/2032	18.759,06	2.911,79	532,76	
5		31/12/2032	15.847,27	2.994,49	450,06	
4		30/06/2033	12.852,78	3.079,53	365,02	
3		31/12/2033	9.773,25	3.166,99	277,56	
2		30/06/2034	6.606,26	3.256,93	187,62	
1		31/12/2034	3.349,33	3.349,33	95,22	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285343/01	04/12/1995	IMPIANTI SPORTIVI	16.484,55	01/07/2004	23	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
12		30/06/2010	7.623,29	522,07	266,82	
11		31/12/2010	7.101,22	540,34	248,55	
10		30/06/2011	6.560,88	559,26	229,63	
9		31/12/2011	6.001,62	578,83	210,06	
8		30/06/2012	5.422,79	599,09	189,80	
7		31/12/2012	4.823,70	620,06	168,83	
6		30/06/2013	4.203,64	641,76	147,13	
5		31/12/2013	3.561,88	664,22	124,67	
4		30/06/2014	2.897,66	687,47	101,42	
3		31/12/2014	2.210,19	711,53	77,36	
2		30/06/2015	1.498,66	736,44	52,45	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285343/01	04/12/1995	IMPIANTI SPORTIVI	16.484,55	01/07/2004	23	7,000
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
1		31/12/2015	762,22	762,22	26,67	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285344/00	04/12/1995	RETE FOGNARIA	141.685,39	01/07/2005	59	5,680
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
50		30/06/2010	93.518,04	869,07	2.655,91	
49		31/12/2010	92.648,97	893,75	2.631,23	
48		30/06/2011	91.755,22	919,13	2.605,85	
47		31/12/2011	90.836,09	945,24	2.579,74	
46		30/06/2012	89.890,85	972,08	2.552,90	
45		31/12/2012	88.918,77	999,69	2.525,29	
44		30/06/2013	87.919,08	1.028,08	2.496,90	
43		31/12/2013	86.891,00	1.057,28	2.467,70	
42		30/06/2014	85.833,72	1.087,30	2.437,68	
41		31/12/2014	84.746,42	1.118,18	2.406,80	
40		30/06/2015	83.628,24	1.149,94	2.375,04	
39		31/12/2015	82.478,30	1.182,60	2.342,38	
38		30/06/2016	81.295,70	1.216,18	2.308,80	
37		31/12/2016	80.079,52	1.250,72	2.274,26	
36		30/06/2017	78.828,80	1.286,24	2.238,74	
35		31/12/2017	77.542,56	1.322,77	2.202,21	
34		30/06/2018	76.219,79	1.360,34	2.164,64	
33		31/12/2018	74.859,45	1.398,97	2.126,01	
32		30/06/2019	73.460,48	1.438,70	2.086,28	
31		31/12/2019	72.021,78	1.479,56	2.045,42	
30		30/06/2020	70.542,22	1.521,58	2.003,40	
29		31/12/2020	69.020,64	1.564,79	1.960,19	
28		30/06/2021	67.455,85	1.609,23	1.915,75	
27		31/12/2021	65.846,62	1.654,94	1.870,04	
26		30/06/2022	64.191,68	1.701,94	1.823,04	
25		31/12/2022	62.489,74	1.750,27	1.774,71	
24		30/06/2023	60.739,47	1.799,98	1.725,00	
23		31/12/2023	58.939,49	1.851,10	1.673,88	
22		30/06/2024	57.088,39	1.903,67	1.621,31	
21		31/12/2024	55.184,72	1.957,73	1.567,25	
20		30/06/2025	53.226,99	2.013,33	1.511,65	
19		31/12/2025	51.213,66	2.070,51	1.454,47	
18		30/06/2026	49.143,15	2.129,31	1.395,67	
17		31/12/2026	47.013,84	2.189,79	1.335,19	
16		30/06/2027	44.824,05	2.251,98	1.273,00	
15		31/12/2027	42.572,07	2.315,93	1.209,05	
14		30/06/2028	40.256,14	2.381,71	1.143,27	
13		31/12/2028	37.874,43	2.449,35	1.075,63	
12		30/06/2029	35.425,08	2.518,91	1.006,07	
11		31/12/2029	32.906,17	2.590,44	934,54	
10		30/06/2030	30.315,73	2.664,01	860,97	
9		31/12/2030	27.651,72	2.739,67	785,31	
8		30/06/2031	24.912,05	2.817,48	707,50	
7		31/12/2031	22.094,57	2.897,49	627,49	
6		30/06/2032	19.197,08	2.979,78	545,20	
5		31/12/2032	16.217,30	3.064,41	460,57	
4		30/06/2033	13.152,89	3.151,44	373,54	
3		31/12/2033	10.001,45	3.240,94	284,04	
2		30/06/2034	6.760,51	3.332,98	192,00	
1		31/12/2034	3.427,53	3.427,53	97,45	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285344/01	04/12/1995	IMPIANTI SPORTIVI	12.735,22	01/07/2004	23	7,000
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
12		30/06/2010	5.889,43	403,33	206,13	
11		31/12/2010	5.486,10	417,45	192,01	
10		30/06/2011	5.068,65	432,06	177,40	
9		31/12/2011	4.636,59	447,18	162,28	
8		30/06/2012	4.189,41	462,83	146,63	
7		31/12/2012	3.726,58	479,03	130,43	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285344/01	04/12/1995	IMPIANTI SPORTIVI	12.735,22	01/07/2004	23	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
6		30/06/2013	3.247,55	495,79	113,67	
5		31/12/2013	2.751,76	513,15	96,31	
4		30/06/2014	2.238,61	531,11	78,35	
3		31/12/2014	1.707,50	549,70	59,76	
2		30/06/2015	1.157,80	568,94	40,52	
1		31/12/2015	588,86	588,86	20,60	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285345/00	04/12/1995	RETE FOGNARIA	123.949,66	01/07/2005	59	5,320
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
50		30/06/2010	81.500,31	798,23	2.167,91	
49		31/12/2010	80.702,08	819,46	2.146,68	
48		30/06/2011	79.882,62	841,26	2.124,88	
47		31/12/2011	79.041,36	863,64	2.102,50	
46		30/06/2012	78.177,72	886,61	2.079,53	
45		31/12/2012	77.291,11	910,20	2.055,94	
44		30/06/2013	76.380,91	934,41	2.031,73	
43		31/12/2013	75.446,50	959,26	2.006,88	
42		30/06/2014	74.487,24	984,78	1.981,36	
41		31/12/2014	73.502,46	1.010,97	1.955,17	
40		30/06/2015	72.491,49	1.037,87	1.928,27	
39		31/12/2015	71.453,62	1.065,47	1.900,67	
38		30/06/2016	70.388,15	1.093,82	1.872,32	
37		31/12/2016	69.294,33	1.122,91	1.843,23	
36		30/06/2017	68.171,42	1.152,78	1.813,36	
35		31/12/2017	67.018,64	1.183,44	1.782,70	
34		30/06/2018	65.835,20	1.214,92	1.751,22	
33		31/12/2018	64.620,28	1.247,24	1.718,90	
32		30/06/2019	63.373,04	1.280,42	1.685,72	
31		31/12/2019	62.092,62	1.314,48	1.651,66	
30		30/06/2020	60.778,14	1.349,44	1.616,70	
29		31/12/2020	59.428,70	1.385,34	1.580,80	
28		30/06/2021	58.043,36	1.422,19	1.543,95	
27		31/12/2021	56.621,17	1.460,02	1.506,12	
26		30/06/2022	55.161,15	1.498,85	1.467,29	
25		31/12/2022	53.662,30	1.538,72	1.427,42	
24		30/06/2023	52.123,58	1.579,65	1.386,49	
23		31/12/2023	50.543,93	1.621,67	1.344,47	
22		30/06/2024	48.922,26	1.664,81	1.301,33	
21		31/12/2024	47.257,45	1.709,09	1.257,05	
20		30/06/2025	45.548,36	1.754,55	1.211,59	
19		31/12/2025	43.793,81	1.801,22	1.164,92	
18		30/06/2026	41.992,59	1.849,14	1.117,00	
17		31/12/2026	40.143,45	1.898,32	1.067,82	
16		30/06/2027	38.245,13	1.948,82	1.017,32	
15		31/12/2027	36.296,31	2.000,66	965,48	
14		30/06/2028	34.295,65	2.053,88	912,26	
13		31/12/2028	32.241,77	2.108,51	857,63	
12		30/06/2029	30.133,26	2.164,60	801,54	
11		31/12/2029	27.968,66	2.222,17	743,97	
10		30/06/2030	25.746,49	2.281,28	684,86	
9		31/12/2030	23.465,21	2.341,97	624,17	
8		30/06/2031	21.123,24	2.404,26	561,88	
7		31/12/2031	18.718,98	2.468,22	497,92	
6		30/06/2032	16.250,76	2.533,87	432,27	
5		31/12/2032	13.716,89	2.601,27	364,87	
4		30/06/2033	11.115,62	2.670,46	295,68	
3		31/12/2033	8.445,16	2.741,50	224,64	
2		30/06/2034	5.703,66	2.814,42	151,72	
1		31/12/2034	2.889,24	2.889,24	76,90	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285346/00	04/12/1995	RETE FOGNARIA	104.611,00	01/07/2005	59	5,680
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285346/00	04/12/1995	RETE FOGNARIA	104.611,00	01/07/2005	59	5,680
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	50	30/06/2010	69.047,47	641,66	1.960,95	
	49	31/12/2010	68.405,81	659,88	1.942,73	
	48	30/06/2011	67.745,93	678,63	1.923,98	
	47	31/12/2011	67.067,30	697,90	1.904,71	
	46	30/06/2012	66.369,40	717,72	1.884,89	
	45	31/12/2012	65.651,68	738,10	1.864,51	
	44	30/06/2013	64.913,58	759,06	1.843,55	
	43	31/12/2013	64.154,52	780,62	1.821,99	
	42	30/06/2014	63.373,90	802,79	1.799,82	
	41	31/12/2014	62.571,11	825,59	1.777,02	
	40	30/06/2015	61.745,52	849,04	1.753,57	
	39	31/12/2015	60.896,48	873,15	1.729,46	
	38	30/06/2016	60.023,33	897,95	1.704,66	
	37	31/12/2016	59.125,38	923,45	1.679,16	
	36	30/06/2017	58.201,93	949,68	1.652,93	
	35	31/12/2017	57.252,25	976,65	1.625,96	
	34	30/06/2018	56.275,60	1.004,38	1.598,23	
	33	31/12/2018	55.271,22	1.032,91	1.569,70	
	32	30/06/2019	54.238,31	1.062,24	1.540,37	
	31	31/12/2019	53.176,07	1.092,41	1.510,20	
	30	30/06/2020	52.083,66	1.123,43	1.479,18	
	29	31/12/2020	50.960,23	1.155,34	1.447,27	
	28	30/06/2021	49.804,89	1.188,15	1.414,46	
	27	31/12/2021	48.616,74	1.221,89	1.380,72	
	26	30/06/2022	47.394,85	1.256,60	1.346,01	
	25	31/12/2022	46.138,25	1.292,28	1.310,33	
	24	30/06/2023	44.845,97	1.328,98	1.273,63	
	23	31/12/2023	43.516,99	1.366,73	1.235,88	
	22	30/06/2024	42.150,26	1.405,54	1.197,07	
	21	31/12/2024	40.744,72	1.445,46	1.157,15	
	20	30/06/2025	39.299,26	1.486,51	1.116,10	
	19	31/12/2025	37.812,75	1.528,73	1.073,88	
	18	30/06/2026	36.284,02	1.572,14	1.030,47	
	17	31/12/2026	34.711,88	1.616,79	985,82	
	16	30/06/2027	33.095,09	1.662,71	939,90	
	15	31/12/2027	31.432,38	1.709,93	892,68	
	14	30/06/2028	29.722,45	1.758,49	844,12	
	13	31/12/2028	27.963,96	1.808,43	794,18	
	12	30/06/2029	26.155,53	1.859,79	742,82	
	11	31/12/2029	24.295,74	1.912,61	690,00	
	10	30/06/2030	22.383,13	1.966,93	635,68	
	9	31/12/2030	20.416,20	2.022,79	579,82	
	8	30/06/2031	18.393,41	2.080,24	522,37	
	7	31/12/2031	16.313,17	2.139,32	463,29	
	6	30/06/2032	14.173,85	2.200,07	402,54	
	5	31/12/2032	11.973,78	2.262,55	340,06	
	4	30/06/2033	9.711,23	2.326,81	275,80	
	3	31/12/2033	7.384,42	2.392,89	209,72	
	2	30/06/2034	4.991,53	2.460,85	141,76	
	1	31/12/2034	2.530,68	2.530,68	71,93	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285346/01	04/12/1995	IMPIANTI SPORTIVI	44.128,59	01/07/2005	59	5,680
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	50	30/06/2010	29.126,66	270,68	827,19	
	49	31/12/2010	28.855,98	278,36	819,51	
	48	30/06/2011	28.577,62	286,27	811,60	
	47	31/12/2011	28.291,35	294,40	803,47	
	46	30/06/2012	27.996,95	302,76	795,11	
	45	31/12/2012	27.694,19	311,36	786,51	
	44	30/06/2013	27.382,83	320,20	777,67	
	43	31/12/2013	27.062,63	329,29	768,58	
	42	30/06/2014	26.733,34	338,65	759,22	
	41	31/12/2014	26.394,69	348,26	749,61	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4285346/01	04/12/1995	IMPIANTI SPORTIVI	44.128,59	01/07/2005	59	5,680
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
40		30/06/2015	26.046,43	358,15	739,72	
39		31/12/2015	25.688,28	368,33	729,54	
38		30/06/2016	25.319,95	378,79	719,08	
37		31/12/2016	24.941,16	389,54	708,33	
36		30/06/2017	24.551,62	400,61	697,26	
35		31/12/2017	24.151,01	411,98	685,89	
34		30/06/2018	23.739,03	423,68	674,19	
33		31/12/2018	23.315,35	435,72	662,15	
32		30/06/2019	22.879,63	448,09	649,78	
31		31/12/2019	22.431,54	460,82	637,05	
30		30/06/2020	21.970,72	473,90	623,97	
29		31/12/2020	21.496,82	487,36	610,51	
28		30/06/2021	21.009,46	501,20	596,67	
27		31/12/2021	20.508,26	515,44	582,43	
26		30/06/2022	19.992,82	530,08	567,79	
25		31/12/2022	19.462,74	545,13	552,74	
24		30/06/2023	18.917,61	560,61	537,26	
23		31/12/2023	18.357,00	576,53	521,34	
22		30/06/2024	17.780,47	592,91	504,96	
21		31/12/2024	17.187,56	609,75	488,12	
20		30/06/2025	16.577,81	627,06	470,81	
19		31/12/2025	15.950,75	644,87	453,00	
18		30/06/2026	15.305,88	663,19	434,68	
17		31/12/2026	14.642,69	682,02	415,85	
16		30/06/2027	13.960,67	701,39	396,48	
15		31/12/2027	13.259,28	721,31	376,56	
14		30/06/2028	12.537,97	741,79	356,08	
13		31/12/2028	11.796,18	762,86	335,01	
12		30/06/2029	11.033,32	784,53	313,34	
11		31/12/2029	10.248,79	806,81	291,06	
10		30/06/2030	9.441,98	829,72	268,15	
9		31/12/2030	8.612,26	853,28	244,59	
8		30/06/2031	7.758,98	877,52	220,35	
7		31/12/2031	6.881,46	902,44	195,43	
6		30/06/2032	5.979,02	928,07	169,80	
5		31/12/2032	5.050,95	954,43	143,44	
4		30/06/2033	4.096,52	981,53	116,34	
3		31/12/2033	3.114,99	1.009,41	88,46	
2		30/06/2034	2.105,58	1.038,07	59,80	
1		31/12/2034	1.067,51	1.067,51	30,36	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4289365/01	25/02/1997	MAGGIORI ONERI DI ESPROPRIO	104.828,83	01/01/2001	34	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
16		30/06/2010	59.620,04	2.842,97	2.086,70	
15		31/12/2010	56.777,07	2.942,48	1.987,19	
14		30/06/2011	53.834,59	3.045,46	1.884,21	
13		31/12/2011	50.789,13	3.152,06	1.777,61	
12		30/06/2012	47.637,07	3.262,38	1.667,29	
11		31/12/2012	44.374,69	3.376,56	1.553,11	
10		30/06/2013	40.998,13	3.494,74	1.434,93	
9		31/12/2013	37.503,39	3.617,06	1.312,61	
8		30/06/2014	33.886,33	3.743,65	1.186,02	
7		31/12/2014	30.142,68	3.874,68	1.054,99	
6		30/06/2015	26.268,00	4.010,29	919,38	
5		31/12/2015	22.257,71	4.150,66	779,01	
4		30/06/2016	18.107,05	4.295,93	633,74	
3		31/12/2016	13.811,12	4.446,29	483,38	
2		30/06/2017	9.364,83	4.601,91	327,76	
1		31/12/2017	4.762,92	4.762,92	166,75	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4299404/00	11/12/2001	OPERE VARIE, MISTE	52.353,81	01/01/2002	40	5,250

Rate residue	Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi
24	30/06/2010	37.569,25	1.143,53	986,19
23	31/12/2010	36.425,72	1.173,55	956,17
22	30/06/2011	35.252,17	1.204,35	925,37
21	31/12/2011	34.047,82	1.235,97	893,75
20	30/06/2012	32.811,85	1.268,41	861,31
19	31/12/2012	31.543,44	1.301,71	828,01
18	30/06/2013	30.241,73	1.335,88	793,84
17	31/12/2013	28.905,85	1.370,94	758,78
16	30/06/2014	27.534,91	1.406,93	722,79
15	31/12/2014	26.127,98	1.443,86	685,86
14	30/06/2015	24.684,12	1.481,76	647,96
13	31/12/2015	23.202,36	1.520,66	609,06
12	30/06/2016	21.681,70	1.560,58	569,14
11	31/12/2016	20.121,12	1.601,54	528,18
10	30/06/2017	18.519,58	1.643,58	486,14
9	31/12/2017	16.876,00	1.686,73	442,99
8	30/06/2018	15.189,27	1.731,00	398,72
7	31/12/2018	13.458,27	1.776,44	353,28
6	30/06/2019	11.681,83	1.823,07	306,65
5	31/12/2019	9.858,76	1.870,93	258,79
4	30/06/2020	7.987,83	1.920,04	209,68
3	31/12/2020	6.067,79	1.970,44	159,28
2	30/06/2021	4.097,35	2.022,17	107,55
1	31/12/2021	2.075,18	2.075,18	54,54

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4302342/01	24/06/1997	MAGGIORI ONERI DI ESPROPRIO	26.007,36	01/01/2001	34	7,000
Rate residue	Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi		
16	30/06/2010	14.791,35	705,32	517,70		
15	31/12/2010	14.086,03	730,01	493,01		
14	30/06/2011	13.356,02	755,56	467,46		
13	31/12/2011	12.600,46	782,00	441,02		
12	30/06/2012	11.818,46	809,37	413,65		
11	31/12/2012	11.009,09	837,70	385,32		
10	30/06/2013	10.171,39	867,02	356,00		
9	31/12/2013	9.304,37	897,37	325,65		
8	30/06/2014	8.407,00	928,78	294,24		
7	31/12/2014	7.478,22	961,28	261,74		
6	30/06/2015	6.516,94	994,93	228,09		
5	31/12/2015	5.522,01	1.029,75	193,27		
4	30/06/2016	4.492,26	1.065,79	157,23		
3	31/12/2016	3.426,47	1.103,09	119,93		
2	30/06/2017	2.323,38	1.141,70	81,32		
1	31/12/2017	1.181,68	1.181,68	41,34		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4304268/05	03/12/1997	IMPIANTO ILLUMINAZIONE	163.030,98	01/01/2007	22	7,000
Rate residue	Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi		
16	30/06/2010	92.721,81	4.421,42	3.245,27		
15	31/12/2010	88.300,39	4.576,17	3.090,52		
14	30/06/2011	83.724,22	4.736,34	2.930,35		
13	31/12/2011	78.987,88	4.902,11	2.764,58		
12	30/06/2012	74.085,77	5.073,68	2.593,01		
11	31/12/2012	69.012,09	5.251,26	2.415,43		
10	30/06/2013	63.760,83	5.435,06	2.231,63		
9	31/12/2013	58.325,77	5.625,28	2.041,41		
8	30/06/2014	52.700,49	5.822,17	1.844,52		
7	31/12/2014	46.878,32	6.025,94	1.640,75		
6	30/06/2015	40.852,38	6.236,85	1.429,84		
5	31/12/2015	34.615,53	6.455,14	1.211,55		
4	30/06/2016	28.160,39	6.681,07	985,62		
3	31/12/2016	21.479,32	6.914,91	751,78		
2	30/06/2017	14.564,41	7.156,93	509,76		
1	31/12/2017	7.407,48	7.407,48	259,21		



Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4304449/01	24/06/1997	MAGGIORI ONERI DI ESPROPRIO	8.260,62	01/01/2001	34	7,000
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
	16	30/06/2010	4.698,08	224,03	164,43	
	15	31/12/2010	4.474,05	231,87	156,59	
	14	30/06/2011	4.242,18	239,99	148,47	
	13	31/12/2011	4.002,19	248,39	140,07	
	12	30/06/2012	3.753,80	257,08	131,38	
	11	31/12/2012	3.496,72	266,08	122,38	
	10	30/06/2013	3.230,64	275,39	113,07	
	9	31/12/2013	2.955,25	285,03	103,43	
	8	30/06/2014	2.670,22	295,01	93,45	
	7	31/12/2014	2.375,21	305,33	83,13	
	6	30/06/2015	2.069,88	316,02	72,44	
	5	31/12/2015	1.753,86	327,08	61,38	
	4	30/06/2016	1.426,78	338,53	49,93	
	3	31/12/2016	1.088,25	350,38	38,08	
	2	30/06/2017	737,87	362,64	25,82	
	1	31/12/2017	375,23	375,23	13,23	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4305493/00	14/10/1997	RETE FOGNARIA E IDRICA	20.256,49	01/01/2001	34	7,000
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
	16	30/06/2010	11.520,61	549,36	403,22	
	15	31/12/2010	10.971,25	568,59	383,99	
	14	30/06/2011	10.402,66	588,49	364,09	
	13	31/12/2011	9.814,17	609,09	343,49	
	12	30/06/2012	9.205,08	630,40	322,18	
	11	31/12/2012	8.574,68	652,47	300,11	
	10	30/06/2013	7.922,21	675,30	277,28	
	9	31/12/2013	7.246,91	698,94	253,64	
	8	30/06/2014	6.547,97	723,40	229,18	
	7	31/12/2014	5.824,57	748,72	203,86	
	6	30/06/2015	5.075,85	774,93	177,65	
	5	31/12/2015	4.300,92	802,05	150,53	
	4	30/06/2016	3.498,87	830,12	122,46	
	3	31/12/2016	2.668,75	859,18	93,40	
	2	30/06/2017	1.809,57	889,25	63,33	
	1	31/12/2017	920,32	920,32	32,26	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4305494/00	14/10/1997	CIMITERO	15.192,37	01/01/2001	34	7,000
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
	16	30/06/2010	8.640,44	412,02	302,42	
	15	31/12/2010	8.228,42	426,44	288,00	
	14	30/06/2011	7.801,98	441,37	273,07	
	13	31/12/2011	7.360,61	456,81	257,63	
	12	30/06/2012	6.903,80	472,80	241,64	
	11	31/12/2012	6.431,00	489,35	225,09	
	10	30/06/2013	5.941,65	506,48	207,96	
	9	31/12/2013	5.435,17	524,21	190,23	
	8	30/06/2014	4.910,96	542,55	171,89	
	7	31/12/2014	4.368,41	561,54	152,90	
	6	30/06/2015	3.806,87	581,20	133,24	
	5	31/12/2015	3.225,67	601,54	112,90	
	4	30/06/2016	2.624,13	622,59	91,85	
	3	31/12/2016	2.001,54	644,38	70,06	
	2	30/06/2017	1.357,16	666,94	47,50	
	1	31/12/2017	690,22	690,22	24,22	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4305495/00	14/10/1997	IMPIANTO ILLUMINAZIONE	30.384,74	01/01/2001	34	7,000
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
	16	30/06/2010	17.280,89	824,04	604,83	
	15	31/12/2010	16.456,85	852,88	575,99	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4305495/00	14/10/1997	IMPIANTO ILLUMINAZIONE	30.384,74	01/01/2001	34	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	14	30/06/2011	15.603,97	882,73	546,14	
	13	31/12/2011	14.721,24	913,63	515,24	
	12	30/06/2012	13.807,61	945,60	483,27	
	11	31/12/2012	12.862,01	978,70	450,17	
	10	30/06/2013	11.883,31	1.012,96	415,91	
	9	31/12/2013	10.870,35	1.048,41	380,46	
	8	30/06/2014	9.821,94	1.085,10	343,77	
	7	31/12/2014	8.736,84	1.123,08	305,79	
	6	30/06/2015	7.613,76	1.162,39	266,48	
	5	31/12/2015	6.451,37	1.203,07	225,80	
	4	30/06/2016	5.248,30	1.245,18	183,69	
	3	31/12/2016	4.003,12	1.288,76	140,11	
	2	30/06/2017	2.714,36	1.333,87	95,00	
	1	31/12/2017	1.380,49	1.380,49	48,38	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4305496/00	14/10/1997	OPERE VARIE, MISTE	22.788,55	01/01/2001	34	7,000
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	16	30/06/2010	12.960,66	618,03	453,62	
	15	31/12/2010	12.342,63	639,66	431,99	
	14	30/06/2011	11.702,97	662,05	409,60	
	13	31/12/2011	11.040,92	685,22	386,43	
	12	30/06/2012	10.355,70	709,20	362,45	
	11	31/12/2012	9.646,50	734,03	337,62	
	10	30/06/2013	8.912,47	759,72	311,93	
	9	31/12/2013	8.152,75	786,31	285,34	
	8	30/06/2014	7.366,44	813,83	257,82	
	7	31/12/2014	6.552,61	842,31	229,34	
	6	30/06/2015	5.710,30	871,79	199,86	
	5	31/12/2015	4.838,51	902,31	169,34	
	4	30/06/2016	3.936,20	933,89	137,76	
	3	31/12/2016	3.002,31	966,57	105,08	
	2	30/06/2017	2.035,74	1.000,40	71,25	
	1	31/12/2017	1.035,34	1.035,34	36,31	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4329820/00	26/09/2000	OPERE VARIE, MISTE	59.966,16	01/01/2001	40	5,750
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	22	30/06/2010	41.025,56	1.362,63	1.179,49	
	21	31/12/2010	39.662,93	1.401,81	1.140,31	
	20	30/06/2011	38.261,12	1.442,11	1.100,01	
	19	31/12/2011	36.819,01	1.483,57	1.058,55	
	18	30/06/2012	35.335,44	1.526,23	1.015,89	
	17	31/12/2012	33.809,21	1.570,10	972,02	
	16	30/06/2013	32.239,11	1.615,24	926,88	
	15	31/12/2013	30.623,87	1.661,68	880,44	
	14	30/06/2014	28.962,19	1.709,46	832,66	
	13	31/12/2014	27.252,73	1.758,60	783,52	
	12	30/06/2015	25.494,13	1.809,16	732,96	
	11	31/12/2015	23.684,97	1.861,18	680,94	
	10	30/06/2016	21.823,79	1.914,69	627,43	
	9	31/12/2016	19.909,10	1.969,73	572,39	
	8	30/06/2017	17.939,37	2.026,36	515,76	
	7	31/12/2017	15.913,01	2.084,62	457,50	
	6	30/06/2018	13.828,39	2.144,55	397,57	
	5	31/12/2018	11.683,84	2.206,21	335,91	
	4	30/06/2019	9.477,63	2.269,64	272,48	
	3	31/12/2019	7.207,99	2.334,89	207,23	
	2	30/06/2020	4.873,10	2.402,02	140,10	
	1	31/12/2020	2.471,08	2.471,08	71,04	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
-----------	------------------	------------	-------------------	-----	-------------	------------

4343821/00	21/07/1999	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	57.051,95	01/01/2000	40	4,600
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
20	30/06/2010	34.903,07	1.394,08	802,77		
19	31/12/2010	33.508,99	1.426,15	770,70		
18	30/06/2011	32.082,84	1.458,95	737,90		
17	31/12/2011	30.623,89	1.492,50	704,35		
16	30/06/2012	29.131,39	1.526,83	670,02		
15	31/12/2012	27.604,56	1.561,95	634,90		
14	30/06/2013	26.042,61	1.597,87	598,98		
13	31/12/2013	24.444,74	1.634,62	562,23		
12	30/06/2014	22.810,12	1.672,22	524,63		
11	31/12/2014	21.137,90	1.710,68	486,17		
10	30/06/2015	19.427,22	1.750,03	446,82		
9	31/12/2015	17.677,19	1.790,28	406,57		
8	30/06/2016	15.886,91	1.831,46	365,39		
7	31/12/2016	14.055,45	1.873,58	323,27		
6	30/06/2017	12.181,87	1.916,67	280,18		
5	31/12/2017	10.265,20	1.960,75	236,10		
4	30/06/2018	8.304,45	2.005,85	191,00		
3	31/12/2018	6.298,60	2.051,99	144,86		
2	30/06/2019	4.246,61	2.099,18	97,67		
1	31/12/2019	2.147,43	2.147,43	49,42		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4345364/00	22/06/1999	INCARICHI PROFESSIONALI	63.844,40	01/01/2000	40	4,600
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
20	30/06/2010	39.058,57	1.560,06	898,34		
19	31/12/2010	37.498,51	1.595,94	862,46		
18	30/06/2011	35.902,57	1.632,65	825,75		
17	31/12/2011	34.269,92	1.670,20	788,20		
16	30/06/2012	32.599,72	1.708,61	749,79		
15	31/12/2012	30.891,11	1.747,91	710,49		
14	30/06/2013	29.143,20	1.788,11	670,29		
13	31/12/2013	27.355,09	1.829,24	629,16		
12	30/06/2014	25.525,85	1.871,31	587,09		
11	31/12/2014	23.654,54	1.914,35	544,05		
10	30/06/2015	21.740,19	1.958,38	500,02		
9	31/12/2015	19.781,81	2.003,42	454,98		
8	30/06/2016	17.778,39	2.049,50	408,90		
7	31/12/2016	15.728,89	2.096,64	361,76		
6	30/06/2017	13.632,25	2.144,86	313,54		
5	31/12/2017	11.487,39	2.194,20	264,20		
4	30/06/2018	9.293,19	2.244,66	213,74		
3	31/12/2018	7.048,53	2.296,29	162,11		
2	30/06/2019	4.752,24	2.349,10	109,30		
1	31/12/2019	2.403,14	2.403,14	55,26		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4345364/02	30/06/2005	INCARICHI PROFESSIONALI	60.250,07	01/07/2005	59	2,710
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
50	30/06/2010	51.939,75	1.038,79	839,30		
49	31/12/2010	50.900,96	1.038,79	824,14		
48	30/06/2011	49.862,17	1.038,79	808,96		
47	31/12/2011	48.823,38	1.038,79	793,80		
46	30/06/2012	47.784,59	1.038,79	778,62		
45	31/12/2012	46.745,80	1.038,79	763,46		
44	30/06/2013	45.707,01	1.038,79	748,29		
43	31/12/2013	44.668,22	1.038,79	733,11		
42	30/06/2014	43.629,43	1.038,79	717,95		
41	31/12/2014	42.590,64	1.038,79	702,77		
40	30/06/2015	41.551,85	1.038,79	687,61		
39	31/12/2015	40.513,06	1.038,79	672,43		
38	30/06/2016	39.474,27	1.038,79	657,27		
37	31/12/2016	38.435,48	1.038,79	642,09		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4345364/02	30/06/2005	INCARICHI PROFESSIONALI	60.250,07	01/07/2005	59	2,710
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
36	30/06/2017	37.396,69	1.038,79	626,93		
35	31/12/2017	36.357,90	1.038,79	611,75		
34	30/06/2018	35.319,11	1.038,79	596,58		
33	31/12/2018	34.280,32	1.038,79	581,41		
32	30/06/2019	33.241,53	1.038,79	566,24		
31	31/12/2019	32.202,74	1.038,79	551,07		
30	30/06/2020	31.163,95	1.038,79	535,90		
29	31/12/2020	30.125,16	1.038,79	520,74		
28	30/06/2021	29.086,37	1.038,79	505,56		
27	31/12/2021	28.047,58	1.038,79	490,39		
26	30/06/2022	27.008,79	1.038,79	475,22		
25	31/12/2022	25.970,00	1.038,79	460,05		
24	30/06/2023	24.931,21	1.038,79	444,88		
23	31/12/2023	23.892,42	1.038,79	429,71		
22	30/06/2024	22.853,63	1.038,79	414,54		
21	31/12/2024	21.814,84	1.038,79	399,37		
20	30/06/2025	20.776,05	1.038,79	384,20		
19	31/12/2025	19.737,26	1.038,79	369,03		
18	30/06/2026	18.698,47	1.038,79	353,85		
17	31/12/2026	17.659,68	1.038,79	338,69		
16	30/06/2027	16.620,89	1.038,79	323,51		
15	31/12/2027	15.582,10	1.038,79	308,35		
14	30/06/2028	14.543,31	1.038,79	293,18		
13	31/12/2028	13.504,52	1.038,79	278,01		
12	30/06/2029	12.465,73	1.038,79	262,84		
11	31/12/2029	11.426,94	1.038,79	247,67		
10	30/06/2030	10.388,15	1.038,79	232,50		
9	31/12/2030	9.349,36	1.038,79	217,32		
8	30/06/2031	8.310,57	1.038,79	202,16		
7	31/12/2031	7.271,78	1.038,79	186,98		
6	30/06/2032	6.232,99	1.038,79	171,82		
5	31/12/2032	5.194,20	1.038,79	156,64		
4	30/06/2033	4.155,41	1.038,79	141,48		
3	31/12/2033	3.116,62	1.038,79	126,30		
2	30/06/2034	2.077,83	1.038,79	111,13		
1	31/12/2034	1.039,04	1.039,04	95,99		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4345747/00	22/06/1999	DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIUTI	26.783,45	01/01/2000	40	4,600
<b>Rate residue</b>		<b>Data scadenza</b>	<b>Debito residuo</b>	<b>Quota capitale</b>	<b>Quota interessi</b>	
20	30/06/2010	16.385,48	654,46	376,87		
19	31/12/2010	15.731,02	669,52	361,81		
18	30/06/2011	15.061,50	684,91	346,42		
17	31/12/2011	14.376,59	700,67	330,66		
16	30/06/2012	13.675,92	716,78	314,55		
15	31/12/2012	12.959,14	733,27	298,06		
14	30/06/2013	12.225,87	750,13	281,20		
13	31/12/2013	11.475,74	767,39	263,94		
12	30/06/2014	10.708,35	785,04	246,29		
11	31/12/2014	9.923,31	803,09	228,24		
10	30/06/2015	9.120,22	821,56	209,77		
9	31/12/2015	8.298,66	840,46	190,87		
8	30/06/2016	7.458,20	859,79	171,54		
7	31/12/2016	6.598,41	879,57	151,76		
6	30/06/2017	5.718,84	899,80	131,53		
5	31/12/2017	4.819,04	920,49	110,84		
4	30/06/2018	3.898,55	941,66	89,67		
3	31/12/2018	2.956,89	963,32	68,01		
2	30/06/2019	1.993,57	985,48	45,85		
1	31/12/2019	1.008,09	1.008,09	23,24		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
-----------	------------------	------------	-------------------	-----	-------------	------------

4382076/00	08/03/2001	PARCHEGGIO	129.291,42	01/01/2002	40	5,500
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
24	30/06/2010	93.436,50	2.800,17	2.569,50		
23	31/12/2010	90.636,33	2.877,17	2.492,50		
22	30/06/2011	87.759,16	2.956,29	2.413,38		
21	31/12/2011	84.802,87	3.037,59	2.332,08		
20	30/06/2012	81.765,28	3.121,12	2.248,55		
19	31/12/2012	78.644,16	3.206,95	2.162,72		
18	30/06/2013	75.437,21	3.295,15	2.074,52		
17	31/12/2013	72.142,06	3.385,76	1.983,91		
16	30/06/2014	68.756,30	3.478,87	1.890,80		
15	31/12/2014	65.277,43	3.574,54	1.795,13		
14	30/06/2015	61.702,89	3.672,84	1.696,83		
13	31/12/2015	58.030,05	3.773,84	1.595,83		
12	30/06/2016	54.256,21	3.877,62	1.492,05		
11	31/12/2016	50.378,59	3.984,26	1.385,41		
10	30/06/2017	46.394,33	4.093,82	1.275,85		
9	31/12/2017	42.300,51	4.206,40	1.163,27		
8	30/06/2018	38.094,11	4.322,08	1.047,59		
7	31/12/2018	33.772,03	4.440,94	928,73		
6	30/06/2019	29.331,09	4.563,06	806,61		
5	31/12/2019	24.768,03	4.688,55	681,12		
4	30/06/2020	20.079,48	4.817,48	552,19		
3	31/12/2020	15.262,00	4.949,96	419,71		
2	30/06/2021	10.312,04	5.086,09	283,58		
1	31/12/2021	5.225,95	5.225,95	143,72		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4395123/00	29/05/2002	IMPIANTI SPORTIVI	22.901,72	01/01/2005	36	5,500
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
26	30/06/2010	17.503,17	469,81	481,33		
25	31/12/2010	17.033,36	482,73	468,41		
24	30/06/2011	16.550,63	496,00	455,14		
23	31/12/2011	16.054,63	509,64	441,50		
22	30/06/2012	15.544,99	523,66	427,48		
21	31/12/2012	15.021,33	538,06	413,08		
20	30/06/2013	14.483,27	552,85	398,29		
19	31/12/2013	13.930,42	568,06	383,08		
18	30/06/2014	13.362,36	583,68	367,46		
17	31/12/2014	12.778,68	599,73	351,41		
16	30/06/2015	12.178,95	616,23	334,91		
15	31/12/2015	11.562,72	633,17	317,97		
14	30/06/2016	10.929,55	650,58	300,56		
13	31/12/2016	10.278,97	668,47	282,67		
12	30/06/2017	9.610,50	686,86	264,28		
11	31/12/2017	8.923,64	705,74	245,40		
10	30/06/2018	8.217,90	725,15	225,99		
9	31/12/2018	7.492,75	745,10	206,04		
8	30/06/2019	6.747,65	765,58	185,56		
7	31/12/2019	5.982,07	786,64	164,50		
6	30/06/2020	5.195,43	808,27	142,87		
5	31/12/2020	4.387,16	830,50	120,64		
4	30/06/2021	3.556,66	853,33	97,81		
3	31/12/2021	2.703,33	876,80	74,34		
2	30/06/2022	1.826,53	900,92	50,22		
1	31/12/2022	925,61	925,61	25,53		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4395123/01	29/05/2002	IMPIANTI SPORTIVI	8.277,84	01/01/2005	36	5,500
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
26	30/06/2010	6.326,55	169,81	173,98		
25	31/12/2010	6.156,74	174,48	169,31		
24	30/06/2011	5.982,26	179,28	164,51		
23	31/12/2011	5.802,98	184,21	159,58		
22	30/06/2012	5.618,77	189,27	154,52		
21	31/12/2012	5.429,50	194,48	149,31		
20	30/06/2013	5.235,02	199,83	143,96		

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4395123/01	29/05/2002	IMPIANTI SPORTIVI	8.277,84	01/01/2005	36	5,500
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
19		31/12/2013	5.035,19	205,32	138,47	
18		30/06/2014	4.829,87	210,97	132,82	
17		31/12/2014	4.618,90	216,77	127,02	
16		30/06/2015	4.402,13	222,73	121,06	
15		31/12/2015	4.179,40	228,86	114,93	
14		30/06/2016	3.950,54	235,15	108,64	
13		31/12/2016	3.715,39	241,62	102,17	
12		30/06/2017	3.473,77	248,26	95,53	
11		31/12/2017	3.225,51	255,09	88,70	
10		30/06/2018	2.970,42	262,11	81,68	
9		31/12/2018	2.708,31	269,31	74,48	
8		30/06/2019	2.439,00	276,72	67,07	
7		31/12/2019	2.162,28	284,33	59,46	
6		30/06/2020	1.877,95	292,15	51,64	
5		31/12/2020	1.585,80	300,18	43,61	
4		30/06/2021	1.285,62	308,44	35,35	
3		31/12/2021	977,18	316,92	26,87	
2		30/06/2022	660,26	325,63	18,16	
1		31/12/2022	334,63	334,63	9,16	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4401176/00	07/05/2002	DEBITI FUORI BILANCIO RICONOSCIUTI	103.611,58	01/01/2003	40	5,500
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
26		30/06/2010	79.187,55	2.125,49	2.177,66	
25		31/12/2010	77.062,06	2.183,94	2.119,21	
24		30/06/2011	74.878,12	2.244,00	2.059,15	
23		31/12/2011	72.634,12	2.305,71	1.997,44	
22		30/06/2012	70.328,41	2.369,11	1.934,04	
21		31/12/2012	67.959,30	2.434,27	1.868,88	
20		30/06/2013	65.525,03	2.501,21	1.801,94	
19		31/12/2013	63.023,82	2.569,99	1.733,16	
18		30/06/2014	60.453,83	2.640,67	1.662,48	
17		31/12/2014	57.813,16	2.713,28	1.589,87	
16		30/06/2015	55.099,88	2.787,90	1.515,25	
15		31/12/2015	52.311,98	2.864,57	1.438,58	
14		30/06/2016	49.447,41	2.943,34	1.359,81	
13		31/12/2016	46.504,07	3.024,28	1.278,87	
12		30/06/2017	43.479,79	3.107,45	1.195,70	
11		31/12/2017	40.372,34	3.192,91	1.110,24	
10		30/06/2018	37.179,43	3.280,71	1.022,44	
9		31/12/2018	33.898,72	3.370,93	932,22	
8		30/06/2019	30.527,79	3.463,63	839,52	
7		31/12/2019	27.064,16	3.558,88	744,27	
6		30/06/2020	23.505,28	3.656,75	646,40	
5		31/12/2020	19.848,53	3.757,31	545,84	
4		30/06/2021	16.091,22	3.860,64	442,51	
3		31/12/2021	12.230,58	3.966,81	336,34	
2		30/06/2022	8.263,77	4.075,89	227,26	
1		31/12/2022	4.187,88	4.187,88	115,27	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4409654/00	25/11/2003	OPERE VARIE, MISTE	84.081,20	01/01/2004	40	4,750
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
28		30/06/2010	66.513,95	1.699,65	1.579,70	
27		31/12/2010	64.814,30	1.740,01	1.539,34	
26		30/06/2011	63.074,29	1.781,34	1.498,01	
25		31/12/2011	61.292,95	1.823,64	1.455,71	
24		30/06/2012	59.469,31	1.866,96	1.412,39	
23		31/12/2012	57.602,35	1.911,30	1.368,05	
22		30/06/2013	55.691,05	1.956,69	1.322,66	
21		31/12/2013	53.734,36	2.003,16	1.276,19	
20		30/06/2014	51.731,20	2.050,74	1.228,61	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4409654/00	25/11/2003	OPERE VARIE, MISTE	84.081,20	01/01/2004	40	4,750
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	19	31/12/2014	49.680,46	2.099,44	1.179,91	
	18	30/06/2015	47.581,02	2.149,30	1.130,05	
	17	31/12/2015	45.431,72	2.200,35	1.079,00	
	16	30/06/2016	43.231,37	2.252,61	1.026,74	
	15	31/12/2016	40.978,76	2.306,11	973,24	
	14	30/06/2017	38.672,65	2.360,88	918,47	
	13	31/12/2017	36.311,77	2.416,95	862,40	
	12	30/06/2018	33.894,82	2.474,35	805,00	
	11	31/12/2018	31.420,47	2.533,12	746,23	
	10	30/06/2019	28.887,35	2.593,28	686,07	
	9	31/12/2019	26.294,07	2.654,87	624,48	
	8	30/06/2020	23.639,20	2.717,92	561,43	
	7	31/12/2020	20.921,28	2.782,47	496,88	
	6	30/06/2021	18.138,81	2.848,56	430,79	
	5	31/12/2021	15.290,25	2.916,21	363,14	
	4	30/06/2022	12.374,04	2.985,47	293,88	
	3	31/12/2022	9.388,57	3.056,37	222,98	
	2	30/06/2023	6.332,20	3.128,96	150,39	
	1	31/12/2023	3.203,24	3.203,24	76,11	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4409656/00	28/11/2002	OPERE VARIE, MISTE	164.770,53	01/01/2003	40	5,100
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	26	30/06/2010	124.699,92	3.439,38	3.179,85	
	25	31/12/2010	121.260,54	3.527,08	3.092,15	
	24	30/06/2011	117.733,46	3.617,02	3.002,21	
	23	31/12/2011	114.116,44	3.709,26	2.909,97	
	22	30/06/2012	110.407,18	3.803,84	2.815,39	
	21	31/12/2012	106.603,34	3.900,84	2.718,39	
	20	30/06/2013	102.702,50	4.000,31	2.618,92	
	19	31/12/2013	98.702,19	4.102,32	2.516,91	
	18	30/06/2014	94.599,87	4.206,93	2.412,30	
	17	31/12/2014	90.392,94	4.314,21	2.305,02	
	16	30/06/2015	86.078,73	4.424,22	2.195,01	
	15	31/12/2015	81.654,51	4.537,04	2.082,19	
	14	30/06/2016	77.117,47	4.652,73	1.966,50	
	13	31/12/2016	72.464,74	4.771,38	1.847,85	
	12	30/06/2017	67.693,36	4.893,05	1.726,18	
	11	31/12/2017	62.800,31	5.017,82	1.601,41	
	10	30/06/2018	57.782,49	5.145,77	1.473,46	
	9	31/12/2018	52.636,72	5.276,99	1.342,24	
	8	30/06/2019	47.359,73	5.411,55	1.207,68	
	7	31/12/2019	41.948,18	5.549,55	1.069,68	
	6	30/06/2020	36.398,63	5.691,06	928,17	
	5	31/12/2020	30.707,57	5.836,18	783,05	
	4	30/06/2021	24.871,39	5.985,01	634,22	
	3	31/12/2021	18.886,38	6.137,63	481,60	
	2	30/06/2022	12.748,75	6.294,13	325,10	
	1	31/12/2022	6.454,62	6.454,62	164,61	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4430534/00	24/06/2003	INCARICHI PROFESSIONALI	76.779,29	01/01/2004	40	4,240
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
	28	30/06/2010	60.057,13	1.592,92	1.273,21	
	27	31/12/2010	58.464,21	1.626,69	1.239,44	
	26	30/06/2011	56.837,52	1.661,17	1.204,96	
	25	31/12/2011	55.176,35	1.696,39	1.169,74	
	24	30/06/2012	53.479,96	1.732,35	1.133,78	
	23	31/12/2012	51.747,61	1.769,08	1.097,05	
	22	30/06/2013	49.978,53	1.806,58	1.059,55	
	21	31/12/2013	48.171,95	1.844,88	1.021,25	
	20	30/06/2014	46.327,07	1.883,99	982,14	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4430534/00	24/06/2003	INCARICHI PROFESSIONALI	76.779,29	01/01/2004	40	4,240
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
19		31/12/2014	44.443,08	1.923,93	942,20	
18		30/06/2015	42.519,15	1.964,72	901,41	
17		31/12/2015	40.554,43	2.006,37	859,76	
16		30/06/2016	38.548,06	2.048,91	817,22	
15		31/12/2016	36.499,15	2.092,35	773,78	
14		30/06/2017	34.406,80	2.136,70	729,43	
13		31/12/2017	32.270,10	2.182,00	684,13	
12		30/06/2018	30.088,10	2.228,26	637,87	
11		31/12/2018	27.859,84	2.275,50	590,63	
10		30/06/2019	25.584,34	2.323,74	542,39	
9		31/12/2019	23.260,60	2.373,00	493,13	
8		30/06/2020	20.887,60	2.423,31	442,82	
7		31/12/2020	18.464,29	2.474,69	391,44	
6		30/06/2021	15.989,60	2.527,15	338,98	
5		31/12/2021	13.462,45	2.580,72	285,41	
4		30/06/2022	10.881,73	2.635,44	230,69	
3		31/12/2022	8.246,29	2.691,31	174,82	
2		30/06/2023	5.554,98	2.748,36	117,77	
1		31/12/2023	2.806,62	2.806,62	59,51	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4430597/00	28/01/2004	DEB.FUORI BIL.-SENTENZE ESECUTIVE	10.612,67	01/01/2005	40	4,700
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
30		30/06/2010	8.801,68	205,32	206,84	
29		31/12/2010	8.596,36	210,14	202,02	
28		30/06/2011	8.386,22	215,08	197,08	
27		31/12/2011	8.171,14	220,14	192,02	
26		30/06/2012	7.951,00	225,31	186,85	
25		31/12/2012	7.725,69	230,61	181,55	
24		30/06/2013	7.495,08	236,02	176,14	
23		31/12/2013	7.259,06	241,57	170,59	
22		30/06/2014	7.017,49	247,25	164,91	
21		31/12/2014	6.770,24	253,06	159,10	
20		30/06/2015	6.517,18	259,01	153,15	
19		31/12/2015	6.258,17	265,09	147,07	
18		30/06/2016	5.993,08	271,32	140,84	
17		31/12/2016	5.721,76	277,70	134,46	
16		30/06/2017	5.444,06	284,22	127,94	
15		31/12/2017	5.159,84	290,90	121,26	
14		30/06/2018	4.868,94	297,74	114,42	
13		31/12/2018	4.571,20	304,74	107,42	
12		30/06/2019	4.266,46	311,90	100,26	
11		31/12/2019	3.954,56	319,23	92,93	
10		30/06/2020	3.635,33	326,73	85,43	
9		31/12/2020	3.308,60	334,41	77,75	
8		30/06/2021	2.974,19	342,27	69,89	
7		31/12/2021	2.631,92	350,31	61,85	
6		30/06/2022	2.281,61	358,54	53,62	
5		31/12/2022	1.923,07	366,97	45,19	
4		30/06/2023	1.556,10	375,59	36,57	
3		31/12/2023	1.180,51	384,42	27,74	
2		30/06/2024	796,09	393,45	18,71	
1		31/12/2024	402,64	402,64	9,52	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4434793/00	09/12/2003	IMPIANTI SPORTIVI	90.866,64	01/01/2004	40	4,750
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
28		30/06/2010	71.881,68	1.836,81	1.707,19	
27		31/12/2010	70.044,87	1.880,43	1.663,57	
26		30/06/2011	68.164,44	1.925,09	1.618,91	
25		31/12/2011	66.239,35	1.970,81	1.573,19	
24		30/06/2012	64.268,54	2.017,62	1.526,38	



Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4434793/00	09/12/2003	IMPIANTI SPORTIVI	90.866,64	01/01/2004	40	4,750
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
23		31/12/2012	62.250,92	2.065,54	1.478,46	
22		30/06/2013	60.185,38	2.114,60	1.429,40	
21		31/12/2013	58.070,78	2.164,82	1.379,18	
20		30/06/2014	55.905,96	2.216,23	1.327,77	
19		31/12/2014	53.689,73	2.268,87	1.275,13	
18		30/06/2015	51.420,86	2.322,75	1.221,25	
17		31/12/2015	49.098,11	2.377,92	1.166,08	
16		30/06/2016	46.720,19	2.434,39	1.109,61	
15		31/12/2016	44.285,80	2.492,21	1.051,79	
14		30/06/2017	41.793,59	2.551,40	992,60	
13		31/12/2017	39.242,19	2.612,00	932,00	
12		30/06/2018	36.630,19	2.674,03	869,97	
11		31/12/2018	33.956,16	2.737,54	806,46	
10		30/06/2019	31.218,62	2.802,56	741,44	
9		31/12/2019	28.416,06	2.869,12	674,88	
8		30/06/2020	25.546,94	2.937,26	606,74	
7		31/12/2020	22.609,68	3.007,02	536,98	
6		30/06/2021	19.602,66	3.078,44	465,56	
5		31/12/2021	16.524,22	3.151,55	392,45	
4		30/06/2022	13.372,67	3.226,40	317,60	
3		31/12/2022	10.146,27	3.303,03	240,97	
2		30/06/2023	6.843,24	3.381,47	162,53	
1		31/12/2023	3.461,77	3.461,77	82,23	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4438349/00	15/09/2004	PALESTRA SCOLASTICA	29.713,66	01/01/2005	40	4,550
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
30		30/06/2010	24.576,59	580,15	559,12	
29		31/12/2010	23.996,44	593,35	545,92	
28		30/06/2011	23.403,09	606,85	532,42	
27		31/12/2011	22.796,24	620,66	518,61	
26		30/06/2012	22.175,58	634,78	504,49	
25		31/12/2012	21.540,80	649,22	490,05	
24		30/06/2013	20.891,58	663,99	475,28	
23		31/12/2013	20.227,59	679,09	460,18	
22		30/06/2014	19.548,50	694,54	444,73	
21		31/12/2014	18.853,96	710,34	428,93	
20		30/06/2015	18.143,62	726,50	412,77	
19		31/12/2015	17.417,12	743,03	396,24	
18		30/06/2016	16.674,09	759,93	379,34	
17		31/12/2016	15.914,16	777,22	362,05	
16		30/06/2017	15.136,94	794,90	344,37	
15		31/12/2017	14.342,04	812,99	326,28	
14		30/06/2018	13.529,05	831,48	307,79	
13		31/12/2018	12.697,57	850,40	288,87	
12		30/06/2019	11.847,17	869,75	269,52	
11		31/12/2019	10.977,42	889,53	249,74	
10		30/06/2020	10.087,89	909,77	229,50	
9		31/12/2020	9.178,12	930,47	208,80	
8		30/06/2021	8.247,65	951,64	187,63	
7		31/12/2021	7.296,01	973,29	165,98	
6		30/06/2022	6.322,72	995,43	143,84	
5		31/12/2022	5.327,29	1.018,07	121,20	
4		30/06/2023	4.309,22	1.041,24	98,03	
3		31/12/2023	3.267,98	1.064,92	74,35	
2		30/06/2024	2.203,06	1.089,15	50,12	
1		31/12/2024	1.113,91	1.113,91	25,36	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4438351/00	26/01/2005	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	246.002,45	01/01/2006	40	4,050
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
32		30/06/2010	211.204,43	4.755,39	4.276,89	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4438351/00	26/01/2005	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	246.002,45	01/01/2006	40	4,050
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
31		31/12/2010	206.449,04	4.851,69	4.180,59	
30		30/06/2011	201.597,35	4.949,93	4.082,35	
29		31/12/2011	196.647,42	5.050,17	3.982,11	
28		30/06/2012	191.597,25	5.152,43	3.879,85	
27		31/12/2012	186.444,82	5.256,77	3.775,51	
26		30/06/2013	181.188,05	5.363,22	3.669,06	
25		31/12/2013	175.824,83	5.471,83	3.560,45	
24		30/06/2014	170.353,00	5.582,63	3.449,65	
23		31/12/2014	164.770,37	5.695,68	3.336,60	
22		30/06/2015	159.074,69	5.811,02	3.221,26	
21		31/12/2015	153.263,67	5.928,69	3.103,59	
20		30/06/2016	147.334,98	6.048,75	2.983,53	
19		31/12/2016	141.286,23	6.171,23	2.861,05	
18		30/06/2017	135.115,00	6.296,20	2.736,08	
17		31/12/2017	128.818,80	6.423,70	2.608,58	
16		30/06/2018	122.395,10	6.553,78	2.478,50	
15		31/12/2018	115.841,32	6.686,49	2.345,79	
14		30/06/2019	109.154,83	6.821,89	2.210,39	
13		31/12/2019	102.332,94	6.960,04	2.072,24	
12		30/06/2020	95.372,90	7.100,98	1.931,30	
11		31/12/2020	88.271,92	7.244,77	1.787,51	
10		30/06/2021	81.027,15	7.391,48	1.640,80	
9		31/12/2021	73.635,67	7.541,16	1.491,12	
8		30/06/2022	66.094,51	7.693,87	1.338,41	
7		31/12/2022	58.400,64	7.849,67	1.182,61	
6		30/06/2023	50.550,97	8.008,62	1.023,66	
5		31/12/2023	42.542,35	8.170,80	861,48	
4		30/06/2024	34.371,55	8.336,26	696,02	
3		31/12/2024	26.035,29	8.505,06	527,22	
2		30/06/2025	17.530,23	8.677,29	354,99	
1		31/12/2025	8.852,94	8.852,94	179,34	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4439160/00	09/12/2003	EDIFICI SCOLASTICI VARI	384.488,64	01/01/2004	40	4,750
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
28		30/06/2010	304.156,63	7.772,18	7.223,72	
27		31/12/2010	296.384,45	7.956,77	7.039,13	
26		30/06/2011	288.427,68	8.145,75	6.850,15	
25		31/12/2011	280.281,93	8.339,21	6.656,69	
24		30/06/2012	271.942,72	8.537,26	6.458,64	
23		31/12/2012	263.405,46	8.740,02	6.255,88	
22		30/06/2013	254.665,44	8.947,60	6.048,30	
21		31/12/2013	245.717,84	9.160,11	5.835,79	
20		30/06/2014	236.557,73	9.377,66	5.618,24	
19		31/12/2014	227.180,07	9.600,38	5.395,52	
18		30/06/2015	217.579,69	9.828,39	5.167,51	
17		31/12/2015	207.751,30	10.061,81	4.934,09	
16		30/06/2016	197.689,49	10.300,78	4.695,12	
15		31/12/2016	187.388,71	10.545,42	4.450,48	
14		30/06/2017	176.843,29	10.795,88	4.200,02	
13		31/12/2017	166.047,41	11.052,28	3.943,62	
12		30/06/2018	154.995,13	11.314,77	3.681,13	
11		31/12/2018	143.680,36	11.583,50	3.412,40	
10		30/06/2019	132.096,86	11.858,60	3.137,30	
9		31/12/2019	120.238,26	12.140,25	2.855,65	
8		30/06/2020	108.098,01	12.428,58	2.567,32	
7		31/12/2020	95.669,43	12.723,76	2.272,14	
6		30/06/2021	82.945,67	13.025,94	1.969,96	
5		31/12/2021	69.919,73	13.335,31	1.660,59	
4		30/06/2022	56.584,42	13.652,02	1.343,88	
3		31/12/2022	42.932,40	13.976,26	1.019,64	
2		30/06/2023	28.956,14	14.308,20	687,70	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4439160/00	09/12/2003	EDIFICI SCOLASTICI VARI	384.488,64	01/01/2004	40	4,750
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
1		31/12/2023	14.647,94	14.647,94	347,96	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505716/00	28/05/2008	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	207.000,00	01/01/2009	40	4,944
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
38		30/06/2010	200.743,17	3.244,89	4.962,37	
37		31/12/2010	197.498,28	3.325,11	4.882,15	
36		30/06/2011	194.173,17	3.407,30	4.799,96	
35		31/12/2011	190.765,87	3.491,53	4.715,73	
34		30/06/2012	187.274,34	3.577,84	4.629,42	
33		31/12/2012	183.696,50	3.666,29	4.540,97	
32		30/06/2013	180.030,21	3.756,92	4.450,34	
31		31/12/2013	176.273,29	3.849,79	4.357,47	
30		30/06/2014	172.423,50	3.944,96	4.262,30	
29		31/12/2014	168.478,54	4.042,47	4.164,79	
28		30/06/2015	164.436,07	4.142,40	4.064,86	
27		31/12/2015	160.293,67	4.244,80	3.962,46	
26		30/06/2016	156.048,87	4.349,74	3.857,52	
25		31/12/2016	151.699,13	4.457,26	3.750,00	
24		30/06/2017	147.241,87	4.567,44	3.639,82	
23		31/12/2017	142.674,43	4.680,35	3.526,91	
22		30/06/2018	137.994,08	4.796,05	3.411,21	
21		31/12/2018	133.198,03	4.914,61	3.292,65	
20		30/06/2019	128.283,42	5.036,10	3.171,16	
19		31/12/2019	123.247,32	5.160,59	3.046,67	
18		30/06/2020	118.086,73	5.288,16	2.919,10	
17		31/12/2020	112.798,57	5.418,88	2.788,38	
16		30/06/2021	107.379,69	5.552,84	2.654,42	
15		31/12/2021	101.826,85	5.690,10	2.517,16	
14		30/06/2022	96.136,75	5.830,76	2.376,50	
13		31/12/2022	90.305,99	5.974,90	2.232,36	
12		30/06/2023	84.331,09	6.122,60	2.084,66	
11		31/12/2023	78.208,49	6.273,95	1.933,31	
10		30/06/2024	71.934,54	6.429,04	1.778,22	
9		31/12/2024	65.505,50	6.587,97	1.619,29	
8		30/06/2025	58.917,53	6.750,82	1.456,44	
7		31/12/2025	52.166,71	6.917,70	1.289,56	
6		30/06/2026	45.249,01	7.088,71	1.118,55	
5		31/12/2026	38.160,30	7.263,94	943,32	
4		30/06/2027	30.896,36	7.443,51	763,75	
3		31/12/2027	23.452,85	7.627,51	579,75	
2		30/06/2028	15.825,34	7.816,06	391,20	
1		31/12/2028	8.009,28	8.009,28	197,98	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505717/00	28/05/2008	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	207.400,00	01/01/2009	40	4,944
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
38		30/06/2010	201.131,08	3.251,16	4.971,96	
37		31/12/2010	197.879,92	3.331,53	4.891,59	
36		30/06/2011	194.548,39	3.413,89	4.809,23	
35		31/12/2011	191.134,50	3.498,28	4.724,84	
34		30/06/2012	187.636,22	3.584,76	4.638,36	
33		31/12/2012	184.051,46	3.673,37	4.549,75	
32		30/06/2013	180.378,09	3.764,18	4.458,94	
31		31/12/2013	176.613,91	3.857,23	4.365,89	
30		30/06/2014	172.756,68	3.952,58	4.270,54	
29		31/12/2014	168.804,10	4.050,29	4.172,83	
28		30/06/2015	164.753,81	4.150,41	4.072,71	
27		31/12/2015	160.603,40	4.253,01	3.970,11	
26		30/06/2016	156.350,39	4.358,14	3.864,98	
25		31/12/2016	151.992,25	4.465,87	3.757,25	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505717/00	28/05/2008	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	207.400,00	01/01/2009	40	4,944
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
24		30/06/2017	147.526,38	4.576,27	3.646,85	
23		31/12/2017	142.950,11	4.689,40	3.533,72	
22		30/06/2018	138.260,71	4.805,32	3.417,80	
21		31/12/2018	133.455,39	4.924,11	3.299,01	
20		30/06/2019	128.531,28	5.045,83	3.177,29	
19		31/12/2019	123.485,45	5.170,56	3.052,56	
18		30/06/2020	118.314,89	5.298,38	2.924,74	
17		31/12/2020	113.016,51	5.429,35	2.793,77	
16		30/06/2021	107.587,16	5.563,57	2.659,55	
15		31/12/2021	102.023,59	5.701,10	2.522,02	
14		30/06/2022	96.322,49	5.842,03	2.381,09	
13		31/12/2022	90.480,46	5.986,45	2.236,67	
12		30/06/2023	84.494,01	6.134,43	2.088,69	
11		31/12/2023	78.359,58	6.286,07	1.937,05	
10		30/06/2024	72.073,51	6.441,47	1.781,65	
9		31/12/2024	65.632,04	6.600,70	1.622,42	
8		30/06/2025	59.031,34	6.763,87	1.459,25	
7		31/12/2025	52.267,47	6.931,07	1.292,05	
6		30/06/2026	45.336,40	7.102,41	1.120,71	
5		31/12/2026	38.233,99	7.277,98	945,14	
4		30/06/2027	30.956,01	7.457,89	765,23	
3		31/12/2027	23.498,12	7.642,25	580,87	
2		30/06/2028	15.855,87	7.831,17	391,95	
1		31/12/2028	8.024,70	8.024,70	198,42	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505718/00	30/07/2008	RETE FOGNARIA	72.500,00	01/01/2009	40	5,208
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
38		30/06/2010	70.370,55	1.106,49	1.832,45	
37		31/12/2010	69.264,06	1.135,30	1.803,64	
36		30/06/2011	68.128,76	1.164,87	1.774,07	
35		31/12/2011	66.963,89	1.195,20	1.743,74	
34		30/06/2012	65.768,69	1.226,32	1.712,62	
33		31/12/2012	64.542,37	1.258,26	1.680,68	
32		30/06/2013	63.284,11	1.291,02	1.647,92	
31		31/12/2013	61.993,09	1.324,64	1.614,30	
30		30/06/2014	60.668,45	1.359,13	1.579,81	
29		31/12/2014	59.309,32	1.394,53	1.544,41	
28		30/06/2015	57.914,79	1.430,84	1.508,10	
27		31/12/2015	56.483,95	1.468,10	1.470,84	
26		30/06/2016	55.015,85	1.506,33	1.432,61	
25		31/12/2016	53.509,52	1.545,55	1.393,39	
24		30/06/2017	51.963,97	1.585,80	1.353,14	
23		31/12/2017	50.378,17	1.627,09	1.311,85	
22		30/06/2018	48.751,08	1.669,46	1.269,48	
21		31/12/2018	47.081,62	1.712,93	1.226,01	
20		30/06/2019	45.368,69	1.757,54	1.181,40	
19		31/12/2019	43.611,15	1.803,31	1.135,63	
18		30/06/2020	41.807,84	1.850,26	1.088,68	
17		31/12/2020	39.957,58	1.898,44	1.040,50	
16		30/06/2021	38.059,14	1.947,88	991,06	
15		31/12/2021	36.111,26	1.998,60	940,34	
14		30/06/2022	34.112,66	2.050,65	888,29	
13		31/12/2022	32.062,01	2.104,05	834,89	
12		30/06/2023	29.957,96	2.158,83	780,11	
11		31/12/2023	27.799,13	2.215,05	723,89	
10		30/06/2024	25.584,08	2.272,73	666,21	
9		31/12/2024	23.311,35	2.331,91	607,03	
8		30/06/2025	20.979,44	2.392,64	546,30	
7		31/12/2025	18.586,80	2.454,94	484,00	
6		30/06/2026	16.131,86	2.518,87	420,07	
5		31/12/2026	13.612,99	2.584,46	354,48	
4		30/06/2027	11.028,53	2.651,76	287,18	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505718/00	30/07/2008	RETE FOGNARIA	72.500,00	01/01/2009	40	5,208
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
3		31/12/2027	8.376,77	2.720,81	218,13	
2		30/06/2028	5.655,96	2.791,66	147,28	
1		31/12/2028	2.864,30	2.864,30	74,64	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505718/01	30/07/2008	RETE FOGNARIA	72.500,00	01/01/2009	40	5,208
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
38		30/06/2010	70.370,55	1.106,49	1.832,45	
37		31/12/2010	69.264,06	1.135,30	1.803,64	
36		30/06/2011	68.128,76	1.164,87	1.774,07	
35		31/12/2011	66.963,89	1.195,20	1.743,74	
34		30/06/2012	65.768,69	1.226,32	1.712,62	
33		31/12/2012	64.542,37	1.258,26	1.680,68	
32		30/06/2013	63.284,11	1.291,02	1.647,92	
31		31/12/2013	61.993,09	1.324,64	1.614,30	
30		30/06/2014	60.668,45	1.359,13	1.579,81	
29		31/12/2014	59.309,32	1.394,53	1.544,41	
28		30/06/2015	57.914,79	1.430,84	1.508,10	
27		31/12/2015	56.483,95	1.468,10	1.470,84	
26		30/06/2016	55.015,85	1.506,33	1.432,61	
25		31/12/2016	53.509,52	1.545,55	1.393,39	
24		30/06/2017	51.963,97	1.585,80	1.353,14	
23		31/12/2017	50.378,17	1.627,09	1.311,85	
22		30/06/2018	48.751,08	1.669,46	1.269,48	
21		31/12/2018	47.081,62	1.712,93	1.226,01	
20		30/06/2019	45.368,69	1.757,54	1.181,40	
19		31/12/2019	43.611,15	1.803,31	1.135,63	
18		30/06/2020	41.807,84	1.850,26	1.088,68	
17		31/12/2020	39.957,58	1.898,44	1.040,50	
16		30/06/2021	38.059,14	1.947,88	991,06	
15		31/12/2021	36.111,26	1.998,60	940,34	
14		30/06/2022	34.112,66	2.050,65	888,29	
13		31/12/2022	32.062,01	2.104,05	834,89	
12		30/06/2023	29.957,96	2.158,83	780,11	
11		31/12/2023	27.799,13	2.215,05	723,89	
10		30/06/2024	25.584,08	2.272,73	666,21	
9		31/12/2024	23.311,35	2.331,91	607,03	
8		30/06/2025	20.979,44	2.392,64	546,30	
7		31/12/2025	18.586,80	2.454,94	484,00	
6		30/06/2026	16.131,86	2.518,87	420,07	
5		31/12/2026	13.612,99	2.584,46	354,48	
4		30/06/2027	11.028,53	2.651,76	287,18	
3		31/12/2027	8.376,77	2.720,81	218,13	
2		30/06/2028	5.655,96	2.791,66	147,28	
1		31/12/2028	2.864,30	2.864,30	74,64	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505720/00	21/05/2008	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	547.064,00	01/01/2009	40	4,899
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
38		30/06/2010	530.447,55	8.614,72	12.993,31	
37		31/12/2010	521.832,83	8.825,74	12.782,29	
36		30/06/2011	513.007,09	9.041,93	12.566,10	
35		31/12/2011	503.965,16	9.263,41	12.344,62	
34		30/06/2012	494.701,75	9.490,31	12.117,72	
33		31/12/2012	485.211,44	9.722,78	11.885,25	
32		30/06/2013	475.488,66	9.960,94	11.647,09	
31		31/12/2013	465.527,72	10.204,93	11.403,10	
30		30/06/2014	455.322,79	10.454,90	11.153,13	
29		31/12/2014	444.867,89	10.711,00	10.897,03	
28		30/06/2015	434.156,89	10.973,36	10.634,67	
27		31/12/2015	423.183,53	11.242,15	10.365,88	
26		30/06/2016	411.941,38	11.517,53	10.090,50	
25		31/12/2016	400.423,85	11.799,65	9.808,38	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505720/00	21/05/2008	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	547.064,00	01/01/2009	40	4,899
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
24		30/06/2017	388.624,20	12.088,68	9.519,35	
23		31/12/2017	376.535,52	12.384,80	9.223,23	
22		30/06/2018	364.150,72	12.688,16	8.919,87	
21		31/12/2018	351.462,56	12.998,96	8.609,07	
20		30/06/2019	338.463,60	13.317,37	8.290,66	
19		31/12/2019	325.146,23	13.643,58	7.964,45	
18		30/06/2020	311.502,65	13.977,78	7.630,25	
17		31/12/2020	297.524,87	14.320,16	7.287,87	
16		30/06/2021	283.204,71	14.670,93	6.937,10	
15		31/12/2021	268.533,78	15.030,30	6.577,73	
14		30/06/2022	253.503,48	15.398,47	6.209,56	
13		31/12/2022	238.105,01	15.775,65	5.832,38	
12		30/06/2023	222.329,36	16.162,08	5.445,95	
11		31/12/2023	206.167,28	16.557,97	5.050,06	
10		30/06/2024	189.609,31	16.963,55	4.644,48	
9		31/12/2024	172.645,76	17.379,08	4.228,95	
8		30/06/2025	155.266,68	17.804,78	3.803,25	
7		31/12/2025	137.461,90	18.240,90	3.367,13	
6		30/06/2026	119.221,00	18.687,72	2.920,31	
5		31/12/2026	100.533,28	19.145,47	2.462,56	
4		30/06/2027	81.387,81	19.614,44	1.993,59	
3		31/12/2027	61.773,37	20.094,90	1.513,13	
2		30/06/2028	41.678,47	20.587,12	1.020,91	
1		31/12/2028	21.091,35	21.091,35	516,68	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505720/01	21/05/2008	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	382.000,00	01/01/2009	40	4,899
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
38		30/06/2010	370.397,18	6.015,43	9.072,88	
37		31/12/2010	364.381,75	6.162,78	8.925,53	
36		30/06/2011	358.218,97	6.313,73	8.774,58	
35		31/12/2011	351.905,24	6.468,39	8.619,92	
34		30/06/2012	345.436,85	6.626,83	8.461,48	
33		31/12/2012	338.810,02	6.789,15	8.299,16	
32		30/06/2013	332.020,87	6.955,45	8.132,86	
31		31/12/2013	325.065,42	7.125,83	7.962,48	
30		30/06/2014	317.939,59	7.300,38	7.787,93	
29		31/12/2014	310.639,21	7.479,20	7.609,11	
28		30/06/2015	303.160,01	7.662,40	7.425,91	
27		31/12/2015	295.497,61	7.850,09	7.238,22	
26		30/06/2016	287.647,52	8.042,38	7.045,93	
25		31/12/2016	279.605,14	8.239,38	6.848,93	
24		30/06/2017	271.365,76	8.441,20	6.647,11	
23		31/12/2017	262.924,56	8.647,97	6.440,34	
22		30/06/2018	254.276,59	8.859,80	6.228,51	
21		31/12/2018	245.416,79	9.076,82	6.011,49	
20		30/06/2019	236.339,97	9.299,16	5.789,15	
19		31/12/2019	227.040,81	9.526,94	5.561,37	
18		30/06/2020	217.513,87	9.760,30	5.328,01	
17		31/12/2020	207.753,57	9.999,38	5.088,93	
16		30/06/2021	197.754,19	10.244,32	4.843,99	
15		31/12/2021	187.509,87	10.495,25	4.593,06	
14		30/06/2022	177.014,62	10.752,33	4.335,98	
13		31/12/2022	166.262,29	11.015,71	4.072,60	
12		30/06/2023	155.246,58	11.285,54	3.802,77	
11		31/12/2023	143.961,04	11.561,98	3.526,33	
10		30/06/2024	132.399,06	11.845,19	3.243,12	
9		31/12/2024	120.553,87	12.135,34	2.952,97	
8		30/06/2025	108.418,53	12.432,59	2.655,72	
7		31/12/2025	95.985,94	12.737,13	2.351,18	
6		30/06/2026	83.248,81	13.049,13	2.039,18	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4505720/01	21/05/2008	OPERE DI VIABILITA' COMUNALI	382.000,00	01/01/2009	40	4,899
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
5		31/12/2026	70.199,68	13.368,76	1.719,55	
4		30/06/2027	56.830,92	13.696,23	1.392,08	
3		31/12/2027	43.134,69	14.031,72	1.056,59	
2		30/06/2028	29.102,97	14.375,43	712,88	
1		31/12/2028	14.727,54	14.727,54	360,77	

Posizione	Data concessione	Tipo opera	Capitale nominale	Dal	Numero rate	Saggio (%)
4524029/00	07/11/2008	CIMITERO	318.866,49	01/01/2009	40	4,737
Rate residue		Data scadenza	Debito residuo	Quota capitale	Quota interessi	
38		30/06/2010	309.010,35	5.103,84	7.318,91	
37		31/12/2010	303.906,51	5.224,72	7.198,03	
36		30/06/2011	298.681,79	5.348,47	7.074,28	
35		31/12/2011	293.333,32	5.475,15	6.947,60	
34		30/06/2012	287.858,17	5.604,83	6.817,92	
33		31/12/2012	282.253,34	5.737,58	6.685,17	
32		30/06/2013	276.515,76	5.873,47	6.549,28	
31		31/12/2013	270.642,29	6.012,58	6.410,17	
30		30/06/2014	264.629,71	6.154,99	6.267,76	
29		31/12/2014	258.474,72	6.300,77	6.121,98	
28		30/06/2015	252.173,95	6.450,01	5.972,74	
27		31/12/2015	245.723,94	6.602,77	5.819,98	
26		30/06/2016	239.121,17	6.759,16	5.663,59	
25		31/12/2016	232.362,01	6.919,25	5.503,50	
24		30/06/2017	225.442,76	7.083,13	5.339,62	
23		31/12/2017	218.359,63	7.250,90	5.171,85	
22		30/06/2018	211.108,73	7.422,64	5.000,11	
21		31/12/2018	203.686,09	7.598,44	4.824,31	
20		30/06/2019	196.087,65	7.778,41	4.644,34	
19		31/12/2019	188.309,24	7.962,64	4.460,11	
18		30/06/2020	180.346,60	8.151,24	4.271,51	
17		31/12/2020	172.195,36	8.344,30	4.078,45	
16		30/06/2021	163.851,06	8.541,93	3.880,82	
15		31/12/2021	155.309,13	8.744,25	3.678,50	
14		30/06/2022	146.564,88	8.951,36	3.471,39	
13		31/12/2022	137.613,52	9.163,37	3.259,38	
12		30/06/2023	128.450,15	9.380,40	3.042,35	
11		31/12/2023	119.069,75	9.602,58	2.820,17	
10		30/06/2024	109.467,17	9.830,02	2.592,73	
9		31/12/2024	99.637,15	10.062,84	2.359,91	
8		30/06/2025	89.574,31	10.301,18	2.121,57	
7		31/12/2025	79.273,13	10.545,16	1.877,59	
6		30/06/2026	68.727,97	10.794,92	1.627,83	
5		31/12/2026	57.933,05	11.050,60	1.372,15	
4		30/06/2027	46.882,45	11.312,34	1.110,41	
3		31/12/2027	35.570,11	11.580,27	842,48	
2		30/06/2028	23.989,84	11.854,55	568,20	
1		31/12/2028	12.135,29	12.135,29	287,46	



**COMUNE DI ROTONDI**  
Provincia di Avellino

**BILANCIO PLURIENNALE**  
**TRIENNIO**  
**2010 - 2012**





## BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE 2010-2011-2012

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 8
			2010 4	2011 5	2012 6	TOTALE 7	
<b>1.03 Categoria 3^ TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE</b>							
1.03.0110 Diritti sulle pubbliche affissioni	10.640,00	10.640,00	10.640,00	10.735,76	10.832,38	32.208,14	
1.03.0120 Proventi su concessioni da edificare quota 30% one	25.000,00	16.000,00	12.500,00	12.612,50	12.726,01	37.838,51	
<b>TOTALE CATEGORIA 3</b>	<b>35.640,00</b>	<b>26.640,00</b>	<b>23.140,00</b>	<b>23.348,26</b>	<b>23.558,39</b>	<b>70.046,65</b>	



## BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE 2010-2011-2012

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
			2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI ETRASFERIMENTI CORRENTI</b>							
<b>2.01 Categoria 1^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO</b>							
2.01.0000 Categoria 1^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	504.663,80	677.803,21	705.172,21	711.518,75	717.922,42	2.134.613,38	
2.01.0140 Trasferimenti correnti dello Stato finalizzati	142.188,58	84.167,93	84.159,80	84.917,23	85.681,49	254.758,52	
<b>TOTALE CATEGORIA 1</b>	<b>646.852,38</b>	<b>761.971,14</b>	<b>789.332,01</b>	<b>796.435,98</b>	<b>803.603,91</b>	<b>2.389.371,90</b>	
<b>2.02 Categoria 2^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA</b>							
2.02.0000 Categoria 2^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA	37.800,00	139.385,64	139.385,64	140.640,11	141.905,86	421.931,61	
2.02.0170 Funzione d'istruzione pubblica :	22.167,00	18.052,00	18.052,00	18.214,47	18.378,40	54.644,87	
<b>TOTALE CATEGORIA 2</b>	<b>59.967,00</b>	<b>157.437,64</b>	<b>157.437,64</b>	<b>158.854,58</b>	<b>160.284,26</b>	<b>476.576,48</b>	
<b>2.03 Categoria 3^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE</b>							

## BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE 2010-2011-2012

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
			2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
2.03.0000 Categoria 3^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE	0,00	0,00	6.000,00	6.054,00	6.108,49	18.162,49	
<b>TOTALE CATEGORIA 3</b>	0,00	0,00	6.000,00	6.054,00	6.108,49	18.162,49	
<b>2.05 Categoria 5^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO</b>							
2.05.0440 Contributi e trasferimenti correnti da altri enti	71.182,34	77.922,87	89.492,00	90.297,43	91.110,11	270.899,54	
<b>TOTALE CATEGORIA 5</b>	71.182,34	77.922,87	89.492,00	90.297,43	91.110,11	270.899,54	





## BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE 2010-2011-2012

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
			2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>3.02 Categoria 2^ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE</b>							
3.02.0000 Categoria 2^ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	54.000,00	0,00	100.000,00	100.900,00	101.808,10	302.708,10	
3.02.0860 gest fabbr - fitti reali di fabb L. 219/81	11.184,51	11.184,51	10.784,51	10.881,57	10.979,51	32.645,59	
<b>TOTALE CATEGORIA 2</b>	65.184,51	11.184,51	110.784,51	111.781,57	112.787,61	335.353,69	
<b>3.05 Categoria 5^ PROVENTI DIVERSI</b>							
3.05.0940 Proventi diversi -	42.533,34	234.783,00	75.165,63	75.842,12	76.524,70	227.532,45	
<b>TOTALE CATEGORIA 5</b>	42.533,34	234.783,00	75.165,63	75.842,12	76.524,70	227.532,45	





## BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE 2010-2011-2012

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 8
			2010 4	2011 5	2012 6	TOTALE 7	
<b>4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI</b>							
<b>4.02 Categoria 2^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO</b>							
4.02.0000 Categoria 2^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO STATO	0,00	3.558,06	3.558,06	3.590,08	3.622,39	10.770,53	
4.02.0990 Trasf ord di capitale dallo Stato	61.829,41	332.653,71	198.994,00	200.784,95	202.592,01	602.370,96	
<b>TOTALE CATEGORIA 2</b>	<b>61.829,41</b>	<b>336.211,77</b>	<b>202.552,06</b>	<b>204.375,03</b>	<b>206.214,40</b>	<b>613.141,49</b>	
<b>4.05 Categoria 5^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI</b>							
4.05.1050 Prov delle concess edilizie e sanzioni urbanistic	25.000,00	16.000,00	7.500,00	7.567,50	7.635,61	22.703,11	
<b>TOTALE CATEGORIA 5</b>	<b>25.000,00</b>	<b>16.000,00</b>	<b>7.500,00</b>	<b>7.567,50</b>	<b>7.635,61</b>	<b>22.703,11</b>	



## BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE 2010-2011-2012

Risorse 1	Accertamenti ultimo esercizio chiuso 2	Previsioni esercizio in corso 3	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 8
			2010 4	2011 5	2012 6	TOTALE 7	
<b>5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI</b>							
<b>5.01 Categoria 1^ ANTICIPAZIONI DI CASSA</b>							
5.01.1090 Anticipazioni di tesoreria	0,00	465.983,76	496.925,00	501.397,32	505.909,90	1.504.232,22	
<b>TOTALE CATEGORIA 1</b>	0,00	465.983,76	496.925,00	501.397,32	505.909,90	1.504.232,22	
<b>5.03 Categoria 3^ ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI</b>							
5.03.0000 Categoria 3^ ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI	2.138.178,49	120.000,00	1.066.348,00	1.075.945,13	1.085.628,64	3.227.921,77	
<b>TOTALE CATEGORIA 3</b>	2.138.178,49	120.000,00	1.066.348,00	1.075.945,13	1.085.628,64	3.227.921,77	



## BILANCIO PLURIENNALE ENTRATE 2010-2011-2012

Risorse	Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni esercizio in corso	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
			2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>RIEPILOGO DEI TITOLI</b>							
<b>1 TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE</b>	993.192,68	917.871,00	960.677,00	969.323,09	978.046,99	2.908.047,08	
<b>2 TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI ETRASFERIMENTI CORRENTI</b>	778.001,72	997.331,65	1.042.261,65	1.051.641,99	1.061.106,77	3.155.010,41	
<b>3 TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>	216.507,33	393.610,62	304.607,50	307.348,97	310.115,13	922.071,60	
<b>4 TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI</b>	86.829,41	352.211,77	210.052,06	211.942,53	213.850,01	635.844,60	
<b>5 TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI</b>	2.138.178,49	585.983,76	1.563.273,00	1.577.342,45	1.591.538,54	4.732.153,99	
TOTALE DEI TITOLI	4.212.709,63	3.247.008,80	4.080.871,21	4.117.599,03	4.154.657,44	12.353.127,68	
Avanzo di Amministrazione	22.952,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE GENERALE	4.235.661,93	3.247.008,80	4.080.871,21	4.117.599,03	4.154.657,44	12.353.127,68	

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PERSONALE	CO	610.862,97	694.081,95	696.731,95	703.002,53	709.329,54	2.109.064,02	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	610.862,97	694.081,95	696.731,95	703.002,53	709.329,54	2.109.064,02	
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	109.297,93	88.191,20	86.925,80	87.708,13	88.497,48	263.131,41	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	109.297,93	88.191,20	86.925,80	87.708,13	88.497,48	263.131,41	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	855.316,45	909.680,06	857.579,21	865.297,42	873.085,06	2.595.961,69	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	855.316,45	909.680,06	857.579,21	865.297,42	873.085,06	2.595.961,69	
UTILIZZO BENI DI TERZI	CO	7.692,15	16.692,15	33.371,15	33.671,49	33.974,54	101.017,18	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	7.692,15	16.692,15	33.371,15	33.671,49	33.974,54	101.017,18	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	171.499,13	177.781,70	206.551,83	208.410,81	210.286,52	625.249,16	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	171.499,13	177.781,70	206.551,83	208.410,81	210.286,52	625.249,16	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	139.012,32	208.431,00	206.431,00	208.288,88	210.163,48	624.883,36	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	139.012,32	208.431,00	206.431,00	208.288,88	210.163,48	624.883,36	
IMPOSTE E TASSE	CO	53.814,51	53.238,21	53.238,21	53.717,36	54.200,80	161.156,37	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	53.814,51	53.238,21	53.238,21	53.717,36	54.200,80	161.156,37	
ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE	CO	0,00	320,00	320,00	322,88	325,79	968,67	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	320,00	320,00	322,88	325,79	968,67	
FONDO DI RISERVA	CO	0,00	0,00	6.000,00	6.054,00	6.108,49	18.162,49	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	0,00	6.000,00	6.054,00	6.108,49	18.162,49	





INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>RIEPILOGO DEI TITOLI</b>								
TITOLO I SPESE CORRENTI	CO	1.947.495,46	2.148.416,27	2.147.149,15	2.166.473,50	2.185.971,70	6.499.594,35	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.947.495,46	2.148.416,27	2.147.149,15	2.166.473,50	2.185.971,70	6.499.594,35	
TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE	SV	2.225.007,90	352.211,77	1.170.410,06	1.180.943,75	1.191.572,24	3.542.926,05	
	T	2.225.007,90	352.211,77	1.170.410,06	1.180.943,75	1.191.572,24	3.542.926,05	
TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI PR	CO	98.763,51	626.380,76	657.322,00	663.237,89	669.207,04	1.989.766,93	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	98.763,51	626.380,76	657.322,00	663.237,89	669.207,04	1.989.766,93	
<b>TOTALE DEI TITOLI</b>	CO	2.046.258,97	2.774.797,03	2.804.471,15	2.829.711,39	2.855.178,74	8.489.361,28	
	SV	2.225.007,90	352.211,77	1.170.410,06	1.180.943,75	1.191.572,24	3.542.926,05	
	T	4.271.266,87	3.127.008,80	3.974.881,21	4.010.655,14	4.046.750,98	12.032.287,33	
<b>TOTALE GENERALE</b>	CO	2.046.258,97	2.774.797,03	2.804.471,15	2.829.711,39	2.855.178,74	8.489.361,28	
	SV	2.225.007,90	352.211,77	1.170.410,06	1.180.943,75	1.191.572,24	3.542.926,05	
	T	4.271.266,87	3.127.008,80	3.974.881,21	4.010.655,14	4.046.750,98	12.032.287,33	

## PROGRAMMA 1 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E OR

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	2.000,00	1.800,00	1.800,00	1.816,20	1.832,55	5.448,75	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.000,00	1.800,00	1.800,00	1.816,20	1.832,55	5.448,75	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	72.859,71	71.911,50	78.456,50	79.162,60	79.875,07	237.494,17	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	72.859,71	71.911,50	78.456,50	79.162,60	79.875,07	237.494,17	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	6.492,21	10.450,00	10.450,00	10.544,05	10.638,95	31.633,00	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	6.492,21	10.450,00	10.450,00	10.544,05	10.638,95	31.633,00	
IMPOSTE E TASSE	CO	242,12	500,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	242,12	500,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	81.594,04	84.661,50	91.206,50	92.027,35	92.855,61	276.089,46	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	81.594,04	84.661,50	91.206,50	92.027,35	92.855,61	276.089,46	



## PROGRAMMA 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PERSONALE	CO	369.054,50	394.508,23	397.158,23	400.732,65	404.339,23	1.202.230,11	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	369.054,50	394.508,23	397.158,23	400.732,65	404.339,23	1.202.230,11	
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.063,00	7.126,56	21.189,56	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	7.000,00	7.000,00	7.000,00	7.063,00	7.126,56	21.189,56	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	58.987,62	56.652,80	60.768,80	61.315,72	61.867,56	183.952,08	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	58.987,62	56.652,80	60.768,80	61.315,72	61.867,56	183.952,08	
UTILIZZO BENI DI TERZI	CO	1.032,91	1.032,91	1.032,91	1.042,21	1.051,59	3.126,71	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.032,91	1.032,91	1.032,91	1.042,21	1.051,59	3.126,71	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	2.910,89	2.500,00	2.500,00	2.522,50	2.545,20	7.567,70	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.910,89	2.500,00	2.500,00	2.522,50	2.545,20	7.567,70	
IMPOSTE E TASSE	CO	24.619,73	24.619,73	24.619,73	24.841,31	25.064,88	74.525,92	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	24.619,73	24.619,73	24.619,73	24.841,31	25.064,88	74.525,92	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	463.605,65	486.313,67	493.079,67	497.517,39	501.995,02	1.492.592,08	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	463.605,65	486.313,67	493.079,67	497.517,39	501.995,02	1.492.592,08	



## PROGRAMMA 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	
<b>TOTALE PROGRAMMA 4</b>	CO	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	

## PROGRAMMA 5 - UFFICIO TECNICO

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	8.362,30	2.315,20	2.500,00	2.522,50	2.545,20	7.567,70	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	8.362,30	2.315,20	2.500,00	2.522,50	2.545,20	7.567,70	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	10.156,14	8.135,00	8.135,00	8.208,22	8.282,09	24.625,31	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	10.156,14	8.135,00	8.135,00	8.208,22	8.282,09	24.625,31	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	2.324,06	2.324,06	2.324,06	2.344,98	2.366,08	7.035,12	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.324,06	2.324,06	2.324,06	2.344,98	2.366,08	7.035,12	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	20.842,50	12.774,26	12.959,06	13.075,70	13.193,37	39.228,13	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	20.842,50	12.774,26	12.959,06	13.075,70	13.193,37	39.228,13	
<b>TOTALE PROGRAMMA 5</b>	CO	20.842,50	12.774,26	12.959,06	13.075,70	13.193,37	39.228,13	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	20.842,50	12.774,26	12.959,06	13.075,70	13.193,37	39.228,13	

## PROGRAMMA 7 - ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	4.999,66	700,00	5.000,00	5.045,00	5.090,40	15.135,40	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	4.999,66	700,00	5.000,00	5.045,00	5.090,40	15.135,40	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	0,00	82,68	82,68	83,42	84,17	250,27	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	82,68	82,68	83,42	84,17	250,27	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	4.999,66	782,68	5.082,68	5.128,42	5.174,57	15.385,67	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	4.999,66	782,68	5.082,68	5.128,42	5.174,57	15.385,67	
<b>TOTALE PROGRAMMA 7</b>	CO	4.999,66	782,68	5.082,68	5.128,42	5.174,57	15.385,67	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	4.999,66	782,68	5.082,68	5.128,42	5.174,57	15.385,67	



FUNZIONE 1 / SERVIZIO 1 - ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E DECENTRAMENTO

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	4.999,66	700,00	5.000,00	5.045,00	5.090,40	15.135,40	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	4.999,66	700,00	5.000,00	5.045,00	5.090,40	15.135,40	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	72.869,31	67.351,00	73.095,00	73.752,85	74.416,64	221.264,49	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	72.869,31	67.351,00	73.095,00	73.752,85	74.416,64	221.264,49	
IMPOSTE E TASSE	CO	3.635,00	3.635,00	3.635,00	3.667,72	3.700,73	11.003,45	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	3.635,00	3.635,00	3.635,00	3.667,72	3.700,73	11.003,45	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	81.503,97	71.686,00	81.730,00	82.465,57	83.207,77	247.403,34	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	81.503,97	71.686,00	81.730,00	82.465,57	83.207,77	247.403,34	
<b>TOTALE FUNZIONE 1 / SERVIZIO 1</b>								
	CO	81.503,97	71.686,00	81.730,00	82.465,57	83.207,77	247.403,34	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	81.503,97	71.686,00	81.730,00	82.465,57	83.207,77	247.403,34	

## FUNZIONE 1 / SERVIZIO 2 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PERSONALE	CO	190.310,18	210.050,00	212.700,00	214.614,30	216.545,82	643.860,12	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	190.310,18	210.050,00	212.700,00	214.614,30	216.545,82	643.860,12	
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	10.550,00	8.050,00	8.300,00	8.374,70	8.450,07	25.124,77	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	10.550,00	8.050,00	8.300,00	8.374,70	8.450,07	25.124,77	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	49.405,60	53.962,18	58.879,18	59.409,09	59.943,76	178.232,03	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	49.405,60	53.962,18	58.879,18	59.409,09	59.943,76	178.232,03	
UTILIZZO BENI DI TERZI	CO	1.032,91	1.032,91	1.032,91	1.042,21	1.051,59	3.126,71	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.032,91	1.032,91	1.032,91	1.042,21	1.051,59	3.126,71	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	11.727,16	15.274,06	15.274,06	15.411,53	15.550,23	46.235,82	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	11.727,16	15.274,06	15.274,06	15.411,53	15.550,23	46.235,82	
IMPOSTE E TASSE	CO	15.126,85	15.384,73	15.384,73	15.523,19	15.662,90	46.570,82	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	15.126,85	15.384,73	15.384,73	15.523,19	15.662,90	46.570,82	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	278.152,70	303.753,88	311.570,88	314.375,02	317.204,37	943.150,27	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	278.152,70	303.753,88	311.570,88	314.375,02	317.204,37	943.150,27	
<b>TOTALE FUNZIONE 1 / SERVIZIO 2</b>	CO	278.152,70	303.753,88	311.570,88	314.375,02	317.204,37	943.150,27	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	278.152,70	303.753,88	311.570,88	314.375,02	317.204,37	943.150,27	



## FUNZIONE 1 / SERVIZIO 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDITORATO E CONTROLLO GESTIONE

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TOTALE FUNZIONE 1 / SERVIZIO 3</b>	CO	170.357,02	701.449,56	732.390,80	738.982,31	745.633,16	2.217.006,27	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	170.357,02	701.449,56	732.390,80	738.982,31	745.633,16	2.217.006,27	

## FUNZIONE 1 / SERVIZIO 5 - GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	3.615,20	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	3.615,20	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	0,00	0,00	7.000,00	7.063,00	7.126,57	21.189,57	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	0,00	7.000,00	7.063,00	7.126,57	21.189,57	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	3.615,20	15,20	7.000,00	7.063,00	7.126,57	21.189,57	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	3.615,20	15,20	7.000,00	7.063,00	7.126,57	21.189,57	
<b>TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE</b>								
ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	SV	25.000,00	16.000,00	7.500,00	7.567,50	7.635,61	22.703,11	
	T	25.000,00	16.000,00	7.500,00	7.567,50	7.635,61	22.703,11	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>	SV	25.000,00	16.000,00	7.500,00	7.567,50	7.635,61	22.703,11	
	T	25.000,00	16.000,00	7.500,00	7.567,50	7.635,61	22.703,11	
<b>TOTALE FUNZIONE 1 / SERVIZIO 5</b>	CO	3.615,20	15,20	7.000,00	7.063,00	7.126,57	21.189,57	
	SV	25.000,00	16.000,00	7.500,00	7.567,50	7.635,61	22.703,11	
	T	28.615,20	16.015,20	14.500,00	14.630,50	14.762,18	43.892,68	

## FUNZIONE 1 / SERVIZIO 6 - UFFICIO TECNICO

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PERSONALE	CO	134.058,23	148.058,23	148.058,23	149.390,75	150.735,27	448.184,25	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	134.058,23	148.058,23	148.058,23	149.390,75	150.735,27	448.184,25	
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	2.447,10	1.800,00	2.000,00	2.018,00	2.036,16	6.054,16	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.447,10	1.800,00	2.000,00	2.018,00	2.036,16	6.054,16	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	3.721,14	1.700,00	1.700,00	1.715,30	1.730,73	5.146,03	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	3.721,14	1.700,00	1.700,00	1.715,30	1.730,73	5.146,03	
IMPOSTE E TASSE	CO	11.783,17	11.931,00	11.931,00	12.038,38	12.146,72	36.116,10	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	11.783,17	11.931,00	11.931,00	12.038,38	12.146,72	36.116,10	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	152.009,64	163.489,23	163.689,23	165.162,43	166.648,88	495.500,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	152.009,64	163.489,23	163.689,23	165.162,43	166.648,88	495.500,54	
<b>TOTALE FUNZIONE 1 / SERVIZIO 6</b>	CO	152.009,64	163.489,23	163.689,23	165.162,43	166.648,88	495.500,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	152.009,64	163.489,23	163.689,23	165.162,43	166.648,88	495.500,54	

## FUNZIONE 1 / SERVIZIO 7 - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, LEVA E SERVIZIO STATISTICO

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PERSONALE	CO	43.115,90	71.450,00	71.450,00	72.093,05	72.741,88	216.284,93	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	43.115,90	71.450,00	71.450,00	72.093,05	72.741,88	216.284,93	
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	2.400,00	3.500,00	6.500,00	6.558,50	6.617,52	19.676,02	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.400,00	3.500,00	6.500,00	6.558,50	6.617,52	19.676,02	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	3.464,65	53.772,00	4.500,00	4.540,50	4.581,36	13.621,86	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	3.464,65	53.772,00	4.500,00	4.540,50	4.581,36	13.621,86	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	714,66	809,87	810,00	817,29	824,65	2.451,94	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	714,66	809,87	810,00	817,29	824,65	2.451,94	
IMPOSTE E TASSE	CO	2.200,00	2.200,00	2.200,00	2.219,80	2.239,78	6.659,58	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.200,00	2.200,00	2.200,00	2.219,80	2.239,78	6.659,58	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	51.895,21	131.731,87	85.460,00	86.229,14	87.005,19	258.694,33	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	51.895,21	131.731,87	85.460,00	86.229,14	87.005,19	258.694,33	
<b>TOTALE FUNZIONE 1 / SERVIZIO 7</b>	CO	51.895,21	131.731,87	85.460,00	86.229,14	87.005,19	258.694,33	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	51.895,21	131.731,87	85.460,00	86.229,14	87.005,19	258.694,33	

## FUNZIONE 1 / SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PERSONALE	CO	51.354,72	56.875,72	56.875,72	57.387,60	57.904,09	172.167,41	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	51.354,72	56.875,72	56.875,72	57.387,60	57.904,09	172.167,41	
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	2.200,00	2.200,00	2.200,00	2.219,80	2.239,78	6.659,58	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.200,00	2.200,00	2.200,00	2.219,80	2.239,78	6.659,58	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	36.734,11	20.450,00	32.150,00	32.439,35	32.731,29	97.320,64	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	36.734,11	20.450,00	32.150,00	32.439,35	32.731,29	97.320,64	
UTILIZZO BENI DI TERZI	CO	2.321,00	11.321,00	28.000,00	28.252,00	28.506,27	84.758,27	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.321,00	11.321,00	28.000,00	28.252,00	28.506,27	84.758,27	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	31.474,43	40.540,00	70.540,00	71.174,86	71.815,44	213.530,30	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	31.474,43	40.540,00	70.540,00	71.174,86	71.815,44	213.530,30	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	5.900,00	6.400,00	6.400,00	6.457,60	6.515,72	19.373,32	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	5.900,00	6.400,00	6.400,00	6.457,60	6.515,72	19.373,32	
IMPOSTE E TASSE	CO	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE	CO	0,00	320,00	320,00	322,88	325,79	968,67	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	320,00	320,00	322,88	325,79	968,67	
FONDO DI RISERVA	CO	0,00	0,00	6.000,00	6.054,00	6.108,49	18.162,49	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	0,00	6.000,00	6.054,00	6.108,49	18.162,49	



## FUNZIONE 1 / SERVIZIO 8 - ALTRI SERVIZI GENERALI

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	130.984,26	138.106,72	202.485,72	204.308,09	206.146,87	612.940,68	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	130.984,26	138.106,72	202.485,72	204.308,09	206.146,87	612.940,68	
<b>TOTALE FUNZIONE 1 / SERVIZIO 8</b>	CO	130.984,26	138.106,72	202.485,72	204.308,09	206.146,87	612.940,68	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	130.984,26	138.106,72	202.485,72	204.308,09	206.146,87	612.940,68	

## FUNZIONE 3 / SERVIZIO 1 - POLIZIA MUNICIPALE

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PERSONALE	CO	63.526,40	65.550,00	65.550,00	66.139,95	66.735,21	198.425,16	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	63.526,40	65.550,00	65.550,00	66.139,95	66.735,21	198.425,16	
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	8.689,12	8.700,00	6.700,00	6.760,30	6.821,14	20.281,44	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	8.689,12	8.700,00	6.700,00	6.760,30	6.821,14	20.281,44	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	11.762,49	7.875,00	7.875,00	7.945,88	8.017,39	23.838,27	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	11.762,49	7.875,00	7.875,00	7.945,88	8.017,39	23.838,27	
IMPOSTE E TASSE	CO	7.197,48	7.197,48	7.197,48	7.262,26	7.327,62	21.787,36	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	7.197,48	7.197,48	7.197,48	7.262,26	7.327,62	21.787,36	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	91.175,49	89.322,48	87.322,48	88.108,39	88.901,36	264.332,23	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	91.175,49	89.322,48	87.322,48	88.108,39	88.901,36	264.332,23	
<b>TOTALE FUNZIONE 3 / SERVIZIO 1</b>	CO	91.175,49	89.322,48	87.322,48	88.108,39	88.901,36	264.332,23	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	91.175,49	89.322,48	87.322,48	88.108,39	88.901,36	264.332,23	

## FUNZIONE 4 / SERVIZIO 1 - SCUOLA MATERNA

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	3.999,85	2.000,00	2.000,00	2.018,00	2.036,16	6.054,16	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	3.999,85	2.000,00	2.000,00	2.018,00	2.036,16	6.054,16	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	8.000,00	8.000,00	8.000,00	8.072,00	8.144,65	24.216,65	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	8.000,00	8.000,00	8.000,00	8.072,00	8.144,65	24.216,65	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	6.816,00	6.817,23	6.817,23	6.878,59	6.940,50	20.636,32	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	6.816,00	6.817,23	6.817,23	6.878,59	6.940,50	20.636,32	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	18.815,85	16.817,23	16.817,23	16.968,59	17.121,31	50.907,13	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	18.815,85	16.817,23	16.817,23	16.968,59	17.121,31	50.907,13	
<b>TOTALE FUNZIONE 4 / SERVIZIO 1</b>	CO	18.815,85	16.817,23	16.817,23	16.968,59	17.121,31	50.907,13	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	18.815,85	16.817,23	16.817,23	16.968,59	17.121,31	50.907,13	

## FUNZIONE 4 / SERVIZIO 2 - ISTRUZIONE ELEMENTARE

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.108,00	12.216,97	36.324,97	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	12.000,00	12.000,00	12.000,00	12.108,00	12.216,97	36.324,97	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	14.000,00	14.000,00	14.000,00	14.126,00	14.253,13	42.379,13	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	14.000,00	14.000,00	14.000,00	14.126,00	14.253,13	42.379,13	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	11.972,00	11.972,00	11.972,00	12.079,75	12.188,47	36.240,22	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	11.972,00	11.972,00	11.972,00	12.079,75	12.188,47	36.240,22	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	18.000,00	16.141,00	16.141,00	16.286,27	16.432,85	48.860,12	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	18.000,00	16.141,00	16.141,00	16.286,27	16.432,85	48.860,12	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	55.972,00	54.113,00	54.113,00	54.600,02	55.091,42	163.804,44	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	55.972,00	54.113,00	54.113,00	54.600,02	55.091,42	163.804,44	
<b>TOTALE FUNZIONE 4 / SERVIZIO 2</b>	CO	55.972,00	54.113,00	54.113,00	54.600,02	55.091,42	163.804,44	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	55.972,00	54.113,00	54.113,00	54.600,02	55.091,42	163.804,44	

## BILANCIO PLURIENNALE PER SERVIZIO

2010-2011-2012

## FUNZIONE 4 / SERVIZIO 3 - ISTRUZIONE MEDIA

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	2.476,53	2.500,00	2.500,00	2.522,50	2.545,20	7.567,70	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	2.476,53	2.500,00	2.500,00	2.522,50	2.545,20	7.567,70	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	13.500,00	13.500,00	13.500,00	13.621,50	13.744,09	40.865,59	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	13.500,00	13.500,00	13.500,00	13.621,50	13.744,09	40.865,59	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	10.195,00	6.080,00	6.080,00	6.134,72	6.189,93	18.404,65	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	10.195,00	6.080,00	6.080,00	6.134,72	6.189,93	18.404,65	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	26.171,53	22.080,00	22.080,00	22.278,72	22.479,22	66.837,94	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	26.171,53	22.080,00	22.080,00	22.278,72	22.479,22	66.837,94	
<b>TOTALE FUNZIONE 4 / SERVIZIO 3</b>	CO	26.171,53	22.080,00	22.080,00	22.278,72	22.479,22	66.837,94	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	26.171,53	22.080,00	22.080,00	22.278,72	22.479,22	66.837,94	

## FUNZIONE 4 / SERVIZIO 5 - ASSISTENZA SCOLASTICA, TRASPORTO, REFEZIONE E ALTRI SERVIZI

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	21.699,80	26.000,00	24.000,00	24.216,00	24.433,94	72.649,94	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	21.699,80	26.000,00	24.000,00	24.216,00	24.433,94	72.649,94	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	21.699,80	26.000,00	24.000,00	24.216,00	24.433,94	72.649,94	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	21.699,80	26.000,00	24.000,00	24.216,00	24.433,94	72.649,94	
<b>TOTALE FUNZIONE 4 / SERVIZIO 5</b>	CO	21.699,80	26.000,00	24.000,00	24.216,00	24.433,94	72.649,94	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	21.699,80	26.000,00	24.000,00	24.216,00	24.433,94	72.649,94	

## FUNZIONE 5 / SERVIZIO 2 - TEATRI, ATTIVITA' CULTURALI E SEVIZI DIVERSI NEL SETTORE CULTURALE

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	15.000,00	13.000,00	14.500,00	14.630,50	14.762,17	43.892,67	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	15.000,00	13.000,00	14.500,00	14.630,50	14.762,17	43.892,67	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	15.000,00	13.000,00	14.500,00	14.630,50	14.762,17	43.892,67	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	15.000,00	13.000,00	14.500,00	14.630,50	14.762,17	43.892,67	
<b>TOTALE FUNZIONE 5 / SERVIZIO 2</b>	CO	15.000,00	13.000,00	14.500,00	14.630,50	14.762,17	43.892,67	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	15.000,00	13.000,00	14.500,00	14.630,50	14.762,17	43.892,67	

## FUNZIONE 6 / SERVIZIO 2 - STADIO COMUNALE, PALAZZO DELLO SPORT ED ALTRI IMPIANTI

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	480,00	482,16	482,00	486,34	490,72	1.459,06	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	480,00	482,16	482,00	486,34	490,72	1.459,06	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	4.000,00	3.000,00	3.000,00	3.027,00	3.054,24	9.081,24	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	4.000,00	3.000,00	3.000,00	3.027,00	3.054,24	9.081,24	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	10.000,00	9.060,00	9.060,00	9.141,54	9.223,81	27.425,35	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	10.000,00	9.060,00	9.060,00	9.141,54	9.223,81	27.425,35	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	15.980,00	12.542,16	12.542,00	12.654,88	12.768,77	37.965,65	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	15.980,00	12.542,16	12.542,00	12.654,88	12.768,77	37.965,65	
<b>TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE</b>								
ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	SV	330.848,00	0,00	729.165,00	735.727,48	742.349,03	2.207.241,51	
	T	330.848,00	0,00	729.165,00	735.727,48	742.349,03	2.207.241,51	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>	SV	330.848,00	0,00	729.165,00	735.727,48	742.349,03	2.207.241,51	
	T	330.848,00	0,00	729.165,00	735.727,48	742.349,03	2.207.241,51	
<b>TOTALE FUNZIONE 6 / SERVIZIO 2</b>								
	CO	15.980,00	12.542,16	12.542,00	12.654,88	12.768,77	37.965,65	
	SV	330.848,00	0,00	729.165,00	735.727,48	742.349,03	2.207.241,51	
	T	346.828,00	12.542,16	741.707,00	748.382,36	755.117,80	2.245.207,16	



## FUNZIONE 8 / SERVIZIO 1 - VIABILITA', CIRCOLAZIONE STRADALE E SERVIZI CONNESSI

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	7.398,00	7.398,00	7.398,00	7.464,58	7.531,76	22.394,34	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	7.398,00	7.398,00	7.398,00	7.464,58	7.531,76	22.394,34	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	4.000,00	2.500,00	2.500,00	2.522,50	2.545,20	7.567,70	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	4.000,00	2.500,00	2.500,00	2.522,50	2.545,20	7.567,70	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	0,00	0,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	0,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	24.903,51	82.859,00	82.859,00	83.604,73	84.357,17	250.820,90	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	24.903,51	82.859,00	82.859,00	83.604,73	84.357,17	250.820,90	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	36.301,51	92.757,00	93.257,00	94.096,31	94.943,17	282.296,48	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	36.301,51	92.757,00	93.257,00	94.096,31	94.943,17	282.296,48	
<b>TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE</b>								
ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	SV	414.400,00	0,00	170.795,00	172.332,16	173.883,15	517.010,31	
	T	414.400,00	0,00	170.795,00	172.332,16	173.883,15	517.010,31	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>	SV	414.400,00	0,00	170.795,00	172.332,16	173.883,15	517.010,31	
	T	414.400,00	0,00	170.795,00	172.332,16	173.883,15	517.010,31	
<b>TOTALE FUNZIONE 8 / SERVIZIO 1</b>								
	CO	36.301,51	92.757,00	93.257,00	94.096,31	94.943,17	282.296,48	
	SV	414.400,00	0,00	170.795,00	172.332,16	173.883,15	517.010,31	
	T	450.701,51	92.757,00	264.052,00	266.428,47	268.826,32	799.306,79	

## FUNZIONE 8 / SERVIZIO 2 - ILLUMINAZIONE PUBBLICA E SERVIZI CONNESSI

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	97.067,05	97.067,05	97.067,05	97.940,65	98.822,12	293.829,82	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	97.067,05	97.067,05	97.067,05	97.940,65	98.822,12	293.829,82	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	19.000,00	12.272,00	12.272,00	12.382,45	12.493,89	37.148,34	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	19.000,00	12.272,00	12.272,00	12.382,45	12.493,89	37.148,34	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	116.067,05	109.339,05	109.339,05	110.323,10	111.316,01	330.978,16	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	116.067,05	109.339,05	109.339,05	110.323,10	111.316,01	330.978,16	
<b>TOTALE FUNZIONE 8 / SERVIZIO 2</b>	CO	116.067,05	109.339,05	109.339,05	110.323,10	111.316,01	330.978,16	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	116.067,05	109.339,05	109.339,05	110.323,10	111.316,01	330.978,16	

## FUNZIONE 9 / SERVIZIO 1 - URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	17.500,00	10.000,00	3.000,00	3.027,00	3.054,24	9.081,24	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	17.500,00	10.000,00	3.000,00	3.027,00	3.054,24	9.081,24	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	4.960,00	3.000,00	3.000,00	3.027,00	3.054,24	9.081,24	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	4.960,00	3.000,00	3.000,00	3.027,00	3.054,24	9.081,24	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	20.708,81	37.739,00	35.739,00	36.060,65	36.385,20	108.184,85	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	20.708,81	37.739,00	35.739,00	36.060,65	36.385,20	108.184,85	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	43.168,81	50.739,00	41.739,00	42.114,65	42.493,68	126.347,33	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	43.168,81	50.739,00	41.739,00	42.114,65	42.493,68	126.347,33	
<b>TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE</b>								
ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	SV	61.829,41	332.653,71	198.994,00	200.784,95	202.592,01	602.370,96	
	T	61.829,41	332.653,71	198.994,00	200.784,95	202.592,01	602.370,96	
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	SV	0,00	3.558,06	3.558,06	3.590,08	3.622,39	10.770,53	
	T	0,00	3.558,06	3.558,06	3.590,08	3.622,39	10.770,53	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>	SV	61.829,41	336.211,77	202.552,06	204.375,03	206.214,40	613.141,49	
	T	61.829,41	336.211,77	202.552,06	204.375,03	206.214,40	613.141,49	
<b>TOTALE FUNZIONE 9 / SERVIZIO 1</b>								
	CO	43.168,81	50.739,00	41.739,00	42.114,65	42.493,68	126.347,33	
	SV	61.829,41	336.211,77	202.552,06	204.375,03	206.214,40	613.141,49	
	T	104.998,22	386.950,77	244.291,06	246.489,68	248.708,08	739.488,82	

## FUNZIONE 9 / SERVIZIO 3 - SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	500,00	500,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	500,00	500,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	500,00	10.500,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	500,00	10.500,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
<b>TOTALE FUNZIONE 9 / SERVIZIO 3</b>	CO	500,00	10.500,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	500,00	10.500,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	

## FUNZIONE 9 / SERVIZIO 4 - SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	6.145,84	5.145,84	5.145,80	5.192,11	5.238,84	15.576,75	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	6.145,84	5.145,84	5.145,80	5.192,11	5.238,84	15.576,75	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	24.994,35	25.004,00	12.000,00	12.108,00	12.216,97	36.324,97	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	24.994,35	25.004,00	12.000,00	12.108,00	12.216,97	36.324,97	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	40.500,00	20.022,00	20.022,00	20.202,20	20.384,02	60.608,22	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	40.500,00	20.022,00	20.022,00	20.202,20	20.384,02	60.608,22	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	71.640,19	50.171,84	37.167,80	37.502,31	37.839,83	112.509,94	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	71.640,19	50.171,84	37.167,80	37.502,31	37.839,83	112.509,94	
<b>TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE</b>								
ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	SV	1.074.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.074.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>	SV	1.074.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.074.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE FUNZIONE 9 / SERVIZIO 4</b>								
	CO	71.640,19	50.171,84	37.167,80	37.502,31	37.839,83	112.509,94	
	SV	1.074.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.145.704,19	50.171,84	37.167,80	37.502,31	37.839,83	112.509,94	

## FUNZIONE 9 / SERVIZIO 5 - SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	18.000,00	18.000,00	18.000,00	18.162,00	18.325,46	54.487,46	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	18.000,00	18.000,00	18.000,00	18.162,00	18.325,46	54.487,46	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	361.893,81	402.054,18	388.054,18	391.546,67	395.070,59	1.174.671,44	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	361.893,81	402.054,18	388.054,18	391.546,67	395.070,59	1.174.671,44	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	12.000,00	13.200,00	13.200,00	13.318,80	13.438,67	39.957,47	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	12.000,00	13.200,00	13.200,00	13.318,80	13.438,67	39.957,47	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	0,00	12.272,00	12.272,00	12.382,45	12.493,89	37.148,34	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	12.272,00	12.272,00	12.382,45	12.493,89	37.148,34	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	391.893,81	445.526,18	431.526,18	435.409,92	439.328,61	1.306.264,71	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	391.893,81	445.526,18	431.526,18	435.409,92	439.328,61	1.306.264,71	
<b>TOTALE FUNZIONE 9 / SERVIZIO 5</b>	CO	391.893,81	445.526,18	431.526,18	435.409,92	439.328,61	1.306.264,71	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	391.893,81	445.526,18	431.526,18	435.409,92	439.328,61	1.306.264,71	



## FUNZIONE 10 / SERVIZIO 1 - ASILI NIDO, SERVIZI PER L'INFANZIA E PER I MINORI

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	1.016,00	1.020,00	1.020,00	1.029,18	1.038,44	3.087,62	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.016,00	1.020,00	1.020,00	1.029,18	1.038,44	3.087,62	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	1.016,00	1.020,00	1.020,00	1.029,18	1.038,44	3.087,62	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.016,00	1.020,00	1.020,00	1.029,18	1.038,44	3.087,62	
<b>TOTALE FUNZIONE 10 / SERVIZIO 1</b>	CO	1.016,00	1.020,00	1.020,00	1.029,18	1.038,44	3.087,62	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.016,00	1.020,00	1.020,00	1.029,18	1.038,44	3.087,62	



## BILANCIO PLURIENNALE PER SERVIZIO

2010-2011-2012

## FUNZIONE 10 / SERVIZIO 3 - STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER ANZIANI

INTERVENTI 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	0,00	0,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	0,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	0,00	0,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	0,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
<b>TOTALE FUNZIONE 10 / SERVIZIO 3</b>	CO	0,00	0,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	0,00	500,00	504,50	509,04	1.513,54	

## FUNZIONE 10 / SERVIZIO 4 - ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
PERSONALE	CO	35.493,45	39.980,00	39.980,00	40.339,82	40.702,88	121.022,70	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	35.493,45	39.980,00	39.980,00	40.339,82	40.702,88	121.022,70	
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	1.996,63	1.700,00	1.700,00	1.715,30	1.730,74	5.146,04	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.996,63	1.700,00	1.700,00	1.715,30	1.730,74	5.146,04	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	56.560,00	53.350,00	38.250,00	38.594,25	38.941,60	115.785,85	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	56.560,00	53.350,00	38.250,00	38.594,25	38.941,60	115.785,85	
UTILIZZO BENI DI TERZI	CO	4.338,24	4.338,24	4.338,24	4.377,28	4.416,68	13.132,20	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	4.338,24	4.338,24	4.338,24	4.377,28	4.416,68	13.132,20	
TRASFERIMENTI CORRENTI	CO	69.083,88	59.068,54	65.838,54	66.431,09	67.028,98	199.298,61	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	69.083,88	59.068,54	65.838,54	66.431,09	67.028,98	199.298,61	
IMPOSTE E TASSE	CO	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.027,00	3.054,24	9.081,24	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.027,00	3.054,24	9.081,24	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	170.472,20	161.436,78	153.106,78	154.484,74	155.875,12	463.466,64	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	170.472,20	161.436,78	153.106,78	154.484,74	155.875,12	463.466,64	
<b>TOTALE FUNZIONE 10 / SERVIZIO 4</b>	CO	170.472,20	161.436,78	153.106,78	154.484,74	155.875,12	463.466,64	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	170.472,20	161.436,78	153.106,78	154.484,74	155.875,12	463.466,64	

## FUNZIONE 10 / SERVIZIO 5 - SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

INTERVENTI	TIPO	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI
				2010	2011	2012	TOTALE	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>TITOLO I SPESE CORRENTI</b>								
ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIE PRIME	CO	1.900,00	1.500,00	1.500,00	1.513,50	1.527,12	4.540,62	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	1.900,00	1.500,00	1.500,00	1.513,50	1.527,12	4.540,62	
PRESTAZIONI DI SERVIZI	CO	27.705,68	27.710,00	27.710,00	27.959,39	28.211,02	83.880,41	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	27.705,68	27.710,00	27.710,00	27.959,39	28.211,02	83.880,41	
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI	CO	0,00	11.666,00	11.666,00	11.770,99	11.876,93	35.313,92	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	0,00	11.666,00	11.666,00	11.770,99	11.876,93	35.313,92	
<b>TOTALE TITOLO 1</b>	CO	29.605,68	40.876,00	40.876,00	41.243,88	41.615,07	123.734,95	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T	29.605,68	40.876,00	40.876,00	41.243,88	41.615,07	123.734,95	
<b>TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE</b>								
ACQUISIZIONE BENI IMMOBILI	SV	318.866,49	0,00	60.398,00	60.941,58	61.490,05	182.829,63	
	T	318.866,49	0,00	60.398,00	60.941,58	61.490,05	182.829,63	
<b>TOTALE TITOLO 2</b>	SV	318.866,49	0,00	60.398,00	60.941,58	61.490,05	182.829,63	
	T	318.866,49	0,00	60.398,00	60.941,58	61.490,05	182.829,63	
<b>TOTALE FUNZIONE 10 / SERVIZIO 5</b>								
	CO	29.605,68	40.876,00	40.876,00	41.243,88	41.615,07	123.734,95	
	SV	318.866,49	0,00	60.398,00	60.941,58	61.490,05	182.829,63	
	T	348.472,17	40.876,00	101.274,00	102.185,46	103.105,12	306.564,58	

PROGRAMMA 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
1. SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE	CO	81.594,04	84.661,50	91.206,50	92.027,35	92.855,61	276.089,46	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T1	81.594,04	84.661,50	91.206,50	92.027,35	92.855,61	276.089,46	
	IN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T2	81.594,04	84.661,50	91.206,50	92.027,35	92.855,61	276.089,46	
3. GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, PROVVEDIMENTI E CONTROLLO GESTIONE	CO	463.605,65	486.313,67	493.079,67	497.517,39	501.995,02	1.492.592,08	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T1	463.605,65	486.313,67	493.079,67	497.517,39	501.995,02	1.492.592,08	
	IN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T2	463.605,65	486.313,67	493.079,67	497.517,39	501.995,02	1.492.592,08	
4. GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERVIZI FISCALI	CO	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T1	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	
	IN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T2	1.250,00	750,00	1.000,00	1.009,00	1.018,08	3.027,08	
5. UFFICIO TECNICO	CO	20.842,50	12.774,26	12.959,06	13.075,70	13.193,37	39.228,13	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T1	20.842,50	12.774,26	12.959,06	13.075,70	13.193,37	39.228,13	
	IN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T2	20.842,50	12.774,26	12.959,06	13.075,70	13.193,37	39.228,13	
7. ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA E	CO	4.999,66	782,68	5.082,68	5.128,42	5.174,57	15.385,67	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T1	4.999,66	782,68	5.082,68	5.128,42	5.174,57	15.385,67	
	IN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T2	4.999,66	782,68	5.082,68	5.128,42	5.174,57	15.385,67	

## RIEPILOGO PER PROGRAMMI BILANCIO PLURIENNALE

2010-2011-2012

PROGRAMMA 1	TIPO 2	IMPEGNI ULTIMO ESERCIZIO CHIUSO 3	PREVISIONI DEFINITIVE ESERCIZIO IN CORSO 4	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2010-2011-2012				ANNOTAZIONI 9
				2010 5	2011 6	2012 7	TOTALE 8	
<b>TOTALE</b>	CO	572.291,85	585.282,11	603.327,91	608.757,86	614.236,65	1.826.322,42	
	SV	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T1	572.291,85	585.282,11	603.327,91	608.757,86	614.236,65	1.826.322,42	
	IN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	T2	572.291,85	585.282,11	603.327,91	608.757,86	614.236,65	1.826.322,42	

COMUNE DI ROTONDI

**RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA  
PER IL PERIODO 2010 - 2012**

# **SEZIONE 1**

**CARATTERISTICHE GENERALI  
DELLA POPOLAZIONE, DEL TERRITORIO,  
DELL'ECONOMIA INSEDIATA E DEI SERVIZI  
DELL'ENTE**

## 1.1 - POPOLAZIONE

Popolazione legale al censimento del 2001	n.	3412		
<hr/>			Tasso di natalità ultimo quinquennio	
Popolazione residente alla fine del penultimo anno precedente (art. 110 D.L. 77/1995)	n.	3610	ANNO	TASSO
di cui maschi	n.	1758	2004	0,01
di cui femmine	n.	1852	2005	0,01
di cui nuclei familiari	n.	1170	2006	0,01
di cui comunità/convivenze	n.	1	2007	0,01
			2008	0,01
<hr/>				
Popolazione al 1 gennaio del 2008	n.	3572	Tasso di mortalità ultimo quinquennio	
Nati nell'anno	n.	40	ANNO	TASSO
Deceduti nell'anno	n.	29	2004	0,01
<b>saldo naturale</b>	<b>n.</b>	<b>11.0</b>	2005	0,01
Immigrati nell'anno	n.	122	2006	0,01
Emigrati nell'anno	n.	95	2007	0,01
<b>saldo migratorio</b>	<b>n.</b>	<b>27.0</b>	2008	0,01
<hr/>				
Popolazione al 31 dicembre del 2009	n.	0	Popolazione massima insediabile come da strumento urbanistico vigente	
di cui in età prescolare (0/6 anni)	n.	257	abitanti	4500
di cui in età scuola obbligo (7/14 anni)	n.	389	entro il	31-12-2009
di cui in età forza lavoro I occupazione (15/29 anni)	n.	702		
di cui in età adulta (30/65 anni)	n.	1747		
di cui in età senile (oltre 65 anni)	n.	515		

### 1.1.17 - Livello istruzione popolazione residente

MEDIO

### 1.1.18 - Condizione socio economica delle famiglie

TRATTANDOSI DI PAESE PRETTAMENTE AGRICOLO, LE CONDIZIONI ECONOMICHE SONO MODESTE.



## 1.2 - TERRITORIO

Superficie	Kmq	782
Altitudine minima	mt.	256
Altitudine massima	mt.	899

### Risorse idriche

laghi	n.	0	fiumi	n.	4
cascate	n.	0	sorgenti	n.	0

### Strade

strade statali	Km	1600	strade provinciali	Km	3500
strade comunali	Km	21	strade vicinali	Km	7
autostrade	Km	0			

### Strumenti Urbanistici e Programmatori Vigenti

piano regolatore adottato	N
piano regolatore approvato	N
piano fabbricazione	S
piano edilizia economica	S

### Piano Insediamento Produttivi

piano industriali	S
piano artigiani	S
piano commercianti	S
piano altri	S

Esistenza della coerenza delle previsioni annuali e pluriennali con gli strumenti urbanistici vigenti (art. 12 , comma 7 , D.L. n. 77/1995) S

	AREA INTERESSATA	AREA DISPONIBILE
P.E.E.P.	25000	0
P.E.E.P.	140000	0

### 1.2 - Considerazioni

ROTONDI E' SITUATO AI PIEDI DEL PARTENIO NEL CUORE DELLA VALLE CAUDINA. La relazione Previsionale e Programmatica illustra le caratteristiche generali della popolazione, del territorio e delle attività economiche, i bisogni dei cittadini, i servizi erogati, precisamente risorse umane, strumentali e tecnologiche.

Comprende, per la parte Entrata, una valutazione sui mezzi finanziari, individuando le fonti di finanziamento ed evidenziando l'andamento storico degli stessi relativi vincoli.

E' redatta, per la parte spesa, per programmi ed eventuali progetti, rilevando l'entità e l'incidenza percentuale della previsione con riferimento alla spesa corrente consolidata, a quella di sviluppo ed a quella di investimento.

I dati della relazione sono organizzati in sei sezioni:

Sezione 1 - Caratteristiche generali della popolazione, del territorio, dell'economia insediata e dei servizi dell'Ente.

Sezione 2 - Analisi delle risorse.

## 1.2 - TERRITORIO

Sezione 3 - Programmi e progetti

Sezione 4 - Stato di attuazione dei programmi deliberati negli anni  
precedenti e considerazione sullo stato di attuazione.

Sezione 5 - Rilevazione per il consolidamento dei conti pubblici.

---

1.2 - Altre Considerazioni

---

### 1.3 - SERVIZI

#### 1.3.1.1 - PERSONALE

Qualifica Funzionale	Previsti in pianta organica NUMERO	In servizio NUMERO
CATEGORIE D4	2	1
CATEGORIA D	5	4
CATEGORIA C	8	5
CATEGORIA B2	9	0
CATEGORIA B	2	0
CATEGORIA A	9	6

### 1.3 - SERVIZI

#### 1.3.1.2 TOTALE PERSONALE AL 31 DICEMBRE DELL'ANNO PRECEDENTE L'ESERCIZIO IN CORSO

di ruolo	16
fuori ruolo	0

#### 1.3.1.3 - AREA TECNICA

Qualifica Funzionale	Qualifica Professionale	Previsti in pianta organica NUMERO	In servizio NUMERO
CATEGORIA D4	ING.CAPO	1	1
CATEGORIA D4	ARCHITETTO	1	0
CATEGORIA D	GEOMETRA	2	2
CATEGORIA A	ISTRUTTORE	1	1

#### 1.3.1.5 - AREA DI VIGILANZA

Qualifica Funzionale	Qualifica Professionale	Previsti in pianta organica NUMERO	In servizio NUMERO
CATEGORIA C	COMANDANTE MARESCIALLO	1	0
CATEGORIA C	VIGILE URBANO	5	2

### 1.3 - SERVIZI

#### 1.3.1.4 - AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

<b>Qualifica Funzionale</b>	<b>Qualifica Professionale</b>	<b>Previsti in pianta organica NUMERO</b>	<b>In servizio NUMERO</b>
CATEGORIA D	RAGIONIERE CAPO	1	1
CATEGORIA C	CAPO SERVIZIO RAG.	1	0
CATEGORIA C	CAPO SERVIZIO	1	0

#### 1.3.1.6 - AREA DEMOGRAFICA/STATISTICA

<b>Qualifica Funzionale</b>	<b>Qualifica Professionale</b>	<b>Previsti in pianta organica NUMERO</b>	<b>In servizio NUMERO</b>
CATEGORIA C	CAPO SERVIZIO	2	1

### 1.3 - SERVIZI

#### 1.3.2 - STRUTTURE

TIPOLOGIA	ESERCIZIO IN CORSO		PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE			
	Anno 2009	Anno 2010	Anno 2011	Anno 2012	Anno 2013	Anno 2014
1.3.2.1 Asili Nido	0	0	0	0	0	0
1.3.2.2 Scuole Materne	2	150	0	0	0	0
1.3.2.3 Scuole Elementari	2	300	0	0	0	0
1.3.2.4 Scuole Medie	1	300	0	0	0	0
1.3.2.5 Altre Scuole	0	0	0	0	0	0
1.3.2.6 Farmacie		0	0	0	0	0
1.3.2.7 Rete Fognaria in Km	bianca	0	0	0	0	0
	nera	0	0	0	0	0
	mista	20	20	20	20	20
1.3.2.8 Esistenza Depuratore		S	S	S	S	S
1.3.2.9 Rete Acquedotto in Km		28	0	0	0	0
1.3.2.10 Attuazione servizio idrico integrato		S	S	S	S	S
1.3.2.11 Aree Verdi Parchi Giardini	numero	3	0	0	0	0
	hq	0	0	0	0	0
1.3.2.12 Punti Luce Illuminazione Pubblica		1169	0	0	0	0
1.3.2.13 Rete Gas		15	0	0	0	0
1.3.2.14 Raccolta dei rifiuti in quintali	civili	0	0	0	0	0
	industriali	0	0	0	0	0
	raccolta differenziata	S	S	S	S	S
1.3.2.15 Esistenza Discarica		N	N	N	N	N
1.3.2.16 Mezzi Operativi		0	0	0	0	0
1.3.2.17 Veicoli		0	0	0	0	0
1.3.2.18 Centro Elaborazione Dati		N	N	N	N	N
1.3.2.19 Personal Computer		9	0	0	0	0
1.3.2.20 Altre Strutture						

## 1.3 - SERVIZI

### 1.3.3 - ORGANISMI GESTIONALI

	ESERCIZIO IN CORSO	PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE		
	Anno2009	Anno2010	Anno2011	Anno2012
1.3.3.1 Consorzi	2	0	0	0
1.3.3.2 Aziende	0	0	0	0
1.3.3.3 Istituzioni	0	0	0	0
1.3.3.4 Società di Capitali	0	0	0	0
1.3.3.5 Concessioni	0	0	0	0

1.3.3.1.1 - Denominazione Consorzio/i

CONSORZIO ALTO CALORE AVELLINO  
CONSORZIO ASMEZ NAPOLI

1.3.3.1.2 - Comune/i Associato/i

1.3.3.2.1 - Denominazione Azienda

1.3.3.2.2 - Ente/i Associato/i

1.3.3.3.1 - Denominazione Istituzione

1.3.3.3.2 - Ente/i Associato/i

## 1.3 - SERVIZI

1.3.3.4.1 - Denominazione S.p.A

---

1.3.3.4.2 - Ente/i Associato/i

---

1.3.3.5.1 - Servizi Gestiti in Concessione

SERVIZIO TESORERIA  
SERVIZIO AFFISSIONI E PUBBLICITA'  
SERVIZIO TOSAP  
SERVIZIO PULIZIA LOCALI SEDE COMUNALE  
SERVIZIO MENSA SCOLASTICA  
SERVIZIO GESTIONE CHIOSCO BAR  
SERVIZIO GESTIONE AREA PIC NIC  
SERVIZIO GESTIONE CAMPI POLIVALENTI  
SERVIZIO MANUTENZIONE VILLE E GIARDINI  
SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI  
SERVIZIO GESTIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE  
SERVIZIO GESTIONE DEPURATORE  
SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI  
SERVIZIO CIMITERIALE  
SERVIZIO ILLUMINAZIONE CIMITERIALE  
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI CIMITERIALI  
SERVIZIO STAMPA TRIBUTI COMUNALI

---

1.3.3.5.2 - Soggetto che svolgono i Servizi

BANCA DELLA CAMPANIA  
M.G.SARIT  
ECOITALIA SRL  
COOPERATIVA SOCIALE QUADRELLE  
CIERI MARIO BRUNO  
RI.ELETTRA  
ECO RECUPERI SRL  
GARDEN DI INGLESE ANGELINA  
ANGELO CIOFFI  
PISANIELLO GENOVEFFA

---



## 1.3 - SERVIZI

1.3.3.6.1 - Unione di Comuni se costituita e Comuni uniti

---

1.3.3.7.1 - Altro

---

1.3.4.1 - Accordo di programma

---

1.3.4.2 - Patto territoriale

---

1.3.4.3 - Altri Strumenti di Programmazione negoziata

---

1.3.5.1 - Funzioni e Servizi Delegati dallo Stato

---

1.3.5.2 - Funzioni e Servizi Delegati dalla Regione

---

1.3.5.3 - Valutazione congruità fra funzioni delegate e risorse attribuite

---

## 1.4 - ECONOMIA INSEDIATA

### 1.4 - Economia Insedata

AGRICOLTURA-SETTORE:ORTOFRUTTICOLO - TABACCHICOLTURA. AZIENDE N.160;ADDETTI

N.250;PRODOTTI:FRUTTA-LEGUMI-VERDURA-POMODORI-PATATE-TABACCO-GRANO-GRANTURCO;

ARTIGINATO-SETTORE:EDILE- LAVORAZIONE LEGNO--PANIFICAZIONE-BASSA MACINAZIONE;ADDETTI 88; PRODOTTI:

EDILIZIA-LEGNAMI-MECCANICI-BARBIERI-SARTORIE-FABBRICANTI FERRAI;

INDUSTRIE- SETTORE:METALLURGICO-CALZATURIFICIO-DOLCIARIO; AZIENDE N.7; ADDETTI N. 140; PRODOTTI:

LAVORAZIONE FERRO-LAVORAZIONE CALZATURE- PRODOZIONE DOLCI;

COMMERCIO - SETTORE:ALIMENTARI E NON, ESERCIZI PUBBLICI; AZIENDE 93; ADDETTI 200.

---

## **SEZIONE 2**

### **ANALISI DELLE RISORSE**

## 2.1 FONTI DI FINANZIAMENTO

### 2.1.1 Quadro Riassuntivo

ENTRATE	TREND STORICO			PROGRAMMAZIONE ANNUA	% SCOSTAMENTO della colonna 4 rispetto alla colonna 3		
	ESERCIZIO 2007	ESERCIZIO 2008	ESERCIZIO 2009	ANNO 2010		ANNO 2011	ANNO 2012
	1	2	3	4		5	6
Tributarie	1.077.339,69	998.602,83	892.253,00	970.873,00	8,80	985.436,10	1.000.217,64
Contributi e trasferimenti correnti	560.491,04	533.814,11	815.763,22	760.744,54	-6,70	772.155,71	783.738,04
Extratributarie	224.928,18	262.350,11	286.377,91	381.578,01	33,20	387.301,69	393.111,24
Proventi oneri di urbanizzazione destinati a manutenzione ordinaria del patrimonio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avanzo amministrazione applicato per spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE ENTRATE UTILIZZATE PER SPESE CORRENTI E RIMBORSO DI PRESTITI (A)</b>	<b>1.862.758,91</b>	<b>1.794.767,05</b>	<b>1.994.394,13</b>	<b>2.113.195,55</b>	<b>6,00</b>	<b>2.144.893,50</b>	<b>2.177.066,92</b>
Alienazione e trasferimenti capitale	998.450,89	68.376,63	3.432.084,56	382.338,12	-88,90	388.073,19	393.894,29
Proventi oneri di urbanizzazione destinati a investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Accensione mutui passivi	0,00	0,00	0,00	1.893.098,00	0,00	1.921.494,47	1.950.316,88
Altre accensioni prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Avanzo di amministrazione applicato per:							
fondo di ammortamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
finanziamento investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE ENTRATE C/C CAPITALE DESTINATE A INVESTIMENTI (B)</b>	<b>998.450,89</b>	<b>68.376,63</b>	<b>3.432.084,56</b>	<b>2.275.436,12</b>	<b>-33,70</b>	<b>2.309.567,66</b>	<b>2.344.211,17</b>
Riscossione di crediti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Anticipazioni di cassa	0,00	0,00	465.689,73	465.689,73	0,00	472.675,08	479.765,21
<b>TOTALE MOVIMENTO FONDI (C)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>465.689,73</b>	<b>465.689,73</b>	<b>0,00</b>	<b>472.675,08</b>	<b>479.765,21</b>
<b>TOTALE GENERALE (A + B + C)</b>	<b>2.861.209,80</b>	<b>1.863.143,68</b>	<b>5.892.168,42</b>	<b>4.854.321,40</b>	<b>-17,60</b>	<b>4.927.136,24</b>	<b>5.001.043,30</b>

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.1 - Entrate Tributarie

ENTRATE	TREND STORICO			PROGRAMMAZIONE ANNUA	% SCOSTAMENTO della colonna 4 rispetto alla colonna 3	PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE	
	ESERCIZIO 2007	ESERCIZIO 2008	ESERCIZIO 2009	ANNO 2010		ANNO 2011	ANNO 2012
	1	2	3	4	5	6	7
Categoria 1^ IMPOSTE	498.610,06	591.353,87	467.581,00	506.887,00	8,41	511.448,98	516.052,02
Categoria 2^ TASSE	352.561,29	366.198,81	423.650,00	430.650,00	1,65	434.525,85	438.436,58
Categoria 3^ TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE PROPRIE	40.393,30	35.640,00	26.640,00	23.140,00	-13,14	23.348,26	23.558,39
<b>TOTALE</b>	<b>891.564,65</b>	<b>993.192,68</b>	<b>917.871,00</b>	<b>960.677,00</b>	<b>4,66</b>	<b>969.323,09</b>	<b>978.046,99</b>

	IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI						TOTALE GETTITO (A + B)
	ALIQUOTE ICI		GETTITO EDILIZIA RESIDENZIALE (A)		GETTITO EDILIZIA NON RESIDENZIALE (B)		
	Esercizio in corso	Esercizio bilancio prev. annuale	Esercizio in corso	Esercizio bilancio prev. annuale	Esercizio in corso	Esercizio bilancio prev. annuale	
<b>ICI I CASA</b>	0.06	0.06	0,00	325.000,00	0,00	0,00	325.000,00
<b>ICI II CASA</b>	0.06	0.06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Aree Fabbricative</b>	0.06	0.06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Altro</b>	0.06	0.06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE</b>			0,00	325.000,00	0,00	0,00	325.000,00

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.1 - Entrate Tributarie

#### 2.2.1.3 - E.Trib.: Valutazioni Cespiti Imponibili

E' STATO CONSIDERATO IL RAPPORTO TRA L'IMPONIBILE ACCERTATO E LA POPOLAZIONE. SI STA PROCEDENDO A ULTERIORE ACCERTAMENTO, PERTANTO SI PREVEDE UN RECUPERO DI ENTRATE.

---

#### 2.2.1.4 - E.Trib.: ICI Indicazioni % di incidenza

L'ALIQUTA ICI APLICATA è DEL 0,6 PUNTI PERCENTUALI

---

#### 2.2.1.5 - E.Trib.: Illustrazione Aliquote

PER L'ICI L'INCIDENZA PERCENTUALE E' IL 6 PER MILLE;  
LA TARSU IL CUI GETTITO COPRE IL 98% CIRCA DEL COSTO DEL SERVIZIO;  
L'ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE DALLO 0,2% E' STATO PORTATO ALLO 0,4% PER ESIGENZE DI BILANCIO;  
PER OGNI ALTRO TRIBUTATO IL GETTITO APPARE CONGRUO;

---

#### 2.2.1.6 - E.Trib.: Responsabili Singoli Tributi

IL RESPONSABILE DEI TRIBUTI E'L'UNICA ADDETTA ALLA RAGIONERIA : MARIA MASTANTUONI

---

#### 2.2.1.7 - E.Trib.: Considerazioni e vincoli

LA DIMINUZIONE PROGRESSIVA DEI TRASFERIMENTI ERARIALI è NOTEVOLE,QUINDI LA NECESSITA' DI UNA MAGGIORE AUTONOMIA FINANZIARIA E' RILEVANTE ED INDISPENSABILE.

---

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.2 - Contributi e Trasferimenti Correnti

ENTRATE	TREND STORICO			PROGRAMMAZIONE ANNUA	% SCOSTAMENTO della colonna 4 rispetto alla colonna 3	PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE	
	ESERCIZIO 2007	ESERCIZIO 2008	ESERCIZIO 2009	ANNO 2010		ANNO 2011	ANNO 2012
	1	2	3	4	5	6	7
Categoria 1^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	655.511,91	646.852,38	761.971,14	789.332,01	3,59	796.435,98	803.603,91
Categoria 2^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA	106.085,68	59.967,00	157.437,64	157.437,64	0,00	158.854,58	160.284,26
Categoria 3^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE	0,00	0,00	0,00	6.000,00	-----	6.054,00	6.108,49
Categoria 5^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	35.265,09	71.182,34	77.922,87	89.492,00	14,85	90.297,43	91.110,11
<b>TOTALE</b>	<b>796.862,68</b>	<b>778.001,72</b>	<b>997.331,65</b>	<b>1.042.261,65</b>	<b>4,51</b>	<b>1.051.641,99</b>	<b>1.061.106,77</b>

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.2 - Contributi e Trasferimenti Correnti

2.2.2.2 - Contr.e Trasn.: Valutazione dei trasf. erariali

I TRASFERIMENTI SONO COMPLESSIVAMENTE NON ADEGUATI AI PROGRAMMI PRESENTATI.

---

2.2.2.3 - Contr.e Trasn.: Considerazioni Trasferimenti Regionali

I TRASFERIMENTI NON SONO ADEGUATI AI PROGRAMMI PRESENTATI. I SERVIZI A TARIFFA OFFERTI PER LA MAGGIOR PARTE ALL'UTENZA SCOLASTICA, SONO CONTENUTI AL MINIMO POSSIBILE.

---

2.2.2.4 - Contr.e Trasn.: Altri Trasferimenti correlati a diverse att.

EROGAZIONE DEL REDDITO DI CITTADINANZA

---

2.2.2.5 - Contr.e Trasn.: Altre Considerazioni e Vincoli

---



## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.3 - Proventi Extratributari

ENTRATE	TREND STORICO			PROGRAMMAZIONE ANNUA	% SCOSTAMENTO della colonna 4 rispetto alla colonna 3	PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE	
	ESERCIZIO 2007	ESERCIZIO 2008	ESERCIZIO 2009	ANNO 2010		ANNO 2011	ANNO 2012
	1	2	3	4	5	6	7
Categoria 1^ PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	132.542,13	108.789,48	147.643,11	118.657,36	-19,63	119.725,28	120.802,82
Categoria 2^ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE	10.974,22	65.184,51	11.184,51	110.784,51	890,52	111.781,57	112.787,61
Categoria 5^ PROVENTI DIVERSI	31.991,36	42.533,34	234.783,00	75.165,63	-67,99	75.842,12	76.524,70
<b>TOTALE</b>	175.507,71	216.507,33	393.610,62	304.607,50	-22,61	307.348,97	310.115,13

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.3 - Proventi Extratributari

#### 2.2.3.2 - Prov.Extratrib.: Analisi dei servizi

POICHE' I SERVIZI A TARIFFA SI SVOLGONO PER LA MAGGIOR PARTE PER L'UTENZA SCOLASTICA, LE STESSE SONO CONTENUTE AL MINIMO POSSIBILE, PER LA MENSI LA TARIFFA E' IL 40%, PER GLI ALTRI SERVIZI SI CONFERAMA L'ALIQUTA DEL 36%.

---

#### 2.2.3.3 - Prov.Extratrib.: Dimostrazione dei Proventi

IN CONSIDERAZIONE DEGLI INTERVENTI GIA' EFFETTUATI E DA EFFETTUARE, PER LA SISTEMAZIONE DELLE SCUOLE, DELLE STRADE DEL CAMPO SORTIVO, DEGLI EDIFICI COMUNALI, UNA QUOTA DEI PROVENTI PER LE CONCESSIONI EDILIZIE E' STATA DESTINATA AL FINANZIAMENTO DELLE SPESE CORRENTI.

---

#### 2.2.3.4 - Prov.Extratrib.: Altre Considerazioni e Vincoli

I PROVENTI DERIVANTI DALLA VIOLAZIONE DEL CODICE DELLA STRADA, SONO RIPARTITI COME PER LEGGE AL 50% TRA LE SPESE CORRENTI"SEGNALETICA,SISTEMAZIONE STRADE, TOPONOMASTICA, ARREDO URBANO, INDICATORI CIVICI ED ALTRO" PER L'ALTRO 50% ALL'AMMODERNAMENTO E POTENZIAMENTO DEGLI UFFICI.

---

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.4 - Contributi e trasferimenti in c/capitale

ENTRATE	TREND STORICO			PROGRAMMAZIONE ANNUA	% SCOSTAMENTO della colonna 4 rispetto alla colonna 3	PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE	
	ESERCIZIO 2007	ESERCIZIO 2008	ESERCIZIO 2009	ANNO 2010		ANNO 2011	ANNO 2012
	1	2	3	4	5	6	7
Categoria 1^ ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	-----	0,00	0,00
Categoria 2^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE D ALLO STATO	0,00	61.829,41	336.211,77	202.552,06	-39,75	204.375,03	206.214,40
Categoria 3^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE D ALLA REGIONE/PROVINCIA AUTONOMA	910.900,00	0,00	0,00	0,00	-----	0,00	0,00
Categoria 4^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE D AL SETTORE PUBBLICO	0,00	0,00	0,00	0,00	-----	0,00	0,00
Categoria 5^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE D A ALTRI SOGGETTI	628.796,76	25.000,00	16.000,00	7.500,00	-53,12	7.567,50	7.635,61
<b>TOTALE</b>	<b>1.539.696,76</b>	<b>86.829,41</b>	<b>352.211,77</b>	<b>210.052,06</b>	<b>-40,36</b>	<b>211.942,53</b>	<b>213.850,01</b>

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.4 - Contributi e trasferimenti in c/capitale

2.2.4.2 - Contr.Trasf.C/Cap.:Cespiti e loro vincoli

---

2.2.4.3 - Contr.Trasf.C/Cap.:Altre Considerazioni

---

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.5 - Proventi ed oneri di urbanizzazione

ENTRATE	TREND STORICO			PROGRAMMAZIONE ANNUA	% SCOSTAMENTO della colonna 4 rispetto alla colonna 3	PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE	
	ESERCIZIO 2007	ESERCIZIO 2008	ESERCIZIO 2009	ANNO 2010		ANNO 2011	ANNO 2012
	1	2	3	4	5	6	7
	0,00	0,00	0,00	0,00	-----	0,00	0,00

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.5 - Proventi ed oneri di urbanizzazione

#### 2.2.5.2 - Prov.Oneri Urb.: Relazioni Proventi

IL TREND STORICO DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PRESENTA UNA REGOLARE PROGRESSIONE, CIO' IN RELAZIONE ALL'ATTUAZIONE DEL PIANO REGOLATORE.

---

#### 2.2.5.3 - Prov.Oneri Urb.: Opere di urbanizzazioni

---

#### 2.2.5.4 - Prov.Oneri Urb.: Individuzione quote per man. ordinaria

LA QUOTA DEI PROVENTI DEL 50% È DESTINATA ALLA MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMMOBILI ED ALLE SPESE CORRENTI, PER ESIGENZE DI BILANCIO.

---

#### 2.2.5.5 - Prov.Oneri Urb.: Altre Considerazioni e Vincoli

---

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.6 - Accensione di prestiti

ENTRATE	TREND STORICO			PROGRAMMAZIONE ANNUA	% SCOSTAMENTO della colonna 4 rispetto alla colonna 3	PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE	
	ESERCIZIO 2007	ESERCIZIO 2008	ESERCIZIO 2009	ANNO 2010		ANNO 2011	ANNO 2012
	1	2	3	4	5	6	7
Categoria 3^ ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI	0,00	2.138.178,49	120.000,00	1.066.348,00	788,62	1.075.945,13	1.085.628,64
<b>TOTALE</b>	0,00	2.138.178,49	120.000,00	1.066.348,00	788,62	1.075.945,13	1.085.628,64

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.6 - Accensione di prestiti

2.2.6.2 - Acc.Prestiti: Valutazione ricorso al credito

PER IL FINANZIAMENTO DELLE OPERE PUBBLICHE, IL RICORSO AL CREDITO è LO STRUMENTO PREVALENTE.

---



## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.7 - Riscossione di crediti e anticipazioni di cassa

ENTRATE	TREND STORICO			PROGRAMMAZIONE ANNUA	% SCOSTAMENTO della colonna 4 rispetto alla colonna 3	PROGRAMMAZIONE PLURIENNALE	
	ESERCIZIO 2007	ESERCIZIO 2008	ESERCIZIO 2009	ANNO 2010		ANNO 2011	ANNO 2012
	1	2	3	4	5	6	7
Categoria 1^ ANTICIPAZIONI DI CASSA	0,00	0,00	465.983,76	496.925,00	6,64	501.397,32	505.909,90
<b>TOTALE</b>	0,00	0,00	465.983,76	496.925,00	6,64	501.397,32	505.909,90

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

### 2.2.7 - Riscossione di crediti e anticipazioni di cassa

2.2.7.2 - Risc.Cred.Ant.Cassa: Rispetto limiti di ricorso all'anticipazione

L'ENTE E' AL DI SOTTO DEI LIMITI PER L'INDEBITAMENTO PREVISTO DALLA LEGGE,E NON E'IN ANTICIPAZIONE DI CASSA.

---

## 2.2 ANALISI DELLE RISORSE PIU' SIGNIFICATIVE

Note conclusive alla parte di Entrata

- Note Conclusive alla Parte Entrata

---

## **SEZIONE 3**

### **PROGRAMMI**

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.1 Considerazioni generali e motivata dimostrazione delle variazioni rispetto all'esercizio precedente**

LA SPESA DEL TITOLO 1^, ASSORBE TUTTI I SERVIZI DI ISTITUTO DELL'ENTE

LA SUA CRESCITA È CONTABILMENTE COLLEGATA ALL'INCREMENTO DELLE ENTRATE ED AI SERVIZI DA ASSICURARE, CHE SONO IN CONTINUA ESPANSIONE.

IL LIEVE INCREMENTO DELLE SPESE CORRENTI RISPETTO AL PRECEDENTE ESERCIZIO FINANZIARIO È STATO DEVOLUTO A SETTORI CHE PER ESIGENZE AMMINISTRATIVE RICHIEDONO MAGGIORI IMPEGNI.

LA SPESA DI INVESTIMENTO DELLE OPERE, È SUBORDINATA ALLA REALIZZAZIONE DELL'EFFETTIVO INDEBITAMENTO CON GLI ISTITUTI MUTUANTI.

**3.2 Obiettivi degli organismi gestionali dell'ente**

DARE MIGLIORI SERVIZI A COSTI CONTENUTI.

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
**PROGRAMMI E PROGETTI**
**3.3 - Quadro Generale degli Impieghi per Programma**

Programma n.	Anno 2010				Anno 2011				Anno 2012			
	Spese correnti		Spese per investimento	Totale	Spese correnti		Spese per investimento	Totale	Spese correnti		Spese per investimento	Totale
	Consolidate	di Sviluppo			Consolidate	di Sviluppo			Consolidate	di Sviluppo		
<b>1</b> SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E OR	91.206,50	0,00	0,00	91.206,50	92.027,35	0,00	0,00	92.027,35	92.855,61	0,00	0,00	92.855,61
<b>3</b> GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO	493.079,67	0,00	0,00	493.079,67	497.517,39	0,00	0,00	497.517,39	501.995,02	0,00	0,00	501.995,02
<b>4</b> GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	1.009,00	0,00	0,00	1.009,00	1.018,08	0,00	0,00	1.018,08
<b>5</b> UFFICIO TECNICO	14.959,06	0,00	0,00	14.959,06	15.093,70	0,00	0,00	15.093,70	15.229,53	0,00	0,00	15.229,53
<b>7</b> ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA	5.082,68	0,00	0,00	5.082,68	5.128,42	0,00	0,00	5.128,42	5.174,57	0,00	0,00	5.174,57
<b>TOTALI</b>	605.327,91	0,00	0,00	605.327,91	610.775,86	0,00	0,00	610.775,86	616.272,81	0,00	0,00	616.272,81

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 1 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E OR**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

**3.4.1 Descrizione del programma**

L'unità organizzativa primaria "Gabinetto del Sindaco" ha la finalità di supportare le funzioni e le attività del Sindaco; cura i rapporti tra il Sindaco e gli altri Organi, la gestione della segreteria, la gestione delle relazioni con i cittadini, le istituzioni ed altri soggetti esterni, la gestione dei compiti di rappresentanza, nonché la cura del cerimoniale di manifestazioni civili, religiose, culturali; cura l'ufficio legale, l'istruttoria dei provvedimenti inerenti alla costituzione in giudizio dell'Amministrazione, alla raccolta della documentazione necessaria ai patrocinatori ed all'attività preparatoria per la transazione delle liti, archiviazioni pratiche transatte ed altro; cura la gestione delle attività di supervisione del personale, della tenuta dei fascicoli del personale, nonché la contrattazione decentrata, l'applicazione dei CCNL, rideterminazione della dotazione organica del personale in base alle prescrizioni del DPCM previsto dalla legge finanziario 2006 e alle reali esigenze di sviluppo dell'Ente, alla formazione del personale, ed altro; cura lo sviluppo di strumenti di comunicazione interno ed esterno a disposizione dell'Ente (rete civica, URP, giornale etc.) coordina il servizio di polizia locale; cura i servizi demografici, stato civile, elettorale e leva; Coopera con la Direzione generale per garantire la corrispondenza dell'azione amministrativa con gli indirizzi degli organi di governo del Comune.

**1. Servizio segreteria**

L'attività istituzionale di supporto agli organi dell'Ente - Consiglio (compreso Presidente e Conferenza dei Capigruppo e Commissioni consiliari), Giunta, Sindaco, nel rispetto del principio di legalità è finalizzata a consentire l'espressione e la realizzazione dell'azione di governo in termini di correttezza, efficienza e tempestività a cui conseguono altrettante caratteristiche dell'azione amministrativa e la regolare erogazione dei servizi istituzionali (intesi quali strumento di pratica attuazione della volontà espressa dagli organi politici). Essa consiste nell'attività preparatoria per la convocazione delle sessioni deliberative, nell'attività di segreteria e verbalizzazione, nella procedura di esecuzione amministrativa delle sezioni stesse, ed inoltre nella fase di consulenza

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 1 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E OR**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

normativa e organizzativa, di raccolta documentale e di assistenza agli amministratori nel rilancio di tutti gli atti e documenti di cui per legge possono disporre, privilegiando, per maggiori economie di spesa, la trasmissione di informazioni e atti conseguenti tramite l'uso della posta elettronica qualora in dotazione degli interessati.

Si sottolineano, il ruolo fondamentale che rivestono, qui come in tutti i settori dell'Ente, la conoscenza e la disponibilità delle risorse informatiche per migliorare le procedure, sfruttarne le possibilità, economizzare sui costi di gestione; si ribadisce che anche la circolazione delle informazioni, elemento essenziale in una organizzazione, è tanto più facilitata quanto più sono estese e diffuse la cultura e la conoscenza informatica.

Al Settore segreteria è stato assegnato un ruolo trainante nel campo dell'innovazione tecnologica legata all'introduzione degli strumenti informatici, e ciò tramite lo sviluppo di un'azione trasversale all'Ente che ha comportato una radicale trasformazione delle modalità di gestione di molti processi.

In questo ambito, si è collocata l'applicazione della normativa del Protocollo informatico (Legge 241/90 e DPR n .445/2000) a far tempo dal 1 gennaio 2006, con l'ausilio del Consorzio ASMEZ di Napoli a cui l'Ente è associato. L'attuale fase amministrativa, qui come in molti altri Comuni, vede ancora, in contemporanea la gestione dei documenti cartacei ed informatici, ma passo dopo passo, va estendendosi la cultura del documento amministrativo che, dalla protocollazione e classificazione, passa alla successiva fascicolazione e una volta esaurito il procedimento, alla collocazione presso l'archivio comunale, secondo una procedura standardizzata, garanzia di correttezza amministrativa, di ordine e tutela del pubblico interesse, per poi essere soggetto s scarto con le procedure di legge e di regolamento. Nel 2008 sarà attivato il sito WEB istituzionale, ancora in fase di completamento. Verrà attivata la pubblicazione automatica degli atti del Comune e strutturate in maniera più organica le pagine ad esso dedicate.

Si avrà cura di favorire la presenza di ulteriori fornitori pubblici e privati, tanto da incrementare la competitività e quindi favorire l'abbattimento dei prezzi.



**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.4 - Programma N. 1 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E OR**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

**3.4.2 Motivazioni delle scelte**

**3.4.3 Finalità da conseguire**

**3.4.4 Risorse umane da impiegare**

**3.4.5 Risorse strumentali da utilizzare**

**3.4.6 Coerenza con il/i piano/i regionale/i di settore**

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**  
**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 1 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E OR Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

<b>Entrate Specifiche</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Legge di finanziamento e articolo</b>
-STATO	0,00	0,00	0,00	
-REGIONE	0,00	0,00	0,00	
-PROVINCIA	0,00	0,00	0,00	
-UNIONE EUROPEA	0,00	0,00	0,00	
-CASSA DD.PP-CREDITO SPORTIVO ISTITUTI DI PREVIDENZA	0,00	0,00	0,00	
-ALTRI INDEBITAMENTI	0,00	0,00	0,00	
-ALTRE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE (A)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Proventi dei Servizi</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**  
**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 1 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E OR Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

<b>TOTALE (B)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Quote di Risorse Generali</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>
QUOTE DI RISORSE GENERALI	148.062,50	148.456,43	150.683,26	
<b>TOTALE (C)</b>	148.062,50	148.456,43	150.683,26	
<b>TOTALE GENERALE (A + B + C)</b>	148.062,50	148.456,43	150.683,26	

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.6 - Spese previste per la realizzazione del programma  
IMPIEGHI**

3.5 - Programma N. 1 - SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E OR Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

Anno	Spesa corrente				Spesa per investimento		Totale	V. % totale spese finali titoli I e II
	Consolidate		Di sviluppo		entità	% su totale		
	entità	% su totale	entità	% su totale				
<b>Anno 2010</b>	91.206,50	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	91.206,50	100,00%
<b>Anno 2011</b>	92.027,35	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	92.027,35	100,00%
<b>Anno 2012</b>	92.855,61	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	92.855,61	100,00%

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 2 - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE,**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

**3.4.1 Descrizione del programma**

## 2. Servizio Area demografica:

Per l'anno 2008 è previsto l'appuntamento elettorale politico.

Oltre agli adempimenti previsti dalla legge per la tenuta dei rispettivi registri, gli Uffici sono chiamati a dare applicazione alle normative nazionale e regionale in materia elettorale.

L'anagrafe, con maggior riferimento all'Indice Nazionale delle Anagrafi, su di esso confluiscono tutti i dati anagrafici della popolazione residente in Italia, allo scopo di monitorare i dati stessi e la loro gestione da parte dei singoli Comuni; la finalità è quella di favorire lo scambio di informazioni tra i vari Enti e le altre Pubbliche Amministrazioni attraverso un sistema informatico innovativo che agevola la trasmissione e l'aggiornamento dei dati.

Per quanto attiene la Carta d'identità elettronica, strumento di cui si parla da circa sette anni, non si è ancora giunti a risultati concreti nonostante in forza dell'art. 7 vicies ter, della legge 43/2005 ne fosse stata prevista l'introduzione dal 1 gennaio 2006; il nostro Comune ha disposto la preventiva adozione di tutti gli atti e le azioni previste dalla legge stessa, quale ad esempio il piano di sicurezza comunale per la gestione della postazione di emissione della Carta con gli abbinati interventi strutturali per la fruizione della postazione stessa. Non appena le disposizioni ministeriali in concreto consentiranno l'emissione della C.I.E. l'Ente potrà erogare il servizio.

I servizi demografici sono chiamati alla tenuta e aggiornamento dello schedario AIRE (Anagrafe degli italiani residenti all'estero), nell'ambito della vigente legislazione e dei più recenti indirizzi del Ministero dell'interno, che assume carattere di massima importanza per garantire l'esercizio del diritto al voto dei connazionali residenti all'estero. Gli stranieri che abitano nel nostro Comune siano essi comunitari o non comunitari, rappresenta un aspetto importante e significativo, in termini quantitativi,relazionali, di integrazione e interazione con la popolazione autoctona. La diversità delle lingue,delle culture, delle tradizioni, delle religioni, dei bisogni esigenze in generale non costituisce un ostacolo alla convivenza tra le varie etnie, ma deve essere governata con intelligenza

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 2 - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE,**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

e oggettività, sia per offrire ospitalità e servizi, ma anche per ricevere rispetto, senso civico e comportamenti collaborativi. L'aspetto legale relativo alla permanenza degli stranieri sul territorio verrà assicurata attraverso i Servizi amministrativi del Comune, alla luce di questa circostanza proseguiranno i rapporti di collaborazione con la Questura e la Prefettura per tutte le attività a ciò connesse.

**3.4.2 Motivazioni delle scelte****3.4.3 Finalità da conseguire****3.4.4 Risorse umane da impiegare****3.4.5 Risorse strumentali da utilizzare****3.4.6 Coerenza con il/i piano/i regionale/i di settore**

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**  
**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 2 - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

<b>Entrate Specifiche</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Legge di finanziamento e articolo</b>
-STATO	0,00	0,00	0,00	
-REGIONE	0,00	0,00	0,00	
-PROVINCIA	0,00	0,00	0,00	
-UNIONE EUROPEA	0,00	0,00	0,00	
-CASSA DD.PP-CREDITO SPORTIVO ISTITUTI DI PREVIDENZA	0,00	0,00	0,00	
-ALTRI INDEBITAMENTI	0,00	0,00	0,00	
-ALTRE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE (A)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Proventi dei Servizi</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 2 - ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, Responsabile Sig. CANTONE RAFFAELE

<b>TOTALE (B)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Quote di Risorse Generali</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>
QUOTE DI RISORSE GENERALI	37.172,00	38.237,08	38.810,62	
<b>TOTALE (C)</b>	37.172,00	38.237,08	38.810,62	
<b>TOTALE GENERALE (A + B + C)</b>	37.172,00	38.237,08	38.810,62	



**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

**3.4.1 Descrizione del programma**

GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE, CONTROLLO DI GESTIONE, TRIBUTI, ECONOMATO,  
INVENTARIO PATRIMONIO BENI IMMOBILI INFORMAGIOVANI.-

Premessa - L'unità organizzativa complessa "Attività Finanziaria" ha la finalità di assicurare il coordinamento dei processi di pianificazione, approvvigionamento, gestione contabile e controllo delle risorse economiche e finanziarie dell'Ente, in coerenza con gli obiettivi definiti dai programmi e dai piani annuali e pluriennali e con l'obiettivo di assistere e supportare le altre Direzioni dell'Ente nella gestione delle risorse e dei budget loro assegnati. Gestisce la raccolta, l'elaborazione e la formulazione dei dati e le relazioni in fase di impostazione del bilancio annuale di previsione e del bilancio pluriennale oltre la relazione previsionale e programmatica. Collabora con la Direzione dell'Ente nel processo di formazione del piano esecutivo di gestione, assiste e supporta le altre strutture di Direzione per la predisposizione dei budget di spesa ; è responsabile dell'attivazione di tutte le procedure necessarie all'acquisizione di entrate derivanti da mutui passivi e da altre forme di ricorso al mercato finanziario, imposta e realizza un sistema di analisi sulla spesa e sui costi dei Servizi e la tenuta della contabilità finanziaria, patrimoniale ed economica dell'Ente e dei costi dei Servizi, nonché tutti gli aspetti fiscali collegati direttamente o indirettamente all'attività dell'Ente; cura l'esame preventivo e consuntivo dei bilanci, al fine di verificarne le compatibilità dei risultati economico-finanziari con i documenti di programmazione dell'Ente; verifica la regolarità dei procedimenti contabili e dei processi di gestione delle risorse economiche, nel rispetto delle norme di legge e del regolamento di contabilità dell'Ente .L'Unità organizzativa complessa "Tributi" ha la finalità di organizzare la gestione dei tributi di competenza dell'Ente , anche attraverso la costruzione di una banca dati integrata che renda facilmente disponibili tutti gli elementi necessari all'imposizione e all'accertamento. Gestisce il rapporto economico del personale dipendente, determina il costo annuale ,cura gli adempimenti connessi agli obblighi in materia di contributi e verso gli istituti previdenziali ed assistenziali, nonché di quelli relativi al Comune quale sostituto di

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

imposta.

Il settore comprende i seguenti servizi:

- Servizio contabilità;
- Servizio Paghe e Personale;
- Servizio Tributi;
- Servizio Economato;
- Servizio Controllo di Gestione;
- Servizio Tenuta inventario beni immobili;
- Servizio Informagiovani.

I servizi sono caratterizzati da moltissimi adempimenti contabili e fiscali che hanno scadenze previste per legge o regolamento, dalle quali non si può prescindere.

Durante la gestione deve essere sempre monitorato l'equilibrio dei movimenti finanziari e monetari. Vengono prodotte periodicamente stampe reports per i vari servizi comunali. Durante l'esercizio vengono espressi pareri di regolarità contabile sulle proposte di deliberazioni che sono meri atti di indirizzo e comportino impegno di spesa o diminuzione d'entrata, inoltre vengono apposti i visti di regolarità contabile attestanti la copertura finanziaria sugli atti che comportano l'assunzione di impegni di spesa.

Viene inoltre svolta una attività di supporto al Collegio dei Revisori del Conto nella preparazione delle verifiche di cassa e dei dati riportati nei pareri al Rendiconto e al Bilancio di previsione.

Apertura contabile bilancio di previsione 2009

Il bilancio di previsione annuale ha funzione autorizzatoria, assicurando che le entrate corrispondenti alle specifiche politiche aziendali espresse nei relativi programmi siano in grado di consentire la copertura delle relative spese; a tale funzione si è affiancata con l'applicazione del nuovo ordinamento la finalità di tipo economico-aziendale, con il conseguente obbligo di predisporre una corretta informazione per budget o centro di costo.

Pertanto il bilancio di previsione si propone di utilizzare le risorse che si hanno a disposizione,

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

attraverso un controllo che è allo stesso tempo preventivo e, nell'ambito della gestione, concomitante; deve essere redatto secondo l'osservanza dei principi di competenza finanziaria, unità, annualità, universalità, integrità, veridicità, attendibilità, pubblicità e del pareggio finanziario.

Il termine per l'approvazione del bilancio di previsione 2009 resta fissato al 31/12/2008 ai sensi dell'art.162 del D.Lgs n.267/2000; Il Ministero dell'interno con Decreto del 06/12/2008 ha differito il termine dell'approvazione del bilancio di previsione al 31 marzo 2009.

Il bilancio pluriennale ha una valenza molto importante in quanto avendo funzione autorizzatrice come il bilancio annuale deve assicurare la copertura finanziaria di tutte le spese considerate ed i relativi stanziamenti, devono essere aggiornati annualmente con l'approvazione del nuovo Bilancio pluriennale di previsione. Nella predisposizione del bilancio pluriennale vengono inserite le maggiori spese derivanti da assunzioni di mutui e da costi di gestione di nuovi servizi o strutture.

Predisposizione P.E.G.

Il Piano esecutivo di gestione è essenzialmente un programma operativo, che è predisposto dall'organo esecutivo di gestione, cioè dalla Giunta su proposta del Direttore Generale; esso si propone:

- di individuare gli obiettivi della gestione, collegandosi al bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio e pertanto anche alla Relazione Previsionale e Programmatica, segnando un momento di ulteriore dettaglio sul piano operativo;
- di affidare i citati obiettivi gestionali ai responsabili di servizio, mediante il conferimento delle dotazioni necessarie allo svolgimento delle rispettive attività;
- di analizzare la gestione per centri di costo;

Il P.E.G. consente un controllo più dettagliato delle spese dei vari servizi ed un costante monitoraggio delle spese che vengono liquidate da servizi di staff, (economato, manutenzione etc.) da parte dei dirigenti responsabili dei servizi.

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.4 - Programma N. 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

**3.4.2 Motivazioni delle scelte**

**3.4.3 Finalità da conseguire**

**3.4.4 Risorse umane da impiegare**

**3.4.5 Risorse strumentali da utilizzare**

**3.4.6 Coerenza con il/i piano/i regionale/i di settore**

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO    Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

<b>Entrate Specifiche</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Legge di finanziamento e articolo</b>
-STATO	0,00	0,00	0,00	
-REGIONE	0,00	0,00	0,00	
-PROVINCIA	0,00	0,00	0,00	
-UNIONE EUROPEA	0,00	0,00	0,00	
-CASSA DD.PP-CREDITO SPORTIVO ISTITUTI DI PREVIDENZA	0,00	0,00	0,00	
-ALTRI INDEBITAMENTI	0,00	0,00	0,00	
-ALTRE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE (A)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Proventi dei Servizi</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO    Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

<b>TOTALE (B)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Quote di Risorse Generali</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>
QUOTE DI RISORSE GENERALI	890.330,98	911.582,63	925.256,38	
<b>TOTALE (C)</b>	890.330,98	911.582,63	925.256,38	
<b>TOTALE GENERALE (A + B + C)</b>	890.330,98	911.582,63	925.256,38	

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.6 - Spese previste per la realizzazione del programma  
IMPIEGHI**

3.5 - Programma N. 3 - GESTIONE ECONOMICA, FINANZIARIA, PRO Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

Anno	Spesa corrente				Spesa per investimento		Totale	V. % totale spese finali titoli I e II
	Consolidate		Di sviluppo		entità	% su totale		
	entità	% su totale	entità	% su totale				
<b>Anno 2010</b>	493.079,67	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	493.079,67	100,00%
<b>Anno 2011</b>	497.517,39	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	497.517,39	100,00%
<b>Anno 2012</b>	501.995,02	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	501.995,02	100,00%

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

**3.4.1 Descrizione del programma**

## GESTIONE TRIBUTI

L'ente ha una sola unità lavorativa che si occupa di tutto il servizio finanziario, pertanto l'ufficio tributi è completamente sguarnito.

Per alcuni tributi la riscossione è diretta, per altri la gestione e la riscossione è stata data in affidamento, per ottemperare a tutti gli obblighi derivanti dalle vigenti normative e curare nel dettaglio le risorse tributarie, ha dovuto avvalersi di professionisti esterni; per l'affidamento del servizio ha bandito una procedura aperta ai sensi dell'art. 82 del D.Lgs.163/2006.

Il canone per l'occupazione di spazi ed aree pubbliche (TOSAP) determinato in base a tariffa, il soggetto passivo è titolare dell'atto di concessione e comunque l'occupante di fatto; la gestione e la riscossione del tributo unitamente al servizio del Diritto sulle pubbliche affissioni è stata affidata alla ditta M.G.SA.RIT di Scafati (SA) con decorrenza gennaio 2006 per anni cinque per un introito rispettivamente di € 6.650,00 e di € 10.640,00 da corrispondere all'ente con rate trimestrali;

## IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

Per l'anno 2009 è previsto un gettito pari ad € 283.200,00 che sarà raggiunto mantenendo l'aliquota pari al 6 per mille per tutti gli immobili e pertinenze. La detrazione per l'abitazione principale è pari ad € 103,29 come per l'anno 2007 e 2008. La Legge finanziaria 2008 ha previsto che a decorrere dal 1° gennaio 2008 dall'imposta dovuta per l'unità immobiliare adibita ad abitazione principale del soggetto passivo si detraerà un ulteriore importo pari all'1,33 per mille della base imponibile. L'ulteriore detrazione, comunque non superiore a € 200,00, verrà fruita fino a concorrenza del suo ammontare e rapportata al periodo dell'anno durante il quale si protrae la destinazione di abitazione principale. Nel caso di unità immobiliare adibita ad abitazione principale da più soggetti passivi, la detrazione comporterà a ciascuno di essi proporzionalmente alla quota per la quale la destinazione medesima si verifica. L'ulteriore detrazione sarà applicata a tutte le abitazioni ad eccezione di quelle



**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

di categoria A1, A8e A9 come per legge. Per quanto riguarda il calcolo dell'ICI, sul sito internet del Comune di Rotondi è attivo il servizio On-Line per i contribuenti, che permette al singolo cittadino di ottenere il calcolo dell'ICI sui propri immobili con rendita.

Dall'anno d'imposta 2007 il D.L. 223/2006 ha modificato i termini per il versamento dell'imposta, anticipando la scadenza della prima rata al 16 giugno e della seconda rata al 16 dicembre; tale modifica è giustificata dall'esigenza di allineare le date di versamento dell'ICI a quelle delle altre imposte. L'imposta è riscossa direttamente dal Comune, tramite l'apertura di un conto corrente postale intestato alla Tesoreria Comunale per mezzo del quale i contribuenti provvedono ad effettuare i propri versamenti presso gli uffici postali.

Per uniformare ulteriormente il processo di versamento dell'ICI, il D.L.n.223/2006 ha introdotto la possibilità di utilizzare la delega di pagamento F24, compilando la sezione "ICI ed altri tributi locali". Sono previsti in bilancio € 5.000,00 di recupero di imposta I.C.I. derivanti dall'attività di controllo. L'ufficio con l'ausilio di un professionista esterno continuerà l'attività di postalizzazione e bollettazione e quant'altro per l'applicazione corretta dell'imposta sulla base di quanto disposto dall'art.1 comma 336 della legge finanziario 2005; tale norma consente ai Comuni di richiedere ai proprietari di immobili la presentazione degli atti di aggiornamento catastale per gli immobili non dichiarati in catasto o per i quali, per effetto di intervenute variazioni edilizie, sussistono situazioni di fatto non coerenti con i classamenti riportati negli atti catastali o con gli elementi assunti a base per la determinazione della rendita. L'accertamento inizia con l'esame delle concessioni dagli anni 1990 in poi riguardanti:

- unità immobiliari di proprietà privata mai dichiarate in catasto;
- unità immobiliari variate nella destinazione d'uso;
- unità immobiliari di proprietà privata oggetto di interventi edilizi, ovvero site in fabbricati che siano stati oggetto di interventi edilizi, laddove gli stessi siano influenti sul classamento e sulla determinazione della relativa rendita catastale.

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

A fronte di ognuna delle suddette situazioni l'Ufficio Tributi invita i cittadini possessori di immobili interessati da interventi edilizi a produrre entro 90 giorni le necessarie variazioni catastali presso l'Ufficio Provinciale dell'Agenzia del territorio. Nel frattempo, tramite procedura informatica che sarà messa a disposizione del Comune, l'Ufficio Tributi trasmette con cadenza mensile l'elenco dei cittadini che devono regolarizzare la propria posizione catastale.

Tuttavia nella legge Finanziaria 2007 sono state introdotte una serie di norme che portano ad una unificazione delle procedure di accertamento dei tributi comunali, rimborsi di tributi ed applicazione degli interessi, e quindi anche per l'I.C.I.

Si proseguirà con l'accertamento delle aree fabbricabili ed altro così come disciplinato dal D.L n. 223/2006; dal D.L. n.262/2006 dal D.L.244 finanziaria 2007 e successive m. i.;

Il Comune di Rotondi non è dotato di regolamento per l'applicazione dell'imposta comunale immobili, pertanto si applica la normativa vigente;

Tassa rifiuti solidi urbani e assimilati.

L'ente effettua la riscossione diretta della tassa dall'anno 2006;

Per l'anno 2009 la tassa è stata aumentata del 25%, spalmata su tutte le tariffe in vigore.

Il costo del servizio supera i 412.000,00 euro;

La gestione del servizio di raccolta e trasporto Rifiuti Solidi Urbani, spazzamento strade e marciapiedi, raccolta differenziata, è stata affidata temporaneamente alla ditta Ecologia Falzarano srl di Airola (BN).

Per l'anno 2009 è stato previsto un gettito pari ad € 412.000,00 per tassa ordinaria, che andrà a coprire il costo del servizio di raccolte e smaltimento rifiuti solidi urbani nella misura percentuale del 100/100. Il gettito di € 5.000,00 una tantum previsto per il recupero derivante da evasione e/o elusione della tassa., sarà destinato al potenziamento degli uffici, al servizio videosorveglianza del territorio e dell'ambiente, all'acquisto di compostiere per la raccolta dell'umido da distribuire ai contribuenti che intendono utilizzarle;

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

L'ufficio con l'ausilio di un professionista esterno continuerà il servizio di bollettazione e di postalizzazione e quant'altro per la riscossione e per l'applicazione corretta dell'imposta, sulla base di quanto disposto dall'art.1 comma 336 della legge finanziario 2005; tale norma consente ai Comuni di richiedere ai proprietari di immobili la presentazione degli atti di aggiornamento catastale per gli immobili non dichiarati in catasto o per i quali , per i quali , per effetto di intervenute variazioni edilizie, sussistono situazioni di fatto non coerenti con i classamenti riportati negli atti catastali o con gli elementi assunti a base per la determinazione della tassa.

Addizionale comunale all'IRPEF

E' stata istituita nell'anno 2001 ai sensi del D.Lgs 360/98 con un'aliquota dello 0, 2%;

Dall'anno 2001 all'anno 2007 l'aliquota non ha subito variazioni, è stata applicata nella misura dello 0,2% ;

La legge finanziaria n.296/2006 (finanziaria 2007) ha modificato il comma 3 dell'art.1 del D.Lgs n.360/98 dando la possibilità ai Comuni di determinare la variazione dell'aliquota fino ad un massimo dello 0,8%;

L'imposta per l'anno 2009 è dello 0,4 punti percentua davuta da tutti i contribuenti che hanno domicilio fiscale alla data del 1 gennaio 2009 . Il versamento è effettuato in acconto pari al 30% sull'imponibile dell'anno precedente e a saldo rateizzato da gennaio a novembregarantisce una entrata di € 80.000,00;

Sviluppo del sistema informativo.

Tale gestione riguarda gli interventi di adeguamento e potenziamento del sistema informativo al fine di rispondere alle esigenze :

- nuove stazioni di lavoro in uffici che non ne siano ancora dotati o in uffici di nuova istituzione;
- aggiornamento di stazioni che sono divenute obsolete e non più idonee per lo svolgimento del lavoro con i nuovi programmi;
- aggiornamento delle attrezzature che permettono il lavoro cooperativo delle singole stazioni;

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

Tale gestione è tesa a consentire modalità di lavoro più efficaci ed efficienti, nonché una maggiore sicurezza e riservatezza di tutti i dati gestiti dai vari uffici.

**3.4.2 Motivazioni delle scelte****3.4.3 Finalità da conseguire****3.4.4 Risorse umane da impiegare****3.4.5 Risorse strumentali da utilizzare****3.4.6 Coerenza con il/i piano/i regionale/i di settore**

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**  
**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E      Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

<b>Entrate Specifiche</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Legge di finanziamento e articolo</b>
-STATO	0,00	0,00	0,00	
-REGIONE	0,00	0,00	0,00	
-PROVINCIA	0,00	0,00	0,00	
-UNIONE EUROPEA	0,00	0,00	0,00	
-CASSA DD.PP-CREDITO SPORTIVO ISTITUTI DI PREVIDENZA	0,00	0,00	0,00	
-ALTRI INDEBITAMENTI	0,00	0,00	0,00	
-ALTRE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE (A)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Proventi dei Servizi</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E      Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

<b>TOTALE (B)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Quote di Risorse Generali</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>
QUOTE DI RISORSE GENERALI	512.730,73	520.441,99	528.248,61	
<b>TOTALE (C)</b>	512.730,73	520.441,99	528.248,61	
<b>TOTALE GENERALE (A + B + C)</b>	512.730,73	520.441,99	528.248,61	

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.6 - Spese previste per la realizzazione del programma  
IMPIEGHI**

3.5 - Programma N. 4 - GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E      Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

Anno	Spesa corrente				Spesa per investimento		Totale	V. % totale spese finali titoli I e II
	Consolidate		Di sviluppo		entità	% su totale		
	entità	% su totale	entità	% su totale				
<b>Anno 2010</b>	1.000,00	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	1.000,00	100,00%
<b>Anno 2011</b>	1.009,00	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	1.009,00	100,00%
<b>Anno 2012</b>	1.018,08	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	1.018,08	100,00%

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 5 - UFFICIO TECNICO**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. FREDA GIUSEPPE

**3.4.1 Descrizione del programma**

-Descrizione del Programma: 4^ -Urbanistica e Assetto del Territorio, Espropriazioni, Lavori Pubblici, Manutenzione, Ecologia, Cimitero, Impianti sportivi e Sicurezza del Lavoro D.Lgs. 626/94:

Urbanistica, ha la finalità essenziale di ideare, progettare e coordinare il piano urbanistico del territorio, in linea con le politiche comunali e sovra-comunali. Monitorare l'attuazione delle previsioni urbanistiche e di verificare il rispetto e la conformità degli interventi privati e pubblici in base alle politiche pubbliche e all'assetto normativo. Cura la manutenzione del patrimonio comunale immobiliare ed infrastrutturale "edilizia, scuole, uffici ed impianti sportivi, Appartamenti, impianti tecnologici, semaforici, mura arredo urbano, ponti, strade con relativa segnaletica ed illuminazione pubblica, cimitero ", cura lavori di ordinaria e straordinaria manutenzione del verde pubblico, delle strade e del sistema di fognatura e depurazione, nonché la sicurezza sul lavoro.

**3.4.2 Motivazioni delle scelte****3.4.3 Finalità da conseguire****3.4.4 Risorse umane da impiegare****3.4.5 Risorse strumentali da utilizzare****3.4.6 Coerenza con il/i piano/i regionale/i di settore**



**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 5 - UFFICIO TECNICO

Responsabile Sig. FREDA GIUSEPPE

<b>Entrate Specifiche</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Legge di finanziamento e articolo</b>
-STATO	0,00	0,00	0,00	
-REGIONE	0,00	0,00	0,00	
-PROVINCIA	0,00	0,00	0,00	
-UNIONE EUROPEA	0,00	0,00	0,00	
-CASSA DD.PP-CREDITO SPORTIVO ISTITUTI DI PREVIDENZA	0,00	0,00	0,00	
-ALTRI INDEBITAMENTI	0,00	0,00	0,00	
-ALTRE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE (A)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Proventi dei Servizi</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 5 - UFFICIO TECNICO

Responsabile Sig. FREDA GIUSEPPE

<b>TOTALE (B)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Quote di Risorse Generali</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>
QUOTE DI RISORSE GENERALI	2.745.604,54	2.786.788,60	2.828.590,38	
<b>TOTALE (C)</b>	2.745.604,54	2.786.788,60	2.828.590,38	
<b>TOTALE GENERALE (A + B + C)</b>	2.745.604,54	2.786.788,60	2.828.590,38	

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.6 - Spese previste per la realizzazione del programma  
IMPIEGHI**

3.5 - Programma N. 5 - UFFICIO TECNICO

Responsabile Sig. FREDA GIUSEPPE

Anno	Spesa corrente				Spesa per investimento		Totale	V. % totale spese finali titoli I e II
	Consolidate		Di sviluppo		entità	% su totale		
	entità	% su totale	entità	% su totale				
<b>Anno 2010</b>	14.959,06	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	14.959,06	100,00%
<b>Anno 2011</b>	15.093,70	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	15.093,70	100,00%
<b>Anno 2012</b>	15.229,53	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	15.229,53	100,00%

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 6 - ALTRI SERVIZI GENERALI**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

**3.4.1 Descrizione del programma**

## ECONOMATO - ACQUISTI

Anche per l'esercizio di riferimento al servizio Economato, risulta confermata la competenza relativa all'approvvigionamento di bene e servizi a valenza trasversale.

L'utenza interna risulta costituita da tutti gli uffici e servizi. Gli adempimenti ad esso richiesti, e per i quali viene fornita la cura più completa, dalla programmazione alla liquidazione, sono di contenuto molto vario quali, fra i principali ,l'acquisizione di beni e servizi occorrenti per assicurare il regolare svolgimento dell'attività degli uffici e servizi dell'amministrazione che variano dall'acquisto di stampati e cancelleria, alle spese per la pulizia delle scuole , all'esecuzione delle minute spese di funzionamento a carico dei fondi previsti in bilancio a tale scopo (indennità di missioni dei dipendenti ed Amministratori etc);

## GESTIONE DEL PERSONALE

Nell'esercizio 2009 effettuerà l'elaborazione e la gestione delle paghe e di tutti gli adempimenti relativi .Per quanto riguarda la gestione paghe è previsto l'adeguamento degli emolumenti al nuovo contratto del settore pubblico relativamente alla parte economica, sia per quanto riguarda il personale dipendente che per il segretario comunale ; pertanto entro un mese dall'uscita del contratto dovranno essere adeguati gli emolumenti e ricalcolate tutte le voci variabili;

Per il personale dipendente è stata prevista una spesa per rinnovi contrattuali per gli anni 2009-2010(media 101 euro a dipendente) più oneri riflessi e irap. Negli anni successivi è stato previsto un incremento dell'1,5% sul 2009, 1,5% sul 2010 e 1,5% sul 2011.

Si darà piena attuazione alle attività di controllo sanitario dei lavoratori esposti a rischi, in collaborazione con il medico competente; rimane pertanto valida, per tutto l'esercizio 2008, la convenzione di affidamento dell'incarico al medico competente ai sensi della Legge 626/94.

## Gestione della dotazione organica dell'ente

Le spese del personale rappresentano attualmente il 39.37% pertanto la scelta dell'Amministrazione è

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 6 - ALTRI SERVIZI GENERALI**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

quella di perseguire livelli ottimali di efficienza con le risorse disponibili. I posti resi vacanti dall' anno 2005 all'anno 2007 non sono stati ancora coperti; per il necroforo-becchino/custode cimiteriale collocato in pensione con decorrenza gennaio 2007, il servizio è stato dato in gestione a ditta esterna con decorrenza gennaio 2008 e per una spesa annua di € 27.000,00; per il Comandante dei vigili urbani, il posto sarà messo a concorso quanto prima possibile. L'ente risulta comunque rispettare il limite di spesa di personale previsto nel comma 557 della legge finanziario 2007. Il parametro di riferimento sono le spese sostenute nel 2006, ossia non devono superare l'ammontare del 2004 diminuito dell'1 per cento. Ovviamente la spesa del personale viene ad assumere peso nella determinazione del saldo finanziario da rispettare. L'impegno ulteriormente richiesto agli operatori sarà mirato al conseguimento degli obiettivi e al mantenimento dell'essenzialità dei servizi, cercando di assicurare standard di qualità apprezzabili, che tengano conto della richiesta e dei requisiti dei cittadini utenti. In caso di esternalizzazione di servizi saranno adottate tutte le procedure di legge applicabili alle singole fattispecie. Nel 2010 sono previste progressioni orizzontali e verticali, saranno finanziate tramite la copertura dei posti vacanti; è stata prevista la spesa per i rinnovi contrattuali.

Per quanto riguarda la formazione del personale, si ribadisce di valorizzare le competenze dei dipendenti attraverso un continuo processo di formazione mirata, per il miglioramento continuo dei servizi erogati e del clima aziendale.

L'AUDITORIUM, al momento non accessibile perchè in fase di ristrutturazione.

La struttura è dotata di videoproiettore e schermo, può essere utilizzata su prenotazione per conferenze, incontri, riunioni, proiezione film, corsi, prove rappresentazioni teatrali, musicali, concerti spettacoli ed eventi vari.

Completata la struttura sarà arricchita di postazioni internet con sistemi operativi Windows e Linux., spazi per creare zone di studio, in cui i ragazzi che presso la propria abitazione non hanno la possibilità di studiare con tranquillità potranno trovare l'ambiente silenzioso ed attrezzato per fare

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.4 - Programma N. 6 - ALTRI SERVIZI GENERALI**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

i compiti, studiare, fare ricerche .

**3.4.2 Motivazioni delle scelte**

**3.4.3 Finalità da conseguire**

**3.4.4 Risorse umane da impiegare**

**3.4.5 Risorse strumentali da utilizzare**

**3.4.6 Coerenza con il/i piano/i regionale/i di settore**

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 6 - ALTRI SERVIZI GENERALI

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

<b>Entrate Specifiche</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Legge di finanziamento e articolo</b>
-STATO	0,00	0,00	0,00	
-REGIONE	0,00	0,00	0,00	
-PROVINCIA	0,00	0,00	0,00	
-UNIONE EUROPEA	0,00	0,00	0,00	
-CASSA DD.PP-CREDITO SPORTIVO ISTITUTI DI PREVIDENZA	0,00	0,00	0,00	
-ALTRI INDEBITAMENTI	0,00	0,00	0,00	
-ALTRE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE (A)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Proventi dei Servizi</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 6 - ALTRI SERVIZI GENERALI

Responsabile Sig. MASTANTUONI MARIA

<b>TOTALE (B)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Quote di Risorse Generali</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>
QUOTE DI RISORSE GENERALI	430.003,72	436.453,82	443.000,73	
<b>TOTALE (C)</b>	430.003,72	436.453,82	443.000,73	
<b>TOTALE GENERALE (A + B + C)</b>	430.003,72	436.453,82	443.000,73	



**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI**3.4 - Programma N. 7 - ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. CLEMENTE PASQUALE

**3.4.1 Descrizione del programma**

Descrizione del Programma: 3^ - Servizi Assistenziali, Sanitari, Scolastici, Educativi e Culturali :

Il settore cura le Politiche sociali, promuove e gestisce interventi rivolti al miglioramento della vita della comunità locale, eroga contributi, supporta in materia sociale le attività di coordinamento svolte dall'ASL, organizza vacanze per la terza età, cura il servizio mensa scolastica, si occupa del diritto allo studio, eroga contributi e buoni libri; cura le attività produttive ed economiche, rilascia autorizzazioni e licenze per le attività dell'artigianato, di commercio fisso ed ambulante, di pubblico esercizio, per attività ricettive e di pubblico spettacolo; gestisce le attività soggette ad autorizzazione di polizia amministrativa; costituisce e gestisce la commissione comunale di vigilanza per la sicurezza dei locali pubblici.

Cura il rapporto con la casa famiglia il tribunale i genitori dei minori o dei meno abili. Opera attivamente nel sociale unitamente al personale specializzato del Piano di Zona A4 Comune Capofila Cervinara di cui Rotondi fa parte. Per l'anno 2009 per la casa famiglia a cui è affidata una minore, la spesa annua da corrispondere è di € 18.250,00;

Promozione del territorio: sport - cultura - spettacolo e turismo.

Assume un ruolo strategico anche in questo ambito la programmazione coordinata e sinergica delle varie iniziative con gli Assessorati Cultura-Istruzione e Politiche Giovanili - Sport, metodologia questa che viene assunta come principio fondamentale delle attività intersettoriali. In questo ambito, si prevede di continuare la collaborazione con la Pro-Loco e con le altre Associazioni locali, per la realizzazione di manifestazioni a carattere turistico, culturale e ricreativo; più in generale si sosterrà l'attività di promozione delle iniziative delle singole Associazioni di categorie e del volontariato, in sintonia con le linee programmatiche dell'amministrazione comunale. Sulla base della collaborazione, concertazione e programmazione, che necessariamente avviene nel corso dell'anno, l'Amministrazione comunale dedicherà parte delle proprie risorse a sostegno di tale espressioni, mediante concessione di patrocinio

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.4 - Programma N. 7 - ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA**

N. Eventuali Progetti nel Programma

Responsabile Sig. CLEMENTE PASQUALE

**3.4.2 Motivazioni delle scelte**

**3.4.3 Finalità da conseguire**

**3.4.4 Risorse umane da impiegare**

**3.4.5 Risorse strumentali da utilizzare**

**3.4.6 Coerenza con il/i piano/i regionale/i di settore**

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 7 - ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA

Responsabile Sig. CLEMENTE PASQUALE

<b>Entrate Specifiche</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Legge di finanziamento e articolo</b>
-STATO	0,00	0,00	0,00	
-REGIONE	0,00	0,00	0,00	
-PROVINCIA	0,00	0,00	0,00	
-UNIONE EUROPEA	0,00	0,00	0,00	
-CASSA DD.PP-CREDITO SPORTIVO ISTITUTI DI PREVIDENZA	0,00	0,00	0,00	
-ALTRI INDEBITAMENTI	0,00	0,00	0,00	
-ALTRE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	
<b>TOTALE (A)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Proventi dei Servizi</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.5 - Risorse correnti ed in conto capitale per la realizzazione del programma**

**ENTRATE**

3.5 - Programma N. 7 - ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA

Responsabile Sig. CLEMENTE PASQUALE

<b>TOTALE (B)</b>	0,00	0,00	0,00	
<b>Quote di Risorse Generali</b>	<b>Anno 2010</b>	<b>Anno 2011</b>	<b>Anno 2012</b>	<b>Quote di Risorse</b>
QUOTE DI RISORSE GENERALI	90.416,93	85.175,69	86.453,32	
<b>TOTALE (C)</b>	90.416,93	85.175,69	86.453,32	
<b>TOTALE GENERALE (A + B + C)</b>	90.416,93	85.175,69	86.453,32	

**SEZIONE 3 - ESERCIZIO 2010**  
PROGRAMMI E PROGETTI

**3.6 - Spese previste per la realizzazione del programma  
IMPIEGHI**

3.5 - Programma N. 7 - ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA      Responsabile Sig. CLEMENTE PASQUALE

Anno	Spesa corrente				Spesa per investimento		Totale	V. % totale spese finali titoli I e II
	Consolidate		Di sviluppo		entità	% su totale		
	entità	% su totale	entità	% su totale				
<b>Anno 2010</b>	5.082,68	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	5.082,68	100,00%
<b>Anno 2011</b>	5.128,42	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	5.128,42	100,00%
<b>Anno 2012</b>	5.174,57	100,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	5.174,57	100,00%





## **SEZIONE 4**

**STATO DI ATTUAZIONE  
DEI PROGRAMMI DELIBERATI  
NEGLI ANNI PRECEDENTI  
E CONSIDERAZIONI  
SULLO STATO  
DI ATTUAZIONE**



**4.1 - ELENCO DELLE OPERE PUBBLICHE FINANZIATE NEGLI ANNI PRECEDENTI  
E NON REALIZZATE (IN TUTTO O IN PARTE)**

Descrizione (oggetto dell'opera)	Codice funzione e servizio	Anno di impegno fondi	Importo (migliaia di lire)		Fonti di finanziamento
			totale	già liquidato	
SISTEMAZIONE SCUOLA ELEMENTARE E MATERNA	4.1	1997	867,37	0,00	CASSA DD PP
MANUTENZIONE ORD EDIFICI SCOLASTICI	4.2	2002	77.468,53	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE,AMPLIAMENTO E COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI	6.2	1999	18.930,00	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE CAMPO POLIVALENTE, CAMPO DA TENNIS E BLOCCO SERVIZI	6.2	1997	12.410,11	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE DI STRADE E PIAZZE	8.1	1997	5.974,60	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE MARCIAPIEDE VIA VACCA-RIELLO/VIA CROCE 1^LOTTO	8.1	2000	52.785,20	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE PARCHEGGIO VIA ANNUNZIATA	8.1	2000	90.644,38	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE MARCIAPIEDE CORSO DEL					

**4.1 - ELENCO DELLE OPERE PUBBLICHE FINANZIATE NEGLI ANNI PRECEDENTI  
E NON REALIZZATE (IN TUTTO O IN PARTE)**

Descrizione (oggetto dell'opera)	Codice funzione e servizio	Anno di impegno fondi	Importo (migliaia di lire)		Fonti di finanziamento
			totale	già liquidato	
BALZO	8.1	2001	180.759,90	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO	8.2	2000	163.030,98	0,00	CASSA DD PP
SISTEMAZIONE IMPIANTO ILLUMINAZIONE C.DEL BALZO	8.2	1988	18.650,78	0,00	CASSA DD PP
LAVORI SISTEM.NE MARCIAPIEDI C.DEL BALZO	8.2	2000	49.140,60	0,00	CASSA DD PP
LAVORI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDI 08 08 02	8.2	2000	166.815,58	0,00	CASSA DD PP
LAVORI IMP.P.I. ,MARCIAPIEDI E VARIE	8.2	2002	431.179,53	0,00	CASSA DD PP
SISTEMAZIONE IDRAULICA TORRENTE CAVONE 09 09 01	9.1	2002	511.560,90	0,00	CASSA DD PP
REALIZZAZIONE OPERE DI URBAN.NE PRIMARIA ZONE DESTINATE					

#### 4.1 - ELENCO DELLE OPERE PUBBLICHE FINANZIATE NEGLI ANNI PRECEDENTI E NON REALIZZATE (IN TUTTO O IN PARTE)

Descrizione (oggetto dell'opera)	Codice funzione e servizio	Anno di impegno fondi	Importo (migliaia di lire)		Fonti di finanziamento
			totale	già liquidato	
ALL'EDILIZIA ECONOMICA E POPOLARE	9.2	2002	97.610,35	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE RETE FOGNARIA E MARCIAPIEDE FRAZIONE CAMPITZE	9.2	2002	231.331,37	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE RETE IDRICA E FOGNARIA CAMPITZE	9.4	1997	4.571,77	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE ED AMPLIAMENTO RETE FOGNARIA VIA CAUDINA E FOGNARIA VIA GARIBALDI	9.4	1997	12.735,22	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE RETE IDRICA E FOGNARIA VIA GARIBALDI	9.4	1997	2.043,09	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE RETE FOGNARIA TRATTA DEPURATORE/CAPO S.MARIA	9.4	1997	29.489,64	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE RETE FOGNARIA AREA P.I.P.	9.4	1997	44.075,47	0,00	CASSA DD PP
SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI					

#### 4.1 - ELENCO DELLE OPERE PUBBLICHE FINANZIATE NEGLI ANNI PRECEDENTI E NON REALIZZATE (IN TUTTO O IN PARTE)

Descrizione (oggetto dell'opera)	Codice funzione e servizio	Anno di impegno fondi	Importo (migliaia di lire)		Fonti di finanziamento
			totale	già liquidato	
	9.4	1999	29.123,12	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE ALLA FRAZIONE CAMPITZE	9.4	1997	16.484,56	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE ACQUEDOTTO FOGNATURE E RETE IDRICA	9.4	1999	56.561,10	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE FOGNATURA E RETE IDRICA VIA MADDALENA	9.4	1998	16.154,26	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE RETE FOGNARIA VIA BELLINI	9.4	2000	54.531,90	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE SERBATOIO IDRICO SANTUARIO M.DELLA STELLA	9.4	2002	72.303,96	0,00	CASSA DD PP
MANUTENZIONE STRAORD. IMPIANTO RRSSUU	9.5	1997	9.384,96	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE ED AMPLIAMENTO CIMITERO	10.5	1997	21.761,39	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE LOCULI E COLOMBARI					

#### 4.1 - ELENCO DELLE OPERE PUBBLICHE FINANZIATE NEGLI ANNI PRECEDENTI E NON REALIZZATE (IN TUTTO O IN PARTE)

Descrizione (oggetto dell'opera)	Codice funzione e servizio	Anno di impegno fondi	Importo (migliaia di lire)		Fonti di finanziamento
			totale	già liquidato	
	10.5	1998	47.899,89	0,00	CASSA DD PP
AMPLIAMENTO CIMITERO 1^LOTTO	10.5	1997	12.457,61	0,00	CASSA DD PP
COSTRUZIONE STRADA ADIACENTE CIMITERO	10.5	1997	5.340,99	0,00	CASSA DD PP
SISTEMAZIONE INGRESSO CIMITERO	10.5	1998	9.339,61	0,00	CASSA DD PP
ESPROPRIO AREA P.I.P.	11.4	1998	34.875,83	0,00	CASSA DD PP
MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE COMUNALI VARIE	8.1	2006	283.000,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA RETE FOGNARIA, MARCIAPIEDE, PUBBLICA ILLUMINAZIONE E RETE IDRICA 3^LOTTO	8.1	2006	352.167,71	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI LOCULI ED OSSARI E NEL CIMITERO COMUNALE.	10.5	2007	598.802,80	540.000,00	VENDITA LOCULI CIMITERIALI
LAVORI DI COMPLETAMENTE LOCALI PER					

#### 4.1 - ELENCO DELLE OPERE PUBBLICHE FINANZIATE NEGLI ANNI PRECEDENTI E NON REALIZZATE (IN TUTTO O IN PARTE)

Descrizione (oggetto dell'opera)	Codice funzione e servizio	Anno di impegno fondi	Importo (migliaia di lire)		Fonti di finanziamento
			totale	già liquidato	
SERVIZI TECNICI E SPOGLIATOI DELL'IMPIANTO POLIVALENTE L.GALLO	6.2	2007	45.400,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA RETE FOGNARIA, MARCIAPIEDE, PUBBLICA ILLUMINAZIONE E RETE IDRICA ALLA FRAZIONE CAMPITZE LOTTO 4	8.1	2008	1.329.064,00	0,00	LEGGE R. 51/78
LAVORI DI COSTRUZIONE TRATTO RETE IDRICA ROTONDI.-CAMPITZE.	9.4	2007	169.500,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI SISTEMAZIONE PALESTRA PLESSO SCOLASTICO CAPOLUOGO LOTTO 1^ -2^ e 3^	4.2	2009	105.989,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI SISTEMAZIONE DELL'IMPIANTO POLIVALENTE IN VI BELLINI LOTTO 2	6.2	2007	47.000,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE, MARCIAPIEDE E PUBBLICA ILLUMINAZIONE DELLA VIA P.NENNI					

#### 4.1 - ELENCO DELLE OPERE PUBBLICHE FINANZIATE NEGLI ANNI PRECEDENTI E NON REALIZZATE (IN TUTTO O IN PARTE)

Descrizione (oggetto dell'opera)	Codice funzione e servizio	Anno di impegno fondi	Importo (migliaia di lire)		Fonti di finanziamento
			totale	già liquidato	
LAVORI DI RIFACIMENTO DEL MARCIAPIEDE DELLA PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL MANTO STRADALE VIA ALDO MORO- UMBERTO MADDALENA E VIA P.PIO.	8.1	2008	207.000,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA RETE FOGNARIA IN VIA S.COSMA	8.1	2008	207.966,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VILLA COMUNALE- LOTTO 1	9.4	2008	145.000,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI RIFACIMENTO MANTO STRADALE, MARCIAPIEDI E P.I. DELLE VIE XXV APRILE E 1^ MAGGIO	9.6	2007	261.000,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI DI SITEMAZIONE PALESTRA SCOALASTICA CAPOLUOGO 1^-2^ E 3^ LOTTO	0.0	2010	170.795,00	0,00	contributo regionale
	0.0	2010	105.989,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE

**4.1 - ELENCO DELLE OPERE PUBBLICHE FINANZIATE NEGLI ANNI PRECEDENTI  
E NON REALIZZATE (IN TUTTO O IN PARTE)**

Descrizione (oggetto dell'opera)	Codice funzione e servizio	Anno di impegno fondi	Importo (migliaia di lire)		Fonti di finanziamento
			totale	già liquidato	
LAVORI DI AMPLIAMENTO ED ADEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO L.GALLO LOTTO N.1	0.0	2010	729.165,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE
LAVORI RIFACIMENTO DELL'INGRESSO PRINCIPALE E DELLA VIABILITÀ INTERNA DEL CIMITERO COMUNALE	0.0	2010	379.264,00	0,00	CONTRIBUTO REGIONALE

4.2 - Considerazioni sullo stato di attuazione dei programmi

LO STATO DI ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI E' DISCRETO



## **SEZIONE 5**

### **RILEVAZIONE PER IL CONSOLIDAMENTO DEI CONTI PUBBLICI**

**(Art. 170, comma 8, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)**

## 5.2 DATI ANALITICI DI CASSA DELL'ULTIMO CONSUNTIVO DELIBERATO DAL CONSIGLIO PER L'ANNO 2008

	1	2	3	4	5	6	7	8 Viabilità e trasporti	
	Amministr. gest. e contr.	Giustizia	Polizia locale	Istruzione pubblica	Cultura e beni culturali	Settore sport e ricreativo	Turismo	Viabilità illuminazione	Trasporti pubblici
<b>A) SPESE CORRENTI</b>									
<b>1. Personale</b>	518.541,70	0,00	101.531,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
di cui:									
- oneri sociali	85.733,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ritenute IRPEF	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2. Acquisto beni e servizi</b>	229.379,59	0,00	24.878,46	45.408,44	0,00	3.050,75	0,00	87.461,44	0,00
<b>Trasferimenti correnti</b>									
<b>3. Trasferimenti a famiglie e istituzioni sociali</b>	14.387,65	0,00	0,00	9.807,23	15.495,83	1.000,00	0,00	1.250,00	0,00
<b>4. Trasferimenti a imprese private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5. Trasferimenti a imprese pubbliche ed Enti pubblici</b>	25.453,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
di cui:									
- Stato ed Enti Amministrazione centrale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Province e Città Metropolitane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Comuni e Unione Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Aziende sanitarie e ospedaliere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Consorzi di comuni e istituzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Comunità montane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Aziende di pubblici servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri Enti Amministrazione locale	25.453,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>6. Totale Trasferimenti correnti (3+4+5)</b>	39.840,86	0,00	0,00	9.807,23	15.495,83	1.000,00	0,00	1.250,00	0,00
<b>7. Interessi passivi</b>	2.767,09	0,00	0,00	25.099,00	0,00	10.673,00	0,00	51.647,58	0,00
<b>8. Altre spese correnti</b>	32.067,45	0,00	6.754,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE SPESE CORRENTI (1+2+6+7+8+9)</b>	822.596,69	0,00	133.164,60	80.314,67	15.495,83	14.723,75	0,00	140.359,02	0,00

**5.2 DATI ANALITICI DI CASSA DELL'ULTIMO CONSUNTIVO DELIBERATO DAL CONSIGLIO PER L'ANNO 2008**

	8 Viab. e trasp.	9 Gestione del territorio e dell'ambiente				10	11 Sviluppo economico					12	TOTALE
	Totale	Edilizia resid. pubblica	Servizio idrico	Altre	Totale	Settore sociale	Industria artigianato	Commercio	Agricoltura	Altre	Totale	Servizi produttivi	GENERALE
	0,00	0,00	0,00	45.139,00	45.139,00	55.613,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	720.825,06
	0,00	0,00	0,00	10.263,70	10.263,70	10.980,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106.977,24
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	87.461,44	0,00	29.831,92	260.925,49	290.757,41	5.990,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	686.926,36
	1.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.287,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.228,26
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	1.154,83	3.677,29	4.832,12	34.969,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.254,53
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	1.154,83	0,00	1.154,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.154,83
	0,00	0,00	0,00	3.677,29	3.677,29	34.969,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.099,70
	1.250,00	0,00	1.154,83	3.677,29	4.832,12	54.256,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	126.482,79
	51.647,58	0,00	24.073,05	20.743,00	44.816,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135.002,72
	0,00	0,00	0,00	3.133,84	3.133,84	7.957,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.913,84
	140.359,02	0,00	55.059,80	333.618,62	388.678,42	123.817,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.719.150,77

## 5.2 DATI ANALITICI DI CASSA DELL'ULTIMO CONSUNTIVO DELIBERATO DAL CONSIGLIO PER L'ANNO 2008

	1	2	3	4	5	6	7	8 Viabilità e trasporti	
	Amministr. gest. e contr.	Giustizia	Polizia locale	Istruzione pubblica	Cultura e beni culturali	Settore sport e ricreativo	Turismo	Viabilità illuminazione	Trasporti pubblici
<b>B) SPESE IN C/CAPITALE</b>									
<b>1. Costituzione di capitali fissi</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
di cui:									
- beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico-scientifiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Trasferimenti in c/capitale</b>									
<b>2. Trasferimenti a famiglie e istituzioni sociali</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3. Trasferimenti a imprese private</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>4. Trasferimenti a Enti pubblici</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
di cui:									
- Stato ed Enti Amministrazione centrale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Regione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Province e Città metropolitane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Comuni e Unioni Comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Aziende sanitarie e ospedaliere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Consorzi di comuni e istituzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Comunità montane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Aziende di pubblici servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Altri Enti Amministrazione locale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>5. Totale Trasferimenti in c/capitale (3+4+5)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>6. Partecipazioni e Conferimenti</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>7. Concessione crediti ed anticipazioni</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE SPESE IN C/CAPITALE (1+5+6+7)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE SPESA</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



## **SEZIONE 6**

**CONSIDERAZIONI FINALI  
SULLA COERENZA DEI PROGRAMMI  
RISPETTO  
AI PIANI REGIONALI DI SVILUPPO,  
AI PIANI REGIONALI DI SETTORE,  
AGLI ATTI PROGRAMMATICI DELLA REGIONE**

## 6 - VALUTAZIONI FINALI DELLA PROGRAMMAZIONE

### 6.1 - Valutazioni Finali Programmazione

LA SCELTA E' SUBORDINATA ALLA DISPONIBILITA' DELLE RISORSE UMANE IN SERVIZIO, L'ENTE E' SOTT'ORGANICO. SI CERCA DI RAGGIUNGERE DISCRETI RISULTATI CON SPESA MOLTO CONTENUTA.

---

Il Segretario

---

Il Responsabile  
della Programmazione

---

Il Responsabile del Servizio  
Finanziario

---

Timbro dell'ente

Il Rappresentante Legale

---